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

КПП345601001
БИК-041806001

ОКТМО-18650000  
Р/С-40101810300000010003
КБК-18810807141011000110

ОПЛАТА ГОС.ПОШЛИНЫ 
Кумылженский р-н 

ИНН/КПП-3456001729  
КПП345601001
БИК-041806001

ОКТМО-18646000   
Р/С-40101810300000010003
КБК-18810807141011000110
Предоставление госуслуг
В соответствии с ФЗ РФ 

№210 от 2010г. «О порядке 
предоставления государ-

ственных услуг по регистра-
ции АМТС и замене, выдаче 

водительских удостове-
рений» можно обратиться 

через Интернет на сайт www.
gosuslugi.ru или с помощью 
предварительной записи по 
телефону 8 (84463) 4-24-08.

Нашу работу в сфере 
регистрации АМТС, замене 

и выдаче водительских 
удостоверений Вы може-
те оценить на сайте www.

vashcontrol.ru

«К СЛУЖБЕ В АРМИИ ГОТОВ!»
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике бесплатно принимаются 
до 10 слов.

Продажа
1 ком. кв.

2 Краснознаменская 16 А, 1 ком-
натная квартира, нормальное состо-
яние, пластиковое окно в комнате, 
с/у отделан пластиком, квартира по-
сле косметического ремонта. Цена 1 
220 000 Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800. Фо-
тографии на сайте Изумрудный-город.
com

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
балкон, с/с. 720 тыс. руб. Помощь в 
получении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11.

2 Краснознаменская 18, общежи-
тие кв. типа, ул. косметич. ремонт, х/с, 
пласт. трубы, 3 эт., не угловая, бал-
кон, 780 тыс. руб. Т. 8-937-713-55-06, 
8-927-518-75-30

2Краснознаменская 18 5/5 этаж, 
общая площадь, общая площадь 
30 кв.м. Хорошее состояние. Цена: 
830 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90, все фото на сайте kontaktm34.ru.

2Краснознаменская 18, 4-й эт., 
не угловая, комната 18 кв. м., окна 
ПВХ, нов. водопровод, 850 тыс. руб., 
8-909-389-04-38

2-я Краснознаменская 16а, 1 
комнатная квартира, 5/5 эт., 31,7 кв. 
м., балкон, х/с, с/у совмест., ПВХ окна, 
ПВХ трубы, 1 млн. 050 тыс. рублей, 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-988-977-51-70, 8-929-786-
85-20

2-я Краснознаменская 18, 22кв. 
м, балкон, 750 тыс. руб., 8-909-389-
04-38

2-я Краснознаменская 18, 
23/12/6 м², с/т-пластик, новая вход-
ная дверь, 720 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

2-я Краснознаменская 18, 24 
кв.м, балкон, х/с, 3 этаж. 800т.р. 8-909-
389-04-38.

2-я Краснознаменская 24, 5/5, 
общая площадь 32 кв.м., комната 18 
кв.м., кухня 6 кв.м., с/узел совмещен, 
состояние нормальное. Цена 950 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62.

2-я Краснознаменская 55, 4-й эт., 
общ. площадь 30,6 кв. м., с балконом, 
отличное состояние, 1млн. 180 тыс. 
руб. 8-961-074-90-67

2-я Краснознаменская 55А , 3-й 
эт., общ. площадь 32 кв. м., с балко-
ном, после ремонта, отличное состоя-
ние, 1млн. руб. 8-961-074-90-67

2-я Краснознаменская 8, 4 этаж, 
22 кв.м., не угловая, пласт. окна, все 
новое после ремонта, сплит-система, 
850 тыс. руб. Торг Т. 8-905-339-43-82

2-я Краснознаменская 8, 4 этаж, 
31.4 /17.3/6 кв.м., пласт. окна, сплит-
система, с/у совмещенный, дорогой 
ремонт в ванной комнате, большая 
кладовая, новые двери, балкон во 
двор, не угловая, 1 млн. 050 тыс. руб. 
Торг Т. 8-905-339-43-82

2-я Краснознаменская, 1-й этаж, 
домофон, 32/18/6,5 м², с/т-пластик, 
новая входная дверь, хорошая отдел-
ка, цена договорная, торг уместен при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82

Б. Хмельницкого 9Б, 3-й эт., не 
угловая, чистая секция, недорого, 
8-909-389-04-38

Б. Хмельницкого 9Б, общ. ком. 
типа, 2 этаж, 19 м², пластик. окна, х/с, 
550 тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Б. Хмельницкого 9б, общ. ком. 
типа, 20 кв.м, тихая секция, душ. 
540т.р. 8-909-389-04-38

Б. Хмельницкого, 11, комната 
12 кв. м., 3/5 этаж, душ, хорошее со-
стояние, цена 410 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Б.Хмельницкого 11, 1-й эт. (вы-
сокий), 2 комнаты, чистая секция, 
хорошие соседи, 21 кв. м., недорого, 
8-961-074-90-67

Б.Хмельницкого 11, 3 этаж, ком-
ната 13 м, секция на 4 комнаты, хоро-
шее состояние, чистая секция, 450 т.р 
8-969-290-90-02

Б.Хмельницкого 11, общ. ком. 
типа, 11 кв.м, 4 этаж, тихая чистая 
секция, чистый подъезд. 450т.р. Торг. 
8-909-389-04-38

Б.Хмельницкого 9б, общ. ком. 
типа, 11,6 кв.м, тихая секция, душ. 
400т.р. 8-909-389-04-38

Б.Хмельницкого, общ. ком. типа, 
3 этаж, 13,9 м², не угловая, 400 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

В Даниловке продается квартира 
36 кв. м., 1/2, автономное отопление, 
лодж. 6м, ремонт, 690 тыс. руб. Тел. 
89616720560.

Ватутина 26, 1/2, 36,7/19,5/8 м², 
пластиковые окна, с/т – пластик, лод-
жия 6 м застеклена, 1 млн. 190 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Ватутина ул. (р-н центра заня-
тости), не угловая, комната 18 кв. м., 
окна ПВХ, нов. водопровод, 830 тыс. 
руб., 8-969-290-89-80

Вокзальная 5 А улучш., 1 эт., 
8-902-650-89-88

Волгоград, Советский р-он, 
квартиры в новостройке, площадь от 
23 до 41,4 кв.м., цена от 840 тыс. ру-
блей до 1 млн. 500 тыс. рублей. со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Квартира 4 этаж, Цена: 990 000 
рублей. Тел. 8-904-770-96-90 все фо-
то на сайте kontaktm34.ru

Квартира в Сочи, в новом доме, 
30 м², шикарная отделка и мебель, 
полностью оборудована для прожива-
ния и отдыха, прекрасный вид на мо-
ре и горы, 15 мин. ходьбы до морского 
пляжа, 3 млн. 500 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Квартира срочно, недорого. Тел. 
89616720560.

Квартира, 1 эт., 33 кв. м., высокий 
цоколь, пласт. окна, новые трубы, с/т, 
х/с. Т. 8-903-376-01-64

Квартира, 1/2, 33,4/21/6 кв.м., с/т 
– пластик, 850 тыс. руб., торг, т. 8-904-
416-41-85, 8-927-505-88-82

Квартира, 1-й этаж, 34,6/16,5/8 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
подвал 25 м², гараж, придомовой зе-
мельный участок в собственности 3,5 
сот, 1 млн. руб., т. 8-927-505-88-82

Квартира, 2/2 эт., 32.4 кв. м., 
пласт. окна, сантехника, х/с, 1 млн. 
050 тыс. руб. Т. 8-966-785-27-17

Квартира, 3-й этаж, 32 кв.м., хо-
рошее состояние, угловая, без балко-
на, 970 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Квартира, 4 эт., пласт. окна, но-
вые трубы, сплит-система, новый ка-
фель в ванной. Т. 8-903-376-01-64

Квартира, срочно, недорого. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62.

Квартира, центр, 4 эт., балкон, 
косметич. ремонт, рядом школа, са-
ды, т/ц «Святогор», торг при осмотре. 
Т. 8-909-393-53-16

Квартира, центр, 4 эт., не угло-
вая, строго без посредников, 1 млн. 
060 тыс. руб. Т. 8-978-015-70-80, 8-87-
647-14-38

Квартира, центр, не угловая, 18 
кв. м., балкон, с/у совм.. рядом д/сад, 
школа, т/ц «Святогор». Т. 8-902-386-
97-65, 8-937-737-46-95

Коммуны 107 , 1 млн. р. Т. 8-904-
424-21-01

Коммуны 109 (стоматология), 3-й 
эт., окна во двор, 32/18/6 кв. м., сроч-
но, дёшево, 8-960-868-90-07

Коммуны 109 А, 1 эт., 32 кв. м, х/с, 
910 тыс. руб. Т. 8-909-387-09-98

Коммуны 109 А, 1 этаж, 32 
м², х/с. 880 тыс. руб. Торг. Помощь 
в получении ипотечного креди-
та.8-961-091-16-11.

Коммуны 109, 1 комнатная квар-
тира, 3 этаж, 33 кв. м., комната имеет 
два окна и возможно разделить ее на 
две зоны,  пластиковые окна, трубы, 
колонка-автомат, 930 тыс. руб., 8-909-
387-09-98. 8-929-786-85-20.

Коммуны 109, 3/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., б/балкона, сан.узел со-
вмещённый, очень тёплая, состояние 
нормальное. Цена 930 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62.

Коммуны 109, 1 комнатная квар-
тира, 3 этаж, 33 кв. м., комната имеет 
два окна и возможно разделить ее на 
две зоны,  пластиковые окна, трубы, 
колонка-автомат, 930 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Коммуны 111, 32 м², 5/5, б/б, х/с, 
880 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-905-337-14-20.

Коммуны 111, 5 эт., б/балкона, 
32 кв. м., пласт. окна, новая с/т, косм. 
ремонт, без риэлторов, или обмен. Т. 
2-03-19, 8-904-408-51-57, 8-961-088-
49-74

Коммуны 148 а, 1 комнатная 
квартира, 1 этаж, 32 кв. м., комната 18 
кв., м., кухня 7 кв. м., с/у совм. - ка-
фель, х/с, пласт. окна, пласт. трубы, 
погреб в квартире. 1 млн. 050 тыс. ру-
блей., торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Коммуны 148, 1 этаж, без балко-
на, 29,6 кв.м. нормальное состояние, 
8-961-074-90-67

Коммуны 148, 1/2, общая пло-
щадь 32 кв.м., комната 18 кв.м., пла-
стиковые окна, с/узел совмещен, со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 050 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 

8-937-090-58-88.
Коммуны 148а, 1/2, 30 кв.м., 

пластиковые окна, решетки на ок-
нах, пластиковые трубы, хорошее 
состояние, не угловая, окна во двор, 
счетчики (газ, свет, вода) 1 млн. 100 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69

Коммуны 156, 1/2, не угловая, 
33,8 кв.м., нормальное состояние, 
чистая квартира, возможна продажа 
под офис 880 т.р. возможна продажа 
под ипотеку, материнский капитал, 
сертификаты, фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-904-
420-32-69

Коммуны 156, 31 кв.м, х/с, 1 этаж, 
можно под коммерческую недвижи-
мость. 1090т.р. 8-909-389-04-38

Коммуны 156, ремонт. Т. 8-937-
741-14-82

Коммуны 166, 2/2, общая пло-
щадь 39 кв. м., высота потолков 3 м., 
балкон, не угловая, большая кухня, 
кладовки, просторная прихожая чи-
стый подъезд, во дворе хоз. построй-
ка, 1 млн. 250 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-904-
420-32-69

Коммуны 166, 2-й эт., комн. разд., 
балкон, с/у совмещён, большая пло-
щадь 39/21/8 кв. м., 8-961-082-01-85

Коммуны, 1 комнатная кварти-
ра, 3 этаж, 30 кв. м., х/с, окна на раз-
ные стороны дома (пластиковые), но-
вая сантехника, колонка автомат,с/у 
совмещен — кафель, пласт. трубы, 
счетчики. 930 тыс. руб.. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Коммуны, 3 этаж, 30 кв.м., пла-
стиковые окна, хорошее состояние, 
930 000 руб. фото на сайте - anfemida.
wordpress.com. Тел.8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Коммуны, центр города, 1/2 эт., 
32 / 18, 5 кв. м., тихий район, все не-
обходимое в шаговой доступности 

(остановка, д/сад, школа, магазин 
«Магнит», сбербанк), новые отопи-
тельные батареи, новый ковролин, 
кладовая, высокие потолки, х/с. Соб-
ственник. Есть возможность исполь-
зовать под нежилое помещение. Т. 
8-927-517-17-81

Комната в коммунальном обще-
житии. ул. Б. Хмельницкого 11, 4 эт., 
11 кв. м., секция на 4 хозяина, тихие 
соседи, 415 тыс. руб. хороший торг. Т. 
2-11-87, 8-904-410-88-70

Краснознаменская 18, 3/5, не 
угловая, балкон, общая площадь 23 
кв.м., жилая 12 кв.м., 780 т.р.8-905-
399-37-01 8-904-420-32-69

Краснознаменская 18, 4/5, 
31/17,5 кв.м. не угловая, б/б, 900 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Краснознаменская, кварти-
ра улучшенной планировки, р-он 
«Аленького цветочка», 1/5 этаж, 34 
кв. м., лоджия, отличное состояние, 
цена 1 млн. 350 тыс. рублей, торг, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Краснознаменская, кварти-
ра улучшенной планировки, р-он 
«Аленького цветочка», 2/5 этаж, 34 
кв. м., лоджия, отличное состояние, 
цена 1 млн. 550 тыс. рублей, торг, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Краснопитерская 7, 1/2, б/б, не 
угловая, 31 кв.м. 870 т.р. 8-905-399-
37-01 8-904-420-32-69

Краснопитерская 7, р-н Центра 
Занятости, 32 кв. м., 1/2 эт., не угло-
вая, с/у разд., собственник, 870 тыс. 
руб. торг. Т. 8-902-312-16-05, 4-20-35 
(автоответчик).

Магистральная 9, 1 комнатная 
квартира, в хорошем состоянии, 4/4, 
ком. 20 кв.м., 32 кв.м., балкон, не угло-
вая, окна ПВХ, новые межкомнатные 
двери, с/у кафель. Цена 1  000  000. 
Тел. 2-42-43, 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800. Фотогра-
фии на сайте Изумрудный-город.com

Магистральная 9, 32 / 20 кв. м., 
х/с, 4 эит., с/у совм., пласт. окна, 970 
тыс. руб. Т. 8-988-961-63-64

Невского, 1/2 хороший ремонт, 
без вложений, есть гараж с погребом, 
850 т. р. 8-905-391-48-62

Некрасова 13, 4 эт., общежитие 
ком. типа, 16. 5 кв. м., пласт. окно, во-

да, 450 тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41
Некрасова 13, 4/4, общ. ком. ти-

па, общая площадь 12 кв.м., пласти-
ковое окно, хороший ремонт. Цена 
400 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62.

Некрасова 13, общ. ком. типа, 16 
кв.м, в комнате есть раковина и кла-
довка. 500т.р. 8-909-389-04-38

Некрасова 13, общ. ком. типа, 3-й 
этаж, 13,2/12,4 кв.м, балкон, в комна-
те вода и слив, 450 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Некрасова 13, центр, не угловая, 
площадь 16 кв. м., окно ПВХ, вода в 
комнате, 460 тыс. руб., торг, 8-960-
868-90-07

Новороссийская 2, 37,1 м², не 
угловая, индив. отопление. Рассмо-
трим обмен на дом или часть дома. 
8-961-091-16-11.

Обороны 118, 5 этаж, ремонт, 
новая сантехника, пластиковое окно, 
общ пл 23 кв м, балкон застеклен. 820 
тыс руб , фото на сайте www.stimul34.
ru Т., 8-961-082-82-07, 8-937-732-80-
87

Обороны 120, 1 комнатная квар-
тира, 1 этаж, 24 кв. м., хорошее со-
стояние, пластиковые окна, сплит. си-
стема., металлическая дверь, новые 
радиаторы, сан.узел кафель, лами-
нат. 750 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-988-977-51-70

Обороны 120, 1/5, 24/12/6 м², хо-
рошее состояние, пластиковые ок-
на, сплит- система., металлическая 
дверь, новые радиаторы, санузел ка-
фель,  770 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82

Обороны 120, 1/5, общая пло-
щадь- 23 кв.м., комнаты -12 кв.м., не 
угловая, сан.техника поменяна, со-
стояние хорошее. Цена 750 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62.

Обороны 120, 4 этаж, балкон, 
пластиковые окна, кухня. Цена: 770 

000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90, все фото на сайте kontaktm34.ru.

Обороны 120, 4-й этаж, 24/12/6 
м², балкон, не угловая, 790 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Обороны 120, 5 эт., 30.5 кв. м., 
окна на обе стороны, балкон, ремонт, 
натяжные потолки. Т. 8-905-062-70-19

Обороны 120, общ. Кварт. Ти-
па, 4 этаж, общая площадь 23 кв.м., 
балкон, хорошее состояние 780 тыс. 
8-969-290-90-02

Обороны 130, 1 комнатная квар-
тира улучшенной планировки, на 4 
этаже, пластиковые окна колонка 
автомат, пластиковые трубы, новые 
межкомнатные двери, балкон. Тел. 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800. Фотографии 
на сайте Изумрудный-город.com

Обороны 130, 1 комнатная квар-
тира, 2 этаж, 33,2/18,4/6,2 кв. м., бал-
кон, х/с, с/у совм., пластиковые окна, 
частично ремонт. 1 млн. 100 руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-05-
23.

Обороны 130, 2-й этаж, 33/17,6/6 
кв.м, пластиковые окна, с/т-пластик, 
балкон, 1 млн. 90 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Обороны 130, 4 этаж, 32/18/6 
кв.м., с/у совм., балкон, пласт. окна, 
хор. сост., 980 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Обороны 130, 4/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., жилая 19 кв.м., не 
угловая, балкон застеклен, пласти-
ковые окна, хорошее состояние, 970 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Обороны 130, 4-й этаж, 32/18/6 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, хо-
рошее состояние, балкон застеклен, 
950 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Обороны 130, 5 этаж, 33 м², не 
угловая, балкон, х/с, 910 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. 8-961-091-16-11.

Обороны 132, 1 комнатная квар-
тира, 1 этаж, 33,2 кв. м., х/с, с/у совме-
щен - кафель, пласт. окна, пласт. тру-
бы, счетчики. 950 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита.Т. 
8-929-786-85-20, 8-988-977-51-70

Обороны 132, 1 комнатная квар-
тира, 32 кв.м., 2/5, улучшенная пла-
нировка, пластиковое окно в зале, 
пластиковые трубы, колонка автомат, 
балкон, квартира не угловая. Цена 
1070  000. Тел. 2-42-43 8-904-757-25-

70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800. 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Обороны 132, 2 этаж, 33 м², не 
угловая, балкон, кухня 7 м², 1 млн. 20 
тыс. руб. Торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-961-091-16-11.

Обороны 132, 2/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., балкон, не угловая, 
пластиковая балконная пара, но-
вая колонка, пластиковые трубы, 
1 млн. 050 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-904-
420-32-69

Обороны 132, 3 этаж, 32 м², не 
угловая, балкон, кухня 7 м², 1 млн. 130 
тыс. руб. Торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-961-091-16-11.

Обороны 132, 5/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., балкон, не угловая, но-
вая колонка, пластиковые трубы 900 
т.р.фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Обороны 134, 1 комнатная квар-
тира, 3 этаж, кв.м., хорошее состоя-
ние,. 800 тыс. руб. Срочно. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-988-977-51-70, 8-929-786-85-20.

Обороны 134, 1 комнатная квар-
тира, на 4 этаже, 33 кв.м., хорошее 
состояние, колонка автомат, пласти-
ковые трубы, большая кладовая. Ти-
хий спальный район. Цена 980  000. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800. Фотогра-
фии на сайте Изумрудный-город.com

Обороны 134, 19 кв. м., кладовая, 
отличное состояние, 1 млн 050 тыс. 
руб. Тел. 89616720560.

Обороны 134, 30 кв. м., балкон, 
2 эт., 800 тыс. руб. срочно. Т. 8-902-
362-75-32

Обороны 134, 32/18,5 кв.м., 1/5, 
высокий цоколь, пластиковые окна, 
решетки, кладовая, просторная при-
хожая, хорошее состояние, кварти-
ра не угловая, 930 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-904-420-32-69

Обороны 134, 5/5, 23/12/6, с/узел 
совмещён, окна пластиковые, балкон 
отделанный, везде на окнах ролстав-
ни, сплитсистема, состояние отлич-
ное. Цена 820 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88.

Обороны 134, 5/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., не угловая, балкон, 
окна во двор, 850 т.р.фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Обороны 134, общежитие кв. ти-
па 3 эт., 23 кв. м., балкон, р-н пруда, 
х/с. Т. 8-902-093-37-81

Обороны 134, этаж 2/5, балкон, 
хор. сост. 880000. Т. 8-961-082-01-85

Обороны 134. 1 комнатная квар-
тира на 2/5, 30 кв.м., квартира не 
угловая, новая сантехника, колонка 
автомат, пластиковые трубы, новая 
входная дверь. Цена 820  000. Тел. 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800. Фотографии 
на сайте Изумрудный-город.com

Обороны 3/5, 32 кв.м. балкон, 
пластиковые трубы, новая газовая 
калонка, Цена: 1100 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90, все фото на сайте kontaktm34.ru.

Обороны 40 а, 1 комнатная квар-
тира, 31 кв. м., х/с, после ремонта, 
с/у — совмещен, пластиковые окна, 
пластиковые трубы, сплит. Система, 
1 млн. 050 тыс. рублей, помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 40, 4 этаж, не угловая, 
пластик. окна, балкон, х/с, 1 млн. 50 
тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Обороны 40, 4-й этаж, 31,6/16,7/6 
м², хорошее состояние, пластиковые 
окна, сплит- система, новая с/т, - пла-
стик, металлическая дверь, 990 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Обороны 43 а, 1 комнатная квар-
тира, 31.5 кв.м., 4 этаж, колонка авто-
мат, хорошее состояние, балкон. Тел. 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800. Фотографии 
на сайте Изумрудный-город.com

Обороны 43, 2 этаж, балкон во 
двор, комната 12 кв.м. Цена: 880 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, все 
фото на сайте kontaktm34.ru.

Обороны 43, общая 23 кв.м., 2/5, 
не угловая, балкон, нормальное со-
стояние, 850 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-904-
420-32-69

Обороны 43, центр, не угловая, 
балкон, 24/12/5,5 кв. м., 690 тыс. руб., 
8-906-400-68-73

Обороны 43. 1 комнатная квар-
тира в хорошем состоянии 25/12/6. 
Центр города, район 5,7 школ, на-
против детский сад. Колонка авто-
мат, балкон застеклен, кондиционер. 
Содействие в получении банковского 
кредита. Тел. 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800. 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Обороны 43а, 4 этаж тихий двор, 
окна выходят на детский сад. 880000 
Торг. 8-961-082-01-85

Обороны 43а, 4-й эт., не угловая, 
балкон, хор. Состояние, 870 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Обороны 43а, общ. квартир. ти-
па, не угловая, б/б, хорошее состо-
яние, 850 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Обороны 44а, 3-й эт., не угловая, 
комната 14 кв. м., 350 тыс. руб., сроч-
но!!! 8-960-868-90-07

Обороны 44а, общ. ком. типа в 
х/с, душ, кладовка, 550т.р. 8-909-389-
04-38

Обороны 44А, общ. ком. типа, 3 
этаж, 18 м², не угловая, 440 тыс. руб. 
8-961-091-16-11.

Обороны 44-а, общ. ком. типа, 
3-й этаж, 17,7 м², б/б, 500 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обороны 44А, 3 этаж, комната 18 
кв. м., просторная и теплая, секция 
чистая, 440 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Обороны 49, 1 комнатная квар-
тира, 3 этаж, 31,6/18,4/6,2 кв. м., бал-
кон, х/с, с/у совм.(пластик), пластико-
вые окна, частично ремонт, ламинат. 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23.

Обороны 49, 3 этаж, 31 м², не 
угловая, балкон, удобное место рас-
положение. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-961-091-16-11.

Обороны 49, не угловая, балкон, 
34/17 /7 кв. м., цена 1 млн. 50 тыс. 
руб., 8-969-290-89-80

Обороны 53 (р-н 5-7-й школы), 
4-й эт., не угловая, балкон застеклен, 
домофон, нов. водопровод, колонка-
автомат, 1 млн. 40 тыс. руб., 8-960-
868-90-07

Обороны 53, 1 комнатная кварти-
ра, средний этаж, 30 кв. м., х/с, с/у со-
вмещен - кафель, пласт. окно, пласт. 
трубы, пластиковые трубы. 1 млн.090 
тыс. руб., торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23.

Обороны 53, 1 комнатная квар-
тира, хорошее состояние, 4 этаж, ча-
стично пластиковые окна, колонка 
автомат, пластиковые трубы, новая 
сантехника, 5,7 школа в шаговой до-
ступности. Балкон. 2-42-43, 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-
06-55-800. Фотографии на сайте 
Изумрудный-город.com

Обороны 53, 4-й эт., балкон, не 
угловая, комната 17,6 кв. м., 840 тыс. 
руб., срочно, 8-969-290-89-80

Обороны 55, 5 эт., х/с, 19 кв. м., 
эркер, чистый подъезд, домофон, ря-
дом магазины, школы, д/сад, 970 тыс. 
руб. торг. Т. 8-964-932-16-98

Обороны 55, 5 этаж, 31 м², не 
угловая, балкон, х/с. 970 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. 8-961-091-16-11.

Обороны 57, 1 комнатная квар-
тира, 33 кв.м., 4/5, улучшенная пла-
нировка, студия, евроремонт, дизай-
нерская перепланировка, ремонт из 
дорогостоящих материалов делался 
для себя, панорамная лоджия, каче-
ственные пластиковые окна, встроен-
ная кухня, колонка автомат, квартира 
не угловая. Ликвидное место, центр 
города, район 5,7 школ. Развитая ин-
фраструкткра города. Помощь в полу-
чении кредита. Цена 1400 000 рублей. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800. Фотогра-
фии на сайте Изумрудный-город.com

Обороны 59, квартира в центре 
города, в шаговой доступности шко-
лы, садики, магазины, 5/5, 33,2/18 
кв.м., балкон, не угловая, пластико-
вые окна, 990 т.р.фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-904-
420-32-69

Обороны 61, 1 комнатная кварти-
ра, 3 этаж, 32 кв. м., х/с, с/у совмещен 
- кафель, пласт. окна, счетчик на воду, 
пластиковые трубы. 1 млн. 080 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-988-977-51-70, 8-929-
786-85-20

Обороны 61, 3-й эт, не угловая, с 
балконом, окна ПВХ, хорошее состо-
яние, 1млн. 080 тыс. руб. 8-961-074-
90-67

Обороны 61, 5-й эт, не угловая, с 
балконом, 31,5 кв.м., новая колонка, 
сплит-система , хорошее состояние, 
950 тыс. руб. 8-961-074-90-67

Обороны 65, 2й эт., 18 кв.м., не 
угловая, теплая, 400 тыс. руб., 8-960-
868-90-07

Обороны 65, 3-й этаж, 21,5 м², 
лоджия 8 м, 620 тыс. руб., можно под 
материнский капитал, т. 8-927-505-
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Обороны 65, 5/5, комната 18 
кв.м., вода в комнате, не угловая, 500 
т.р. 8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Обороны 65, два двухкомн. об-
щежития в одной секции, 3-й эт., не 
углов., лоджия 6м., цену уточняйте по 
тел. 8-909-389-04-38

Обороны 65, общ. ком. типа, от-
дельный с/у, ремонт, 18 кв.м. 530т. 
8-909-389-04-38

Обороны 65,  1 комнатная квар-
тира, 5 этаж, отличное состояние, 
комната 18 кв. м., пластиковое окно, 
встроенная кухонная мебель, вода и 
слив в комнате, барная стойка, секция 
чистая, недорого. 8-929-786-85-20.

Обороны 67 А, (Эксперименталь-
ный дом) 1 комнатная квартира улуч-
шенной планировки, на 4 этаже, лод-
жия 6 метров, квартира не угловая. В 
шаговой доступности 5, 7 школа, д/с 
«Аленький цветочек». Цена 1 180 000. 
2-42-43, 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800. Фотографии 
на сайте Изумрудный-город.com

Обороны 67, 4/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната -18 кв.м., с/
узел совмещён, лоджия застеклён-
ная. Центр города. Цена 1 млн. 170 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62.

Обороны 67А, 4 этаж, 35,2 м², не 
угловая, лоджия, 1 млн. 170 тыс. руб. 
8-961-091-16-11.

Обороны 67а, 4-й эт., улучш. пла-
нировка, не угловая, лоджия, 1 млн. 
180 тыс. руб., 8-960-868-90-07

Обороны 71 а, 5 этаж, лоджия, 
общая площадь 35,4 кв.м. Цена: 
930 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90, все фото на сайте kontaktm34.ru.

Обороны ул. (р-н администра-
ции), 2-й эт., не угловая, комната 17 
кв. м., можно под материнку (окажем 
содействие), 450 тыс. руб., 8-960-868-
90-07

Обороны ул., 2/5 эт., не угловая, 
балкон, окна на 2 стороны, хор. состо-
яние, 880 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Обороны, 120, 3/5, 22 кв.м., не 
угловая, балкон, сан.узел совмещен, 
частично новая сан.техника, новая 
газ.колонка, трубы ПВХ, 800 тыс. руб. 
Тел. 8-927-522-10-14 , 8-961-062-30-
67

Обороны, 2 эт., 30 кв.м., бал-
кон, колонка-автомат, новая сантех-
ника, металлическая входная дверь, 
830  000 руб. 8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Обороны, 2 этаж, без балкона, 
газовый и водяниой счетчики. Цена: 
900 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Обороны, 3/5 этаж, 32 кв. м., 
улучшенка, балкон, среднее состоя-
ние, цена1 млн. 100 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Обороны, 34 кв.м., кухня 8, ком-
ната 19, лоджия 6, среднее состояние, 
элитный дом. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23.

Обороны, 4/5 этаж, 31 кв. м., бал-
кон, пластиковые окна, нормальное 
состояние, цена 1 млн. 150 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-905-
392-69-75 , 8-961-665-06-33

Обороны, 43, 5 этаж, общ пл 24 
кв м , 700 тыс руб, фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 8-961-
082-82-07

Обороны, 61, 2  этаж, 31.4/17.3/6 
кв.м., с/у совмещенный, большая кла-
довая, балкон, не угловая, 1 млн. 050 
тыс. руб. Торг Т. 8-905-339-43-82

Обороны,, 4/5 этаж, 23 кв. м, бал-
кон, цена 750 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33.

Общ. кв. типа ул. Республикан-
ская 1/5 18/6/4/ хороший ремонт, 
балкон, встроенные светильники, 
дополнительная секция. 950 т. р. 
8-904-416-41-85

Общ. ком. типа Серафимовича 8, 
1 этаж, комната 19 кв.м., чистая сек-
ция, душ. Цена: 420 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-90 
8-961-681-74-40; kontaktm34.ru

Общ. ком. типа, комната, 13 кв. 
м., х/с, секция на пять комнат, кладов-
ка, 390 тыс. рублей и 15 кв. м, косм. 
ремонт, 450 тыс. руб. Тел. 8-927-522-
10-14 , 8-961-062-30-67

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 2-й 
этаж, 12 м², 450 тыс. руб., торг, мож-
но под материнский капитал, т. 8-927-
505-88-82

Общ. ком. типа., Богдана Хмель-
ницкого 11, 14 кв. м., х/с, 3 этаж, чи-
стая секция на четыре комнаты, 
пластиковое окно, душевая кабина, 
бойлер. 380 тыс. рублей. Помощь в 
получении ипотечного кредита тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Общежитие кв. типа, центр, 5 эт., 
недорого. Т. 8-906-410-38-59

Общежитие ком. типа ул. Оборо-
ны 65, 3 эт., х/с, 500 тыс. руб. Т. 8-961-
666-48-98

Общежитие ком. типа, 18 кв. м., 3 
эт. Т. 8-909-389-22-40

Общежитие ком. типа, ул. Б. 
Хмельницкого 9, 11.3 кв. м., пласт. ок-
но, 420 тыс. руб. Т. 8-937-701-06-58

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 этаж, балкон, 18 кв. м. . 
полный еврореремонт, чистая сек-
ция и этаж, новые душ и с/у на эта-
же, хорошие соседи, ухоженный двор 
с игровой площадкой, домофон, 660 
тыс. руб., торг., собственник. Т. 8-961-
684-71-94

Ореховая 1, большая кухня, ду-
шевая кабина, комната 16 кв.м. Цена: 
1 100 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90, все фото на сайте kontaktm34.ru.

Ореховая, 1-й этаж, 34,6/16,5/8 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
терраса, подвал 30 м², гараж, 3,5 сот. 
з/у в собственности, 1 млн. 50 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Ореховая, жилая площадь 
34/19/9 кв. м., подвал под всей квар-
тирой, в хорошем состоянии с участ-
ком земли в собственности, 1 млн. 
150 тыс. руб., торг. Тел. 89616720560.

Парковая 11, 1 комнатная кварти-
ра, 2 этаж, 37 кв. м., кухня 7 м, ком-
ната 19 м, лоджия 6 м, большой ко-
ридор, хорошее состояние, 1 мнл. 180 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-909-387-09-98, 
8-929-786-85-20.

Парковая 2, 3/5, общая площадь 
32 кв.м., комната 17,8 кв.м., кухня 6 
кв.м., пластиковые окна, балкон от-
делан пластиком, ремонт, хорошее 
состояние. Цена 1 млн. 080 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62.

Парковая 2, 32 кв.м., 4/5, балкон, 
не угловая, пластиковые окна, но-
вая сантехника, хорошее состояние, 
1 млн. 050 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Парковая 2, 4 этаж, балкон, хоро-
шее состояние. 23 кв.м. 790 т.р 8-969-
290-90-02

Парковая 2, 4/5, общая площадь 
23 кв.м., комната 12 кв.м., кухня 6 
кв.м., с/узел совмещен. Цена 800 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62.

Парковая 2, квартира с видом на 
пруд, 3/5, не угловая,  балкон засте-
клен , пластиковые окна, новая про-
водка, большая комната, просторная 
прихожая, встроенная кухня. 1 млн. 
100 т.р.фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Парковая 2, общая площадь 23,2 
кв.м., 5/5, балкон, не угловая, пласти-
ковые окна, хорошее состояние, кос-
метический ремонт, 780 т.р.фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01 8-904-420-32-69

Поперечная 16, 1 эт., 1 млн. р. Т. 
8-960-895-50-82

Поперечная 16, 3/5, общая пло-
щадь 34 кв.м., балкон застеклен, не 
угловая, пластиковые окна, трубы, но-
вая колонка, 1 млн. 150 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01 8-904-420-32-69

Поперечная 18, 2/5, общая пло-
щадь 24 кв.м., комната 12 кв.м., сан.
узел совмещённый полностью отде-
лан, балкон во двор отделан пласти-
ком, состояние хорошее. Цена 880 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88.

Поперечная 18, 3 эт., не угловая, 
балкон, новая газ. колонка и трубы, 
счетчик на воду, 800 тыс. руб. срочно 
Т. 8-937-695-34-37

Поперечная 18, 3 этаж, 24/13/6 
кв.м., с/у совм., балкон, в хор. сост., 
830 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Поперечная 18, 3 этаж, балкон, 
пластиковые трубы, новая газовая ка-
лонка, общая площадь 24 кв.м. Цена: 
870 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90, все фото на сайте kontaktm34.ru.

Поперечная 18, 3/5, общая пло-
щадь 24 кв.м., комната 12 кв.м., сан.
узел совмещённый, балкон во двор, 
состояние нормальное. Цена 830 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88.

Поперечная 18, 3-й эт., балкон, 
не угловая, окна ПВХ, новый водопро-
вод, колонка-автомат, хорошее состо-
яние, 800 тыс. руб., 8-960-868-90-07

Поперечная 2, 3 этаж, улучше-
на, 1 млн. 100 тыс. руб, торг. Тел. 
89616720560

Поперечная 20, 1 эт. . 36 / 19 / 9 
кв. м., лоджия 6 м. . о/с. Т. 8-929-785-
57-80 п. 17. 00

Поперечная 20, 2 этаж, 32 м², не 
угловая, х/с, балкон, 1 млн. 230 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

Поперечная 20, 3 эт., 1 млн. 100 
тыс. руб. Т. 8-927-504-32-87

Поперечная 30, (ЖК «Калинка»), 
2/3, индивидуальное отопление, все 
счетчики, общая площадь 44 кв.м., 
лоджия, просторная кухня, 1 млн. 630 
т.р. 8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Поперечная 30, 45 кв.м, балкон, 
евроремонт, гардеробная(5 кв), ин-
дивидуальное отопление,  дорогая 
встроенная кухня, техника, сплит- си-
стема. 1880т.р. 8-909-389-04-38

Поперечная 8, 4 эт., 33 кв. м., не 
угловая, балкон, вод. счетчик, домо-
фон, 1 млн. 050 тыс. руб. Т. 8-904-776-
11-10

Поперечная ул., 36 кв.м., лоджия 
6 м, 1 этаж, с/у раздельный, отличное 
состояние 1 млн.330 т.р. 8-969-290-
90-02

Поперечная, 1 комнатная кварти-
ра, 3 мкр. район, средний этаж, 33 кв. 
м, хорошее состояние, балкон , пла-
стиковые трубы, счетчик на воду, 1 
млн. 080 тыс. руб., торг, помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Поперечная, 1/5, общая пло-
щадь 33,5 кв.м., комната 19,8 кв.м., 
кухня встроенная - 8 кв.м., пластико-
вые окна, с/узел совмещённый, боль-
шая лоджия застеклённая, хороший 
ремонт, состояние отличное. Цена 1 
млн. 330 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88.

Поперечная, 18, 3 этаж, общ пл 
24,6 кв м, комната 12 кв м, не угловая, 
требует ремонта, балкон, водяной 
счетчик, новая колонка, новые тру-
бы, 850 тыс руб, фото на сайте www.
stimul34.ru. Т.89064093541, 8-937-732-

80-87
Поперечная, 20, 1 этаж, общ пл 

36 кв м, евроремонт, кухня 9 кв м, 
комната 20 кв м, лоджия 6 кв м, под 
лоджией погреб, встроенная кухня, 
встроенная ванна, шкаф-купе, сплит-
система. 1 млн 350 тыс руб. фото на 
сайте www.stimul34.ru Т., 8-961-082-
82-07, 8-937-732-80-87

Поперечная, 4 этаж, 32 кв.м., хо-
рошее состояние, цена – 950 000 руб., 
фото на сайте - anfemida.wordpress.
com. Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Поперечная, 4 этаж, не угловая, 
балкон, х/с, 1 млн. 150 тыс. руб. Рас-
смотрим обмен на 3-х ком. квартиру 
р-он шк. №4. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-961-091-16-11.

Республиканская 22, 4 этаж, бал-
кон, частично окна пластиковые, хо-
рошее состояние, не угловая. Цена: 
1 130 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-904-770-96-90, 8-961-681-
74-40

Республиканская 22, 4/5, 32/18/6 
кв.м, пластиковые окна, с/т новая, 
трубы- пластик, сплит- система, бал-
кон, торг при осмотре, т. 8-927-505-
88-82

Республиканская 22, 4/5, общая 
площадь 32 кв.м., комната 18 кв.м., 
пластиковые окна, сплит.система, с/
узел совмещен, состояние нормаль-
ное. Цена 1 млн. 030 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62.

Республиканская 22, рядом дет. 
Сад. «Солнышко» 2/5, не угловая, 
32 кв.м., 950 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-904-
420-32-69

Республиканская 28А, 5/5, эркер, 
пласт. окна, б/б, х/с. Торг. Помощь в 
получении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11.

Республиканская 30, 1 комнат-
ная квартира, средний этаж., 32 кв. м., 
х/с, 1 млн. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23.

Республиканская 30, 4 эт., 1 млн. 
р. Т. 8-937-545-23-85

Республиканская 36, (Ман) 1 
комнатная квартира, хорошее состоя-
ние, 32 кв.м., 2 этаж, новая сантехни-
ка, колонка автомат, окна ПВХ, эркер, 
не угловая. В шаговой доступности 
5,7 школа, д/с «Святлячок». Цена 
1 180 000. Тел. 2-42-43, 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800. 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Республиканская 38, 1 комнат-
ная квартира, 2 этаж, 33 кв. м., хоро-
шее состояние, пласт. трубы, балкон. 
1 млн. 50 тыс. руб. Торг. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23.

Республиканская 38, 2 этаж, 30 
м, хорошее состояние. Не угловая 
1080 т.р. 8-969-290-90-02

Республиканская 44, 1 комнат-
ная квартира, 4/5, 33 кв.м., улучшен-
ная планировка, новые радиаторы 
отопления, колонка автомат, балкон. 
Цена 1  130  000. Тел. 2-42-43, 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-800. Фотографии на сайте Изум-
рудный-город.com

Республиканская 44, 33 кв.м, 
балкон, не угловая 4 этаж, недорого, 
8-909-389-04-38

Республиканская 46, 4 этаж, бал-
кон, комната 20 кв.м., большая кухня. 
Цена: 1 090 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90

Республиканская 46, 4-й эт., не 
угловая, лоджия, 33/19/7 кв. м., 1 млн. 
150 тыс. руб., 8-906-166-05-28

Республиканская 48, 5 этаж, 36 
м², не угловая, балкон, х/с, 1 млн. 100 
тыс. руб. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита.8-961-091-16-11.

Республиканская 54, 5 этаж, бал-
кон, общая площадь 32 кв.м. Цена: 1 
000 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40

Республиканская 54, 5/5 эт., 32 
кв. м., с/с, колонка автомат, новая сан-
техника. 1 млн. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-988-977-
51-70, 8-929-786-85-20.

Республиканская 54, 5/5, общая 
площадь 33 кв.м., улучшенной пла-
нировки, лоджия, сан.узел совмещён-
ный, очень тёплая, состояние нор-
мальное. Цена 950 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62.

Республиканская 54, балкон, 32 
кв. м., 5 эт., 1 млн. р. торг. Т. 8-960-
877-17-97

Республиканская 54, не угловая, 
балкон, с/у совм., нов. водопровод, 
нов. колонка-автомат, 32/18/6 кв.м., 
8-906-166-05-28

Республиканская 56, 4 этаж, бал-
кон, пластиковые окна, общ. Площадь 
33 кв.м. Цена: 1 150 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40

Республиканская 56, 4/5, общая 
площадь 32 кв.м., комната 18 кв.м., 
пластиковые окна, с/узел совмещен, 
состояние нормальное. Цена 1 млн. 
150 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62.

Республиканская, 3-й мкр. 4/5, 
33/19/6 кв.м, балкон, торг при осмо-
тре, т. 8-927-505-88-82

Республиканская, 4 этаж, хоро-
шее состояние, 33 кв.м., комната 20 
кв.м., балкон, цена 1 млн. 200 тыс. 
Тел. 89616720560

Республиканская, 44, 4 этаж, 32 
кв.м., балкон, не угловая, хорошее со-
стояние, 1130 000 руб. фото на сайте 
- anfemida.wordpress.com. Тел.8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Республиканская, 48 (кафе Мо-
лочное)31 кв.м., 4/5, балкон, не угло-
вая, хорошее сост. 1 млн.100 т.р.8-
905-399-37-01

Речная 44г, 2/5, 33 кв.м., пла-
стиковые окна, балкон полностью 

отделан и застеклен, новые радиа-
торы отопления, колонка с/у, пласти-
ковые трубы, квартира не угловая, 
теплая, 790 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-904-
420-32-69

Серафимовича 3, 1 комнатная 
квартира, 31 кв. м., хорошее состоя-
ние, пластиковые окна, балкон засте-
клен — пластик, счетчик на воду, газ, 
с/у-совмещен (кафель). 980 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Серафимовича 3, 4 эт., пласт. ок-
на, балкон застеклен, 18 кв. м., или 
меняю на 2 ком. кв. с доплатой. Т. 
8-927-526-63-53

Серафимовича 3, 4-й этаж, 
32,7/17,6/6 м², высокие потолки – 2,8 
м, с/т – пластик, с/у – отделан, пласти-
ковые окна, хорошее состояние, бал-
кон застеклен и отделан, не угловая, 
торг при осмотре, т. 8-927-505-88-82

Серафимовича 32, общ. ком. ти-
па, 9 кв.м, тихая секция. 350т.р. Торг. 
8-909-389-04-38

Серафимовича ул., 2-й эт., не 
угловая, 16 кв. м., дёшево, 8-909-389-
04-38

Серафимовича, 34, 2 этаж, 10 
кв.м., чиста я секция, на этаже душ, 
250 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Украинская 77 а, 1 комнатная 
квартира, 33 кв.м., хорошее состоя-
ние, встроенная кухня, сплит. систе-
ма, пласт. окна, пласт. трубы, с/у со-
вмещен (кафель), новая сантехника, 
индивидуальное отопление, новые 
радиаторы, балкон. 1 млн. 190 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Украинская 77 а, 3/4, общая пло-
щадь 33 кв.м., комната 18 кв.м., кухня 
6 кв.м., пластиковые окна, с/узел со-
вмещённый, автономное отопление, 
балкон отделан пластиком, состоя-
ние отличное. Цена 1 млн. 230 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88.

Украинская ул., инд. отопление, 
отличное состояние, не требует вло-
жений, встроенная кухня и прихожая, 
балкон, новая сантехника 1250000. Т. 
8-961-082-01-85

Энгельса 11 В, 32 кв.м., не угло-
вая, хорошее состояние, пластиковые 
трубы, балкон. 950 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. , 
8-929-786-85-20.

Энгельса 11 В, 5 этаж, балкон, 
с/с, 870 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита.8-961-091-16-11.

Энгельса 11а, р-он Администра-
ции, 4/5, балкон застеклен, не угло-
вая, хорошее состояние, встроенная 
кухня, пластиковые окна, простор-
ная прихожая с встроенным шкафом, 
1 млн. 150 т.р.фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 8-904-
420-32-69

Энгельса 11в, 3-й эт., не угловая, 
балкон, 32/17/6 кв.м., хор. состояние, 
8-969-290-90-02

Энгельса 11в, не угловая, бал-
кон, площадь 31/18/ 6 кв.м., 900 тыс. 
руб., 8-909-389-04-38

Энгельса 13, 1 комнатная кварти-
ра, на 3 этаже, в отличном состоянии, 
пластиковые окна, колонка автомат, 
косметический ремонт, встроенная 
кухня, деревянные межкомнатные 
двери, с/у раздельный (кафель), бал-
кон застеклен отделан пластиком, со-
стояние заходи и живи. В шаговой до-
ступности 5-7 школа. Цена 1 230 000. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800. Фотогра-
фии на сайте Изумрудный-город.com

Энгельса 13, 4-й эт., не угловая, 
балкон, хороший ремонт, без вложе-
ний, 8-909-389-04-38

Энгельса 13. 1 комнатная, на 4 
этаже, 32 кв.м., хорошее состояние, 
с/у раздельный (пластик), в комнате 
двухуровневые потолки, балкон во 
двор застеклен. Цена 1 180 000. 2-42-
43, 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

Энгельса 14, 1 комнатная кварти-
ра, 2 этаж, 32 кв.м., хорошее состоя-
ние, пластиковые окна, пласт. трубы, 
новая входная дверь, балкон, с/у со-
вмещен. 930 тыс. руб. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита., 8-929-
786-85-20

Энгельса 14, 2/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната -18 кв.м., кух-
ня 6,5 кв.м., с/узел совмещён, пла-
стиковые окна, балкон, состояние 
хорошее. Центр города. Цена 950 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62.

Энгельса 14, 2-й эт., не угловая, 
с балконом, новая входная дверь, во-
дяные трубы пластик, хорошее состо-
яние, 980 тыс. руб., 8-961-074-90-67

Энгельса 14, 2-й этаж, 33,8/19/6 
м², балкон во двор, 950 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82

Энгельса 14, 4/5, общая пло-
щадь- 31 кв.м., комната -17 кв.м., с/
узел совмещён всё новое, балкон 
застеклённый, состояние отличное. 
Центр города. Цена 940 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62.

Энгельса 14, 4-й эт., не угловая, 
балкон отделан, хороший ремонт, 
отличное состояние, 950 тыс. руб., 
8-961-074-90-67

Энгельса 14, квартира общей 
площадью 23 кв.м., 5/5, балкон, не 
угловая, пластиковые окна, поменяна 
сантехника, пластиковые трубы, 750 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Энгельса 16 А, 33 м², 5 этаж, не 
угловая, балкон, х/с. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. 8-961-091-
16-11.

Энгельса 16, (р-он 5 школы, 
Аленький Цветочек) 4/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., балкон во двор, 850 

т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Энгельса 16, 1/5, 31 кв. м., 790 
тыс. руб. без посредников. Т. 8-917-
722-06-20

Энгельса 16, 2 этаж, балкон, об-
щая площадь 24 кв.м., хорошее со-
стояние. Цена: 830 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90, все фото на сай-
те kontaktm34.ru

Энгельса 16, 2/5 эт., цена 820 кв. 
м., срочно!!! 8-906-166-05-28

Энгельса 16, 2-й эт., не угловая, 
балкон, 24/12/5,5 кв. м., 730 тыс. руб., 
8-906-400-68-73

Энгельса 16, 3-й эт., не угловая, 
балкон, хор. Состояние, 930 тыс. руб., 
8-909-389-04-38

Энгельса 16, центр, 1-й эт., 
32/18,5/6 кв. м., 840 тыс. руб., 8-961-
074-90-67

Энгельса 16, центр, не угловая, 
балкон застеклён и отделан, все ком-
муникации новые, пластиковые окна, 
очень хорошее состояние, 930 тыс. 
руб., 8-906-166-05-28

Энгельса 16, 4-й этаж, х/с, колон-
ка автомат, балкон, 880тыс.руб 8-969-
290-89-80

Энгельса 24 (Маг. «Симба»), 4-й 
эт., не угловая, балкон, нов. Водопро-
вод, колонка-автомат, домофон, хоро-
шее состояние, 790 тыс. руб., 8-909-
389-04-38

Энгельса 24 , 4-й эт., не угловая, 
балкон, домофон, хорошее состоя-
ние, недорого, 8-969-290-90-02

Энгельса 24 1/5 балкон. Без ре-
монта 8-904-416-41-85

Энгельса 24, 1 комнатная квар-
тира, 1 этаж, 24 кв.м., хорошее со-
стояние, с/у совмещен. 880 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-988-977-51-70, 8-929-786-
85-20.

Энгельса 24, 1 эт., под офис. Т. 
8-904-416-41-92

Энгельса 24, срочно, 1 эт., 24 кв. 
м., газ. - колонка автомат, пласт. тру-
бы, без балкона, 850 тыс. руб., соб-
ственник. Т. 8-927-533-54-68

Энгельса 4, 2 этаж, балкон, х/с. 
Возможен обмен на частный сектор. 
8-961-091-16-11.

Энгельса 7, 3-й эт., балкон, не 
угловая, 32/18/6 кв. м., после ремон-
та, отличное состояние, 8-969-290-
90-02

Энгельса, 16, 5/5 этаж, 23 кв. м., 
р-он «Аленького цветочка», балкон, 
отличное состояние, цена 850 тыс. ру-
блей, . содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70.

Мичурина 6, 3-й этаж, балкон 31 
кв.м. недорого 8-961-091-58-37

Серафимовича 5, 4-й этаж, 32 
кв.м., балкон. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 18, 5/5, 
общежитие квартирного типа, комна-
та 18 кв.м., 850 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 22, нор-
мальное состояние, комната 18 кв.м., 
950 т.р. т. 8-961-091-58-37

Обороны 134, 4/5, 30 кв.м., бал-
кон, пластиковые окна. 890 т.р. т.8-
961-091-58-37

Некрасова 15, 3/5, 31 кв.м., от-
личное состояние, балкон, 1200 т.р. 
т.8-961-091-58-37

Обороны 59 а, 3/5, 34 кв.м., сред-
нее состояние, лодлжия 3 м, вблизи 
5-7 школ, развитая инфрастуктура, 
1300 т.р. т.8-961-091-58-37

Обороны 134, 1/5, 33 кв.м., хоро-
шее состояние, б/б. т.8-961-091-58-37

Серафимовича 22, 1-й этаж, (на-
против РОВД) 31 кв.м. 830 т.р. т.8-904-
777-95-91

Энгельса 14, 1/5, 23 кв.м., окна на 
улицу, комната 12 кв.м. 780 т.р. . т.8-
961-091-58-37

Некрасова 24, ¾, 32 кв.м., хоро-
шее состояние, б/б, 1000 т.р. т.8-961-
091-58-37

Энгельса 11 в, 3/5, 32 кв.м., нор-
мальное состояние, балкон.1200 т.р. 
т.8-961-091-58-37

Обороны 66, 2/3, 32 кв.м., хоро-
шее состояние, балкон, 1070 т.р. т.8-
961-091-58-37

2 ком. кв.
2 Краснознаменская 14 1 эт., 

лоджия, улучш. планировка, 8-961-
082-01-85

2 Краснознаменская 14, 1эт, 51 
кв.м., лоджия во двор, среднее со-
стояние, требуется косметический 
ремонт. Тел. 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

2 Краснознаменская 14, 2 ком-
натная квартира улучшенной плани-
ровки, 52 кв.м., хорошее состояние, 
пластиковые окна, с/у совместный 
отделан пластиком, новая сантехни-
ка, большая кухня, колонка автомат, 
балкон. Цена 1  470 000 Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800 Фотографии на сайте 
Изумрудный-город.com

2 Краснознаменская 14, 5 этаж, 
50 м², ком. изолир, не угловая, бал-
кон, 1 млн. 450 тыс. руб. 8-961-091-
16-11.

2 Краснознаменская 14, улучш. 
планировка, лоджия, 52/30/7 кв.м., 
хорошее состояние, 1 млн. 470 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

2 Краснознаменская 14, 2-х ком-
натная квартира, 1 этаж, улучшенная 
планировка, хорошее состояние, все 
раздельно, лоджия, недорого. 8-909-
387-09-98. 8-929-786-85-20.

2 Краснознаменская 16 А,  2-х 
комнатная квартира, 4 этаж, улучшен-
ная планировка, хорошее состояние, 
комнаты раздельные, пласт. окна, 
лоджия, 1 млн. 700 тыс. руб., 8909-

387-09-98. 8-929-786-85-20.
2 Краснознаменская 16а, улуч-

шенная планировка, комнаты изо-
лированные, большая кухня, отлич-
ное состояние, 1 млн. 450 тыс. руб., 
8-961-074-90-67

2 Краснознаменская 30, 4-й эт., 
разд. комнаты, не угловая, балкон, 
х/с, 1 млн. 430 тыс. руб., 8-969-290-
90-02

2 Краснознаменская 32, 1 этаж, 
не угловая, ком. изолир, б/б, 1 млн. 
450 тыс. руб. Торг. 8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 34, 2-й эт.. 
не угловая, балкон, с/у разд., нов. во-
допровод, окна ПВХ, 1млн. 430 тыс. 
руб., 8-969-290-89-80

2 Краснознаменская 34, 
51,2/35,6(27,3+8,3)/6,1 м², изолиро-
ванные комнаты, большая прихожая, 
пластиковые окна, с/т-пластик, сплит- 
система, встроенная кухня, хороший 
ремонт, 1 млн. 330 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

2 Краснознаменская 55 Б, 4/5, 49 
кв.м., улучшенная планировка, бал-
кон. Требуется косметический ремонт. 
Цена 1 680  000. Тел. 2-42-43 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-800 Фотографии на сайте Изумруд-
ный-город.com

2 Краснознаменская 55б (двор 
ЗАГСа), улучш. планировка, не угло-
вая, лоджия, с/у разд., площадь 50 кв. 
м., 8-969-290-90-02

2 Краснознаменская, 55А, 5 
этаж, общ пл 43 кв м, комнаты раз-
дельно на обе стороны, кухня 8 кв 
м, с/у раздельно, балкон, сплитси-
стема, большая кладовка. 1 млн 300 
тыс фото на сайте www.stimul34.ru. 
Т.89064093541, 8-937-732-80-87

2-ая Краснознаменская 16-А, 
4-й этаж, 50,2/35,6/7,8 кв.м, изолиро-
ванные комнаты, большая прихожая, 
пластиковые окна, с/т-пластик, лод-
жия, сплит- система, хороший ремонт, 
1 млн. 670 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

2-ая Краснознаменская 57, 
52/35,6/8 кв.м, изолированные комна-
ты, большая прихожая, пластиковые 
окна, с/т-пластик, с/у совмещен – те-
плый пол, в комнатах пол – ламинат, 
каскадные потолки, лоджия застекле-
на, сплит- система, хороший каче-
ственный ремонт, встроенная мебель, 
1 млн. 650 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

2Краснознаменская 16б, лучший 
двор в городе, 50 кв. м., улучшенная 
планировка, средний этаж, полный 
капитальный ремонт, встроенная ме-
бель, отличнейшее состояние, 8-902-
091-92-00

2Краснознаменская 20, 2-й эт., 
улучшенная планировка, лоджия, от-
личное состояние, 8-961-074-90-67

2-Краснознаменская 32, 5 эт., 
44/29/6, не угловая, с/у совм., балкон, 
о/с, пластик.окна, душ. кабинка, новая 
колонка, счетчики на все, 1 млн. 450 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

2Краснознаменская 61, 3/5 улуч-
шенной планировки, 50 кв.м. Цена: 1 
750 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-904-770-96-90, все фото на 
сайте kontaktm34.ru.

2Краснознаменская д. 32, 1 
этаж, площадь 45 кв.м., комнаты 
раздельные, частично ремонт, Це-
на 1400000 рублей, торг.Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30),8 969 658 40 14, все фо-
то на сайте kontaktm34.ru.

2-я Краснознаменская 
14, 1 этаж, 51 кв. м., улучш. планиров-
ка, к-ты изолированные, с/у раздель-
ный, большая кухня, кладовая, лод-
жия выходит во двор, 1 млн. 600 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

2-я Краснознаменская 16А, 5-й 
эт., улучшенная планировка, с/у раз-
дельный, общ. площадь 50,7 кв. м., 
балкон , отличное состояние, 1млн. 
450 тыс. руб., торг. 8-961-074-90-67

2-я Краснознаменская 30, 2-х 
комнатная квартира, 4/5, 42 кв. м., 
комнаты раздельные, с/у раздельный, 
пласт. трубы, балкон, х/с. 1 млн. 430 
тыс. рублей, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

2-я Краснознаменская 34, (быв-
ший магазин «Вида») 5/5, общая пло-
щадь 44,5 кв.м., комнаты изолирован-
ные, с/узел раздельный, балкон во 
двор, не угловая, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 300 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88.

2-я Краснознаменская 34, 2 
этаж, ком. изолир, балкон, не угловая, 
1 млн. 470 тыс. руб. Торг. Помощь в 
получении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11.

2-я Краснознаменская 34, 5 
этаж, ком. изолир, балкон во двор, 
не угловая, 1 млн. 320 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. 8-961-091-16-11.

2-я Краснознаменская 55а. 43 
кв.м. 5 этаж, изолированные комна-
ты, требуется косметический ремонт. 
1250т.р. 8-909-389-04-38

2-я Краснознаменская 57, 5-й 
эт., улучшенная планировка, общ. 
площадь 50,7 кв. м., лоджия утепле-
на и застеклена, окна ПВХ, хороший 
ремонт, сплит-система, встроенный 
шкаф-купе в коридоре, отличное со-
стояние, 1млн. 650 тыс. руб., 8-961-
074-90-67

2-я Краснознаменская, 4 этаж, 
47 кв.м., улучшенной планировки, 
просторная кухня, балкон, частично 
новая сан.техника, нормальное состо-
яние, 1720 000 руб., торг. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Б. Хмельницкого 10, 2-х комнат-
ная квартира, 2/2, 44 кв.м., не угловая, 
после ремонта, новая электропровод-
ка, комнаты раздельно, счетчики, пла-
стиковые окна, новые межкомнатные 
двери, балкон-застеклен (отделан 
пластиком). 1 млн. 350 тыс. руб. По-
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ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-34-24, 8-961-076-84-81, 8-906-175-70-88
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мощь в получении ипотечного креди-
та. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Б. Хмельницкого 6, (рядом апте-
ка Волгофарм) дом после капиталь-
ного ремонта, новая крыша, утепле-
ние, отделан металлосайтингом, 1/2, 
изолированные комнаты, просторная 
кухня, не угловая, общая площадь 
48 кв.м., 1 млн. 350 т.р.,фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 9, 2/2, общая 
площадь 43 кв.м., комнаты смежные, 
с/узел совмещен, пластиковые окна, 
балкон отделан пластиком, не угло-
вая, состояние хорошее. Цена 1 млн. 
280 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88.

Б. Хмельницкого 9, 2-х комнат-
ная квартира, 2/2, х/с., пласт. окна, 
с/у совм., балкон застеклен, 1 млн. 
280 тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Б. Хмельницкого, комн.смежн., 
хор.сост., пласт.окна., балкон заст., 
колонка автомат, цена 1 млн. 300 тыс. 
Тел. 89616720560

Б.Хмельницкого, 47,7/18+14/6 
м², комнаты изолированы, с/у совме-
щен, с/т новая, пластик, большая при-
хожая, недорого, торг при осмотре, т. 
8-927-505-88-82

Вокзальная 2, 2 эт. . ком. разд., 
высокие потолки, без балкона, тихий 
район, рядом школа и магазины, сану-
зел совмещен, 900 тыс. руб. срочно. Т. 
8-905-334-77-09

Вокзальная 2, 45 кв.м. 2 этаж, 
изолированные комнаты, требуется 
ремонт, 850т.р. 8-909-389-04-38

Вокзальная 2, 49 кв.м. 1 этаж, 
изолированные комнаты, х/с. 880т.р. 
8-909-389-04-38

Вокзальная 2, не угловая, 
48/28/10, без балкона, отл.состояние, 
пласт.окна, 900 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Вокзальная,, 2/2 этаж, 48 кв. м., 
раздельные комнаты, нормальное 
состояние, цена 900 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Волгоград. Дзерджинский р-он, 
ул. Воровского 1 этаж. 36 кв. пласти-
ковые окна, новое отопление, пласти-
ковые трубы, есть погреб под кухней, 
в хорошем состоянии, стоянка под 
машину, новая входная дверь, при-
усадебный участок, все рядом, 1.700 
т. р. 8-905-391-48-62

Квартира 1 млн. 400 тыс. Тел. 
89616720560

Квартира 1 млн. 700 тыс. Тел. 
89616720560

Квартира г. Волгоград (чешский 
дом), Центральный район, 64 кв. м., 
большая лоджия, 2 сплит-системы. Т. 
8-961-670-91-33

Квартира р-н Администрации, 5 
эт., комнаты смеж., пласт. окна, роль-
ставни, счетчики, 1 млн. 300 тыс. руб. 
Т. 8-927-512-71-71

Квартира, 42 кв. м., 5/5 кирпич-
ного дома, отличный ремонт, санузел 
совмещен (2. 9 кв. м.), стены и полы 
– плитка. Трубопровод пластиковый, 
комнаты смежные (15. 8 и 13, 7 кв. м., 
) стены оклеены обоями, полы доща-
тые по лагам, окрашены; кухня 6 кв. м. 
(обои / кафель), газовая колонка ав-
томат, балкон, железная дверь, окна 
пластиковые, 1 млн. 600 тыс. руб. воз-
можен торг. Т. 8-910-441-44-64

Квартира, встроенная мебель, 
хороший ремонт или обмен на дом с 
доплатой. Т. 8-904-409-45-78

Квартира, срочно, недорого. Тел. 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88 .

Коммуны 105, не угловая, хор. 
сост., срочно, дёшево, 1 млн. 250 тыс. 
руб., 8-906-400-68-73

Коммуны 107 а, 1 этаж, пласти-
ковые окна, натяжные потолки, встро-
енная кухня. Цена: 1 430 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40

Коммуны 107 а, комнаты смеж-
ные, 42,6 кв. м. не требует вло-
жений. Хороший ремонт. Новая 
сантехника,новые батареи. Встро-
енная кухня. Железная дверь. Цена 
1500000. 8-969-290-90-02

Коммуны 107 а, отличный ре-
монт, новая сантехника и отопление, 
встроенная кухня, хорошая входная 
дверь, 1 млн. 500 тыс. руб., 8-969-
290-90-02

Коммуны 109 Б, 2-х комнатная 
квартира , 4 этаж, 44 кв.м., комнаты 
раздельные, пластиковые окна, пла-
стиковые трубы, колонка автомат, с/у 
раздельный, балкон. 1 млн. 380 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

Коммуны 109 б, 4 этаж, балкон, 
раздельные комнаты, пластиковые 
окна, водяной и газовый счетчики. 
Цена: 1 450 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40

Коммуны 109 б, 4/5, общая пло-
щадь 44,5 кв.м., комнаты изолирован-
ные, с/узел раздельный, балкон во 
двор, не угловая, очень тёплая, име-
ются счётчики на газ и воду, состоя-
ние хорошее. Цена 1 млн. 400 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62.

Коммуны 109-б 4 этаж, не угл., 
новый балкон, хорошее состоя-
ние.1450000 8-961-082-01-85

Коммуны 109Б, 4-й эт., не угло-
вая, комн. раздельные, балкон, хор. 
состояние, срочно, дёшево, 8-961-
082-01-85

Коммуны 121, центр, 1/2 эт., 45 
кв. м. высокие потолки, 8-904-435-88-
75

Коммуны 129, 1-й этаж, 
61/32,7/7,4 м², 1 млн. 690 тыс. руб., 
торг, есть отдельный выход на улицу, 

документы оформлены, можно под 
офис или магазин, можно в аренду, 
рассмотрим варианты, т. 8-927-505-
88-82

Коммуны 148, 1-й этаж, 
40,5/29,7/6 кв.м, возможно под нежи-
лое помещение или офис, есть от-
дельный выход, 1 млн. 800 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Коммуны, (центр города, дом 
внутри двора) дом после капитально-
го ремонта, 1/2, не угловая, пластико-
вые окна, новая сантехника, высокий 
кирпичный гараж во дворе. 1 250 000 
р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Коммуны, 109-б, 4 эт., 43 кв.м., 
кухня 6 кв.м., балкон, пласт. окна, хор. 
сост., 1 млн. 430 тыс. руб., т. 8-937-
734-64-66.

Коммуны,105,  42 м² на 4 этаже 
5-этажного  кирпичного дома Кварти-
ра в центре города в хорошем состо-
янии, 4/5, 42/29/6, комнаты смежные, 
не угловая, балкон, пластиковые ок-
на, новая сантехника, трубы, стояк, 
колонка «автомат», железная дверь. 
Практически напротив д/с «Солныш-
ко», техникум. Тихий уютный двор, 
детская игровая площадка, удоб-
ные парковочные места. Помощь 
в получении кредита. Торг. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800 Фотографии на сайте 
Изумрудный-город.com

Краснознаменская 14, улучшен-
ная планировка, большая кухня, лод-
жия. Цена: 1 550 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961 681 74 40, 
все фото на сайте kontaktm34.ru

Краснознаменская 20, квартира 
улучшенной планировки в центре го-
рода, в шаговой доступности школы, 
садики, магазины, просторная кухня, 
лоджия, натяжные потолки, свежий 
ремонт, 1 млн. 780 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Краснознаменская 34. 51 кв.м. 5 
этаж, без балкона, х/с, большая при-
хожая, большой зал. 1300т.р., торг. 
8-909-389-04-38

Краснознаменская, 2/5 этаж, 51 
кв. м., улучшенная планировка, боль-
шая лоджия, комнаты раздельные, 
хорошее состояние, цена 1 млн. 850 
тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Краснознаменская, 34, 2-х ком-
натная квартира, 2/5, 43 кв. м., с/у 
cовм., комн. смежные, балкон, х/с, 
пласт. трубы, пластиковые окна, ко-
лонка автомат. 1 млн. 400 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Краснознаменская, 4/5 этаж, 42 
кв. м., балкон, комнаты раздельные, 
с/с, цена 1 млн. 300 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Ленина 177а, 2/2, 50 кв.м., лоджия 
6 м., улучшенной планировки, изоли-
рованные комнаты и с/у, пластиковые 
окна, трубы, новая колонка, 1 млн 350 
т.р. ,фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 8-905-399-37-01

Ленина 187в. 50 кв.м. 1 этаж. 
Комнаты раздельные, с/у раздельный, 
лоджия, АГВ. 1500т.р. 8-909-389-04-38

Ленина 189, 2/2, капитальный 
ремонт, без вложений, 1 млн. 490 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Ленина 2 эт., хор. сост. Раздель-
ные комнаты, просторная кухня, лод-
жия, рядом детский садик, почта. 
1350000 8-961-082-01-85

Ленина ул., 2-й эт., не угловая, 
комн. раздельные, 47/32/9 кв. м., 
срочно, дёшево, 8-961-082-01-85

Ленина ул., срочно, 2 ком., кв. 
ком. разд., с/у разд., 2 гаража (под 
авто и гараж с подвалом), 1 млн. 450 
тыс. руб. Т. 8-927-255-37-71

Ленина ул., хор. Сост., раздель-
ные комнаты, просторная кухня, лод-
жия, рядом детский садик, почта + 2 
гаража с подвалом 1600000, 8-961-
082-01-85

Ленина, 187б, 1 эт., 42 кв.м., изо-
лированные комнаты, раздельный сан 
узел,, кухня 8 кв.м., просторный кори-
дор, трубы заменены, сан техника ча-
стично новая, лоджия 6 м., хорошее 
состояние. Тихий спокойный район, 
отличные детские игровые площадки 
по периметру, детский садик во дво-
ре, рядом с домом остановка марш-
рутки, магазины, «колхозный» рынок, 
бонус к квартире – гараж во дворе до-
ма. Срочно!!! Документы готовы. Торг. 
Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Ленина, 189, 1 этаж, общ пл 47 кв 
м, комнаты раздельно, с/у раздельно, 
окна пластиковые, лоджия застекле-
на, полы ламинат, натяжные потолки, 
сплитсистема, встроенная кухня, ря-
дом садик, во дворе детская площад-
ка. 1 млн 550 тыс руб, фото на сай-
те www.stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 
8-961-082-82-07

Мичурина 15, напротив диагно-
стического центра, высота потолков 3 
м., балкон, не угловая, большая ван-
ная комната, общая площадь кварти-
ры 46 кв.м., 2 квартиры на площадке, 
подвал, 1 млн. 290 т.р. торг., фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Некрасова 14, р-н поликлиники, 
2 эт., встроенная кухня, улучш., мож-
но с мебелью, 2 подвала, металличе-
ский гараж, 1 млн. 700 тыс. руб. торг. 
Т. 8-919-793-08-58, 8-937-545-25-60

Некрасова 15, 2-х комнатная 
квартира, 42 кв. м., комн. смежные, 
балкон застеклен, х/с. 1 млн. 200 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-

063-05-23.
Некрасова 15, 4-й этаж, 44/26/6 

кв.м., комнаты изолированы, пласти-
ковые окна, новая с/т, отличное со-
стояние, балкон застеклен, 1 млн. 400 
тыс. руб., т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-
505-88-82

Некрасова 15,  4 этаж, 40/28/6 
кв.м, санузел раздельный, балкон, 1 
млн. 200 тыс. руб., срочно,  т. 8-927-
505-88-82

Некрасова 28 (центр), окна ПВХ, 
нов. отопление и водопровод, 1млн. 
160 тыс. руб., 8-960-868-90-07

Некрасова 28, 3 этаж, ком. 
смежн., пластик. окна, счетчики на все 
коммуникации, б/б, 1 млн. 250 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

Некрасова 28, 3-й эт., комн. смеж-
ные. , с/у совмещён, хорошее состоя-
ние, недорого, 8-961-074-90-67

Некрасова 28, 3-й этаж, 42,5/28/6 
кв.м, санузел совмещен, 1 млн. 300 
тыс. руб., т. т. 8-927-505-88-82

Некрасова 28. 45 кв.м. не угло-
вая, 2 этаж, о/с, натяжные потолки, 
ламинат, пластиковые окна, водопро-
вод и электрика все новое, гардероб-
ная. 1680т.р. 8-909-389-04-38

Некрасова ул., центр, 4-й эт., бал-
кон, с/у раздельный, нов. водопровод, 
срочно, очень дёшево, 8-909-389-04-
38

Некрасова, 4/5 эт., комнаты смеж-
ные, балкон, нормальное состояние, 
1200 000 руб. 8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Некрасова. 4/5 комнаты раздель-
ные, балкон во двор, хороший ремонт, 
счетчик на газ, на воду, пластиковые 
окна, сплит система, хороший ремонт, 
1400 т. р. без вложений, 8-904-416-
41-85

Некрасова15, 4 этаж, нормальное 
состояние. Цена: 1 200 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40

Обороны 120, 41 кв.м, изолиро-
ванные комнаты, х/с, 4 этаж. 1280 т.р. 
8-909-389-04-38

Обороны 134, 3/5, общая пло-
щадь 41 кв.м., улучшенной планиров-
ки, балкон отличный ремонт. Цена 1 
млн. 450 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62.

Обороны 134, 3-й этаж, 41/25/6 
кв.м., улучшенной планировки, отлич-
ный ремонт, балкон, можно с мебе-
лью, все новое, цена договорная, торг 
при осмотре, т. 8-927-505-88-82

Обороны 38, 2-й этаж, 43/26/6 
кв.м, с/т – пластик, окна – пластик, но-
вая колонка, новая входная дверь, 1 
млн. 490 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Обороны 40 а, 2-х комнатная 
квартира, 1/5, смежные комнаты, кос-
метический ремонт, окна во двор (пла-
стиковые), пластиковые трубы, с/у со-
вмещен, новая сантехника (кафель). 
Район администрации и детского са-
да «солнышко». 1 млн. 300 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23.

Обороны 40, 4-й этаж, 43/26/6 
м², хорошее состояние, с/т- пластик, 
балкон, недорого, торг при осмотре, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 40, 5 эт., 43. 3 кв. м. Т. 
8-904-423-35-80

Обороны 40, 5/5, общая площадь 
43,3кв.м., пластиковые окна, комнаты 
смежные, с/узел совмещен, балкон 
застеклён, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 280 тыс. рублей. Небольшой 
торг. Тел. 8-937-090-58-88.

Обороны 40, центр, не угловая, 
балкон, с/у совм., окна ПВХ, домофон, 
1 млн. 330 тыс. руб., 8-906-166-05-28

Обороны 40,  43,3/26/6 кв.м, все 
счетчики, пластиковые окна, хорошее 
состояние, балкон застеклен, недо-
рого,  торг при осмотре, т. 8-927-505-
88-82

Обороны 40А, (двор д/с Сол-
нышко), 1й эт., 43 кв.м., не угловая, 
тёплая, окна ПВХ, ванная-кафель, 
отличное состояние, 1300 тыс. руб., 
8-960-868-90-07

Обороны 40а, 2-й эт., не угловая, 
окна ПВХ, нов. водопровод, ванная-
кафель, срочно, 1 млн. 220 тыс. руб., 
8-906-166-05-28

Обороны 42, 3-й эт., 45 кв. м., не 
угловая, балкон (застеклён и отде-
лан), недавно закончен ремонт, от-
личное состояние, 8-906-166-05-28

Обороны 42, 4/5, не угловая, хо-
рошее состояние, тихий двор, 1 млн. 
330 т.р. торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Обороны 43 а, 2-х комнатная 
квартира, 3 этаж, 30,7 кв. м., хорошее 
состояние, счетчик на воду, пласт. 
трубы, ПВХ окна, с/у совместн., бал-
кон. 1 млн. 130 тыс. руб. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-988-
977-51-70, 8-929-786-85-20.

Обороны 43 а, 3/5, комнаты 
смежные, с/у совмещённый, балкон. 
Цена 1 млн. 150 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62.

Обороны 43 а, общежитие квар-
тирного типа, 35 кв.м., на 3 этаже, 
пластиковые окна, балкон, квартира 
не угловая. Цена 1 230 000. Тел. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800 Фотографии на сайте 
Изумрудный-город.com

Обороны 43А, ком. смеж., бал-
кон, 1 млн. 130 тыс. руб.8-961-091-
16-11.

Обороны 43а. 31 кв.м., 3 этаж, 
балкон 1130т.р. 8-909-389-04-38

Обороны 44, 2-х комнатная квар-
тира, 44,8 кв. м., 2-х комнатная квар-
тира,4 этаж, комнаты раздельные, 
х/с, ПВХ окна, сплит-система, натяж-
ные потолки, новая газ.колонка, новая 
сантехника, кух. гарнитур, балкон за-
стеклен, 1млн. 600 тыс. руб. 8-988-
977-51-70, 8-929-786-85-20

Обороны 44,  4 этаж, все окна 

выходят на ул. Обороны, 46,3 кв.м, 
пластиковые окна, встроенная кухня, 
встроенный шкаф для одежды, сану-
зел раздельный, балкон застеклен, 
хорошее состояние, торг уместен, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 44. 45 кв.м. 4 этаж, х/с. 
Балкон застеклен, встроенная кухня, 
сплит система, изолированные комна-
ты. 1530т.р. 8-909-389-04-38

Обороны 49, 46/26/6 кв.м, пла-
стиковые окна, трубы - пластик, новая 
сантехника, балкон, недорого, торг 
при осмотре, т. 8-927-505-88-82

Обороны 57, 1 эт. Т. 8-904-410-
41-68

Обороны 57, 2-й эт., улучш. пла-
нировка, 49 кв. м., хор. состояние, 
8-906-166-05-28

Обороны 57, 2-й этаж, 54/30/7,5 
кв. м, хороший ремонт, отличное со-
стояние, с/т-пластик, с/у раздельный, 
пластиковые окна, натяжной потолок, 
лоджия застеклена, 1 млн. 750 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Обороны 59, 4 эт., 52 кв. м., 
улучш., 2 сплит-системы, рольставни, 
ремонт, 2 млн. р. Т. 8-906-167-07-07

Обороны 62, 2-х комнатная квар-
тира, 43 кв. м., комн. смежные, балкон 
застеклен, х/с, пластиковые окна, но-
вые радиаторы. 1 млн. 200 тыс. руб., 
торг. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Обороны 63, 3 эт., 50 кв. м., лод-
жия застеклена, комнаты раздельные, 
улучш. планировка, о/с, 1 млн. 800 
тыс. руб. без посредников. Т. 8-995-
428-20-88, 8-904-429-22-29

Обороны 63, улучшенная плани-
ровка, 50 кв.м., хорошее состояние., 
1 млн. 850 тыс. руб., 8-969-290-90-02

Обороны 66, в центре города, с 
отдельным входом, на 1-м этаже, под 
офис, салон или магазин, площадь 
41,4 кв.м, полностью отделана, пере-
вод и перепланировка согласованы, 
документы готовы, 2 млн. руб., цена 
не окончательная, торг уместен, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 68, 2-х комнатная квар-
тира, 3/3, продается теплая, 2-х ком. 
квартира с ремонтом, 1 млн. 350 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечного 
кредита. 8-909-387-09-98, 8-929-786-
85-20.

Обороны 71, (дет. сад. Аленький 
Цветочек) 4/5, изолированные комна-
ты и с/у, не угловая, балкон застеклен, 
пластиковые окна, новая сантехника, 
колонка, 1 млн. 450 т.р. торг. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Обороны 71, 4 эт., 39, 6 кв. м. . 
х/с, комнаты разд., газ. счетчик, бал-
кон застеклен, пласт. окна, подвал, 1 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-988-019-48-47

Обороны 71, 4 этаж, 40 кв. м., 
балкон застеклен. с/у раздельный 
1550 т.р 8-969-290-90-02

Обороны 71а, 1 этаж, улучшенная 
планировка, р-он дет сада «Аленький 
Цветочек» школы №5 и №7, спальный 
район, изолированные комнаты и с/у, 
просторная кухня, лоджия, пластико-
вые окна, ремонт, 1 млн. 850 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Обороны 71а, 3-й эт., не угл., 
лоджия, 52/30/7 кв. м., отл. состояние, 
8-906-166-05-28

Обороны 71Б, 1/5, не угловая, 
ком. изолир, лоджия, х/с, счетчики на 
все коммуникации, 1 млн. 630 тыс. 
руб. Торг. 8-961-091-16-11.

Обороны 73, (центр), 3-й эт., не 
угловая, комнаты разд., с/у разд., бал-
кон, просторная прихожая, окна ПВХ, 
сплит-система, торг при осмотре, 
8-909-389-04-38

Обороны 73, 1 эт., комнаты разд., 
47 кв. м., 1 млн. 420 тыс. руб. торг, 
собственник. Т. 8-905-391-27-72

Обороны 73, 1/5, общая пло-
щадь 48 кв.м., комнаты раздельные, 
с/у разд. Цена 1 млн. 350 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62.

Обороны 73, 1-й этаж, 47,3/29/6 
кв. м, комнаты изолированы, 1 млн. 
330 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Обороны 73, 3й этаж, раздель-
ные комнаты и санузел, балкон, 
сплит-система, душевая кабина на 
1,2м, недорого, собственник, риэлто-
ров просьба не звонить. 8-906-410-
85-64

Обороны 73, 4/5, 48 м², ком. изо-
лир., балкон, кладовка, 1 млн. 530 
тыс. руб. Торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-961-091-16-11.

Обороны 73, район детского са-
дика «Аленький цветочек « общая 
площадь квартиры 46 кв.м., 1/5, не 
угловая, изолированные комнаты и 
с/у, кладовая, 1 млн. 300 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Обороны 87, 2-й этаж, 50/29/9 
м², комнаты изолированные, пласти-
ковые окна, автономное отопление, 
с/т – пластик, с/у – раздельный, на 
всё счетчики, всё новое, балкон за-
стеклен, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Обороны 87, 2-х комнатная квар-
тира, 2/3, 45 кв. м., хорошее состоя-
ние, комнаты раздельные, пласт. ок-
на, встроенная кухня, счетчики на 
все, автономное отопление, балкон 
— застеклен, 1 млн. 540 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-909-387-09-98, 8-929-786-
85-20

Обороны 87, новый дом, 2-й эт., 
балкон, комн. и с/у раздельные, ин-
дивидуальное отопление, 8-906-166-
05-28

Обороны ул. (напротив фонта-
на), не угловая, балкон, домофон, 
нов. электрика и водопровод, окна 
ПВХ, 1 млн. 230 тыс. руб., 8-961-082-
01-85

Обороны, 2 этаж, балкон. Цена: 1 
250 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40

Обороны, 28а, 2/5 этаж, 45 кв. м., 
балкон, комнаты смежные, с/с, цена 
1 млн. 250 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т, 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-
62-70.

Обороны, 40, 2-х комнатная квар-
тира, 4/5, 43 кв. м., с/у cовм., комн. 
смежные, балкон застеклен, х/с, 
пласт. трубы, 1 млн. 380 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-05-
23

Обороны, 42, 2 комнатная квар-
тира, 42 кв. м., 3 этаж хорошее со-
стояние, комнаты раздельно, с/у со-
вмещен кафель, угловая акриловая 
ванна, пластиковые окна, счетчики. 1 
млн. 300 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Обороны, 44, 4 этаж, общ пл 47 
кв м, комнаты раздельно, свежий ре-
монт, встроенная кухня, сплит систе-
ма, шкаф-купе, окна пластиковые, 
натяжной потолок, балкон, 1 млн 600 
тыс руб, фото на сайте www.stimul34.
ru Т. 8-937-732-80-87, 8-961-082-82-07

Обороны, 65, 2 комнаты в обще-
житии коммунального типа, 32 кв. м., 
3/5 этаж, с/с, цена 630 тыс. рублей 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.,

Обороны, 73, 1 этаж, общ пл 47 
кв м, комнаты раздельно, большая 
гардеробная, 1 млн 450 тыс руб, фото 
на сайте www.stimul34.ru Т. 8-961-082-
82-07, 8-937-732-80-87

Обороны, 73, 4 этаж, не угловая, 
комнаты изолированные, сан.узел 
раздельный, хорошее состояние, не 
дорого. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Обороны, 87, 2 этаж, новый дом, 
комнаты раздельно, большой кори-
дор, индивидуальное отопление, пла-
стиковые окна, новая сантехника, ре-
монт, встроенная мебель 1 млн 550 
тыс руб. , фото на сайте www.stimul34.
ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-393-49-00

Обороны, 87, 2/3 этаж, 53 кв. 
м., улучшенная планировка, лоджия, 
комнаты раздельные, автономное 
отопление, хорошее состояние, цена 
1 млн. 550 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т, 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-
62-70.

Обороны, 87. 3/3, площадь 42 
кв.м., комнаты раздельные, кухня 7 
кв.м., лоджия 3 м. застеклена, цена 
1550000 рублей, торг. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30),8-961-681-74-40, все 
фото на сайте kontaktm34.ru.

Обороны, р-он администрации, 
4/5 этаж, 43 кв. м., балкон, комнаты 
смежные, отличное состояние, цена 
1 млн, 750 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т, 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-
62-70

Общежитие ком. типа. 2 ком., 
ул. Б. Хмельницкого, 670 тыс. руб. Т. 
8-902-096-76-47

Ореховая, 7, 1 эт., новый дом, 52 
кв.м., кухня 8 кв.м., с/у разд., х/с, к-ты 
изолир., автономное отопление, 6 сот. 
земли, 1 млн. 550 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Офис из двух комнатной кварти-
ры, ремонт, отличное состояние. Цена 
2 200 000 тыс. руб. Реальным покупа-
телям торг. Тел. 89616720560.

Парковая 2, 2-х комнатная квар-
тира, 3/5, хорошее состояние, счетчик 
на газ. 1 млн. 150 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита., 
8-929-786-85-20.

Парковая 2, 3 эт., 1 млн. 200 тыс. 
руб. Т. 8-902-314-21-71

Пархоменко 2 Б, 3 эт., (бывшее 
общежитие кв. типа) 53.3 кв. м., 950 
тыс. руб. Т. 8-961-078-03-73, 8-927-
250-17-48

Подгорная 8, 2/2, лоджия 6 м., 
изолированные комнаты, просторная 
кухня, подвал, 1 млн. 200 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Поперечная 10, 4-й эт., улучшен-
ная планировка, не угловая, с/у раз-
дельный, общ. площадь 48 кв. м., лод-
жия застеклена, натяжные потолки, 
сплит- система, встроенный кухонный 
гарнитур и шкаф- купе в коридоре, 
отличное состояние, 1млн. 850 тыс. 
руб., торг. 8-961-074-90-67

Поперечная 16, 2 комнатная 
квартира, улучшенной планировки, 
48 кв.м., лоджия 3 метра застеклена, 
колонка автомат, пластиковые трубы. 
Цена 1  420  000. Тел. 2-42-43 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-800 Фотографии на сайте Изумруд-
ный-город.com

Поперечная 16, 5/5, 46,7/27,9/7,3 
кв.м, с/т-пластик, счетчики на все, изо-
лированные комнаты и сан. узел, лод-
жия 3 м², застеклена, 1 млн. 400 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Поперечная 20, 2-й этаж, 
46,7/27,9/7,3 кв.м, с/т-пластик, окна 
пластик, роль- ставни, встроенная 
кухня, встроенная прихожая, лоджия 
3 м² - застеклена, две сплит- системы, 
современная отделка, натяжные по-
толки, пол – ламинад, керамогранит, 
возможно с мебелью и техникой, все 
новое, цена договорная, торг при ос-
мотре, т. 8-927-505-88-82

Поперечная, 10, 4 эт., 50 кв.м., 
комнаты изолированные, сан.узел 
раздельный, кап.ремонт, лоджия- 6 
м, (застеклена), ламинат, в сан.узле и 
ванной - кафель, окна ПВХ, рольстав-
ни, натяжные потолки, встроенная ме-

бель в подарок, отличное состояние, 
1850 000 руб., торг. Тел.8-927-522-10-
14, 8-961-062-30-67

Республиканская 26 Б, центр 1 
эт., 46 кв. м., ком. разд., лоджия 6 м., 
после ремонта, рядом д/сад, две шко-
лы. Т. 8-960-882-96-17

Республиканская 28 а, 2/5, об-
щая площадь 45,5 кв.м., эркер, комна-
ты раздельные, кухня 6,25 кв.м., сан.
узел раздельный, новые межкомнат-
ные двери, состояние хорошее. Це-
на 1 млн. 600 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62.

Республиканская 28, 2 комнат-
ная квартира, 2 этаж, 45.5 кв.м., квар-
тира после косметического ремонта, 
новые межкомнатные двери, новая 
входная дверь, новая сантехника, 
комнаты раздельные. Цена 1 580 000 
руб. Торг. 2-42-43 8-904-757-25-70,8-
917-839-39-35,8-927-06-55-800

Республиканская 28, 3 эт., 53 кв. 
м., ком. разд.. с/у совм.. балкон, х/с, 
без посредников, 1 млн. 580 тыс. руб. 
торг. Т. 8-927-534-95-96 Елена, 8-937-
716-60-71 Лариса

Республиканская 28а, (центр) ря-
дом школы, садик, магазин МАН, 3/5, 
балкон, 1 млн. 250 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Республиканская 28а, 2-й эт., не 
угловая, комн. раздельные, с/у раз-
дельный, общ. площадь 46 кв. м., 
8-961-074-90-67

Республиканская 30 (внутри 
квартала), 1-й эт., комн. смежные, с/у 
разд., хорошее состояние, есть под-
вальное помещение, 1 млн. 250 тыс. 
руб., 8-969-290-89-80

Республиканская 30, 2-х комнат-
ная квартира, 4/5, 43 кв.м., х/с, косме-
тический ремонт, пластиковые окна, 
новая газовая колонка, балкон. 1 млн. 
250 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 30, 3-й эт., бал-
кон, с/у раздельный, окна ПВХ, но-
вый водопровод, 1 млн. 280 тыс. руб., 
8-906-166-05-28

Республиканская 32, 3/5, изо-
лированные комнаты, спальня объ-
единена с кухней, балкон, не угловая, 
окна на садик, в квартире произве-
ден капитальный ремонт, остается 
встроенная кухня, встроенный шкаф. 
1 млн. 680 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 8-905-
399-37-01

Республиканская 32, 46кв.м. с/у 
разделен, изолированные комнаты, 
х/с 1530т.р. , 8-909-389-04-38

Республиканская 32. 46 кв.м. с/у 
разделен, изолированные комнаты, 
х/с 1480т.р. 8-909-389-04-38

Республиканская 34-А, 8/9, 
53,5/33,1/8 м², комнаты изолированы, 
лоджия 6 м, 1 млн. 550 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82

Республиканская 36, 2-х комнат-
ная квартира, 45,6 кв.м., чистовая от-
делка, индивидуальное отопление, 
новая проводка, полы с подогревом, 
перепланировка узаконена, 2 балко-
на, пластиковые окна. 1 млн. 100 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечного 
кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

Республиканская 36, 5/5, 2 бал-
кона на обе стороны дома, индивиду-
альное отопление котел (оформлены 
документы), перепланировка (оформ-
лены документы) полы с подогревом 
во всей квартире, поменяна проводка 
во всей квартире, пластиковые окна, 
без косметического ремонта, цена до-
говорная 8-904-420-32-69 8-905-399-
37-01

Республиканская 44, 5/5, 49 кв. 
м.. улучш., ком. разд., с/у разд., кухня 
8 м.. лоджия, х/с. Т. 8-905-061-45-07

Республиканская 44, улучш. пла-
нировка, лоджия, просторные при-
хожая и кухня, 1 млн. 500 тыс. руб., 
8-906-166-05-28

Республиканская 46,  3-й этаж, 
хороший ремонт, просторная кухня, 
пластиковые окна, большая лоджия, 
1млн. 790 тыс.руб. 8-969-290-89-80

Республиканская 54, 1 этаж, 
улучшенная планировка, лоджия, 
пластиковые окна, 1 млн. 620 тыс. 
руб. Торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-961-091-16-11.

Республиканская 54, 1/5, общая 
площадь 48 кв.м., улучшенной плани-
ровки, лоджия большая 6 кв.м., сан.
узел раздельный, очень тёплая, со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 600 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62.

Республиканская 54, 2 комнат-
ная квартира улучшенной планиров-
ки, нормальное состояние, пласти-
ковое окно на кухне, застекленная 
лоджия пластиковыми окнами, с/у 
раздельный, 48 кв.м., 1 этаже. Цена 
1 630 000. Тел. 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Республиканская 54,  2-х ком-
натная квартира, 4 этаж, улучшенная 
планировка, хорошее состояние, ком-
наты раздельные, сан. узел раздель-
но, окна столярка, лоджия, 1 млн. 450 
тыс. руб.. 8-929-786-85-20. 8-988-977-
51-70

Республиканская 60, 4-й этаж, 
53,5/33,1/8 кв.м, изолированные ком-
наты, пластиковые окна, с/т – пластик, 
с/у – раздельный, душевая кабина, 
ванная отделана кафелем, встроен-
ная кухня и прихожая, сплит – систе-
ма, лоджия 3 м – застеклена пласти-
ковыми окнами, 1 млн. 700 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Республиканская 62,  2-х ком-
натная квартира, 4 этаж, 48 м², улуч-
шенная планировка, большая кухня 
+ кухонный гарнитур, лоджия, раз-
дельные комнаты, пластиковые ок-
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на, ламинат, сплит система, очень 
теплая, cобственник, 1 млн. 690 тыс. 
руб., 8-929-780-80-87.

Республиканская, 36, 5 эт., квар-
тира переделана в 1-ую студию, 46 
кв.м., не угловая, полы с подогревом, 
автоном. отопление, 2-х контурный 
котел, 2 балкона, без внутренней от-
делки, срочно, 1 млн. 400 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Республиканская, 45,6 кв.м., 
комнаты изолированные, сан.узел 
раздельный, балкон, в сан.узле ка-
фель, счетчики на воду и газ, кладо-
вая, хорошее состояние, 1450 000 
руб. Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Рубежная, 2/2 этаж, 48 кв.м., лод-
жия, отличное состояние, улучшенной 
планировки, большая кухня. Цена: 1 
030 000 рублей. Тел. 8-904-770-96-90 
все фото на сайте kontaktm34.ru

Рубежная, 3 эт., х/с, новые: ок-
на, трубы, радиаторы, с/т, счетчики, 
сарай, погреб, 900 тыс. руб. Т. 8-960-
891-96-69

Серафимовича 22, 1 этаж, 41 кв. 
м., пласт. окна, комнаты смежные, с/у 
совм., угловая, 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Серафимовича 22. 41 кв.м., 1 
этаж, пластиковые окна, кладовка, 
подвал, 1230т.р. 8-909-389-04-38

Серафимовича 24, 1 этаж, окна 
во двор, сплит. система, пластиковые 
окна, ванная - пластик, встроенная 
кухня. Гараж. Цена: 1 330 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90, все фото на 
сайте kontaktm34.ru

Серафимовича 24, 2 этаж, бал-
кон, не угловая, новая сантехника, 
счетчики, хорошее состояние,1 млн. 
250 тыс. руб., 8-969-290-90-02

Серафимовича 24. 42 кв.м., 1 
этаж, 1130т.р. 8-909-389-04-38

Серафимовича 4, 2/2, изолиро-
ванные комнаты и с/у, высота потол-
ков 3 м., балкон, пластиковые окна, 
встроенная кухня, отличное состо-
яние, 1 млн. 650 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Серафимовича, 1-й этаж, 
41,7/27,9/6 м², хорошее состояние, 
с/т-пластик, пластиковые окна, 1 млн. 
200 тыс. руб., т. 8-927-505-888-2

Серафимовича, 2/3 этаж, 43 кв. 
м., балкон застеклён, пластиковые 
окна, новая сантехника, хорошее со-
стояние, цена 1 млн. 170 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Серафимовича, 22, 1 этаж, 43 
кв.м., комнаты смежные, кладовая, 
заменена газовая колонка, частично 
новая сан.техника, нормальное со-
стояние, 1  230  000 руб. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Сталинка, 2 этаж, не угловая, 
счетчики на все коммуникации, б/б, 
х/с, 1 млн. 180 тыс. руб. Рассмотрим 
обмен на частный сектор. Помощь в 
получении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11.

тер. Элеватора, 1 комнатная 
квартира, 48 кв.м., хорошее состо-
яние, 2/2, потолки 3 метра, пласти-
ковые окна, сантехника новая, с/у 
кафель, встроенная кухня. Индивиду-
альное отопление. Цена 1 200 000 р.. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800 Фотогра-
фии на сайте Изумрудный-город.com

Украинская 77А, новый дом, 
улучш. планировка, лоджия, индиви-
дуальное отопление, площадь 50 кв. 
м., 1 млн. 680 тыс. руб., 8-961-082-
01-85

Щорса 39, лоджия, 1 этаж, раз-
дельные комнаты, пластиковые окна. 
Цена: 1 350 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru

Энгельса 11 в, 2-х комнатная 
квартира, 5/5, 45 кв.м., не угловая, по-
сле ремонта, комнаты раздельно, с/у 
раздельный пластиковые окна, бал-
кон застеклен. 1 млн. 350 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Энгельса 11 В, 45 кв. м., центр, 
комнаты разд., не угловая, свежий ре-
монт, встроенная кухня и шкаф-купе, 
срочно, 1 млн. 550 тыс. руб. собствен-
ник. Т. 8-903-373-88-69

Энгельса 11, 4 эт., балкон, 44 кв. 
м., 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-927-543-
02-27

Энгельса 11, 4 этаж, балкон. Це-
на: 1 200 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40

Энгельса 11, 5-й эт., с балко-
ном, комнаты смежные, без ремонта, 
8-961-074-90-67

Энгельса 11В , 5-й эт., с балко-
ном, комнаты раздельные, не угло-
вая, общ. площадь 49 кв.м, хороший 
ремонт, встроенный кухонный гар-
нитур, в комнате встроенный шкаф-
купе, 1 млн. 530 тыс. руб. 8-961-074-
90-67

Энгельса 11в, 5/5, общая пло-
щадь 44 кв.м., комнаты раздельные, 
пластиковые окна, балкон, с/узел раз-
дельный, сан. техника поменяна, ко-
лонка автомат, встроенная кухня, со-
стояние отличное. Цена 1 млн. 450 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62.

Энгельса 11в, не угловая, ком. 
раздельные, балкон застеклён, хор. 

сост., 1 млн. 380 тыс. руб., 8-960-868-
90-07

Энгельса 14 а, 2 комнатная квар-
тира улучшенной планировки в цен-
тре города, 47 кв.м., на 1 этаже, засте-
кленная 6 метровая лоджия, хорошее 
состояние, пластиковые окна, с/у раз-
дельный (кафель), колонка автомат, 
пластиковые трубы. Цена 1  800  000. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800 Фотогра-
фии на сайте Изумрудный-город.com

Энгельса 14,  4  этаж, 35 кв. м., 
комнаты смежные на южную сторону, 
балкон, сан. узел. совмещ., не угло-
вая, новые водяные трубы, срочно, 1 
млн. руб. Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 15, 2 комнатная квар-
тира, хорошее состояние, пластико-
вые окна, колонка автомат, комнаты 
раздельные, 45 кв.м, на 1 этаже. От-
личный вариант для бизнеса. Цена 1 
390 000 р.. Тел. 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Энгельса 15, высокий 1-й эт., ком. 
разд. (окна на 2 стороны), большая 
прихожая, с/у совм., окна ПВХ, нов. 
водопровод, домофон, 1 млн. 390 тыс. 
руб., 8-969-290-90-02

Энгельса 17, 1-й эт., не угловая, 
окна ПВХ, сплит-система, хорошее 
состояние, 1 млн.650 тыс. руб. 8-961-
074-90-67

Энгельса 25, 3 этаж, балкон во 
двор, раздельные комнаты, ванная 
кафель, ламинат, пластиковые окна, 
встроенная кухня. Цена: 1 730 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, все 
фото на сайте kontaktm34.ru

Энгельса 25, 4/5, общая площадь 
42 кв.м., узаконенная перепланиров-
ка, комнаты раздельные, пластико-
вые окна, балкон отделан пластиком, 
с/узел раздельный, сан. техника поме-
няна, колонка автомат, состояние хо-
рошее. Цена 1 млн. 550 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62.

Энгельса 25, 4-й этаж, 
42/30(18+12)/6 м², изолированные 
комнаты, хороший ремонт, натяжные 
потолки, окна пластик, с/т - пластик, 
с/у- раздельный, балкон застеклен, 
современная отделка, 1 млн. 550 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Энгельса 4, 1/2 (кирпичный дом), 
пластиковые окна, новая сантехника, 
проводка, батареи, квартира не требу-
ет вложений, 1 млн. 450 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Энгельса 7, 2/5, квартира в нор-
мальном жилом состоянии, все де-
ревянные двери, замена сантехни-
ки, удобная, глубокая кладовая, 1 
млн. 200 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 8-905-
399-37-01

Энгельса, 11в, 5 эт., 45 кв.м., ком-
наты изолированные, сан.узел совм., 
балкон, новая сан.техника, окна ПВХ, 
кафель в сан.узле, встроенная кухня, 
встроенный шкаф, подвесные потол-
ки, очень хорошее состояние, СРОЧ-
НО! Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Энгельса, 15, 2 этаж, общ пл 43 
кв м, комнаты раздельно, балкон, но-
вая с/т, новая дверь, 1 млн 600 тыс 
руб, фото на сайте www.stimul34.ru Т. 
8-937-732-80-87, 8-961-082-82-07

Энгельса, 1-й этаж, спальный 
район, 46/32(18+14)/6 кв.м, евро-
ремонт, окна пластик, с/т - пластик, 
отличное состояние, встроенная 
мебель, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 8-927-
505-888-2

Южная 10, 2 этаж, 40 кв.м., бал-
кон, пласт.окна, 1 млн. 300 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Обороны 63 , 5этаж, 50 кв.м., не 
угловая, лоджия, торг. 8-961-091-58-
37

Некрасова 15, 4/5, 44 кв.м., от-
личное состояние, балкон. т.8-961-
091-58-37

2-я Краснознаменская 20, 5/5, 50 
кв.м., отличное состояние, улучшен-
ная планировка.  т.8-961-091-58-37

Энгельса 14 а, 1/5, 46 кв.м., улуч-
шенная планировка, лоджия 6 м., 
1850 т.р. т.8-961-091-58-37

Обороны 49, среднее состояние, 
5й этаж 1200 т.р. 8-961-091-58-37

Некрасова 26, 4/4, 43 кв.м., смеж-
ные комнаты, балкон. 1350 т.р. 8-961-
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
470 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-905-337-14-20.

Коммуны 111, 3-х комнатная 
квартира, 67,3 кв.м., лоджия — 6 
кв.м., балкон, частично пласт. окна, 
пласт. трубы. с. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Коммуны 111, 4-й эт., не угловая, 
комн. раздельные, после ремонта, от-
личное состояние, 8-960-868-90-07

Коммуны 119 (старый гастро-
ном), 3-й эт., не угловая, балкон от-
делан, элитная планировка, высокий 
потолок, качественный ремонт, экс-
клюзивное предложение, агентов и 
«туристов» просьба не беспокоить, 
8-961-082-01-85/8-969-290-90-02

Коммуны 123, 2-й этаж, 
66,4/46,8/7 м², комнаты изолированы, 
высота потолков 2,90, с/т – пластик, 
окна – пластик, натяжной потолок, 
пол – ламинад, 2 балкона застекле-
ны, хорошее состояние, подвал 20 
м², 1 млн. 750 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Коммуны 131, квартира с изоли-
рованными комнатами в центре го-
рода в районе вечного огня на 1-ом 
этаже 2-х этажного дома, деревянные 
евроокна, уютный двор, отличные со-
седи, 2 млн. 500 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Коммуны 158, 1 этаж, не угловая, 
58 кв.м. 1480т.р. 8-909-389-04-38

Коммуны ул., 2-й эт., 67 кв. м., 
разд. комн., с/у разд., 2 балкона, вы-
сокие потолки, цена договорная, 
8-969-290-90-02

Коммуны 107А, 1 этаж (высокий), 
окна на 2 стороны, рядом магазины, 
поликлиника, д/с «Солнышко», 1 млн. 
450 тыс. руб., 8-969-290-90-02

Коммуны, 1-й этаж, 61 м², 1 млн. 
700 тыс. руб., есть отдельный выход 
на улицу, документы оформлены, 
можно под офис или магазин, можно 
в аренду, рассмотрим варианты, торг 
уместен, т. 8-927-505-888-2

Краснознаменская 24, 1/5, р-он 
5 и 7 школ, перепланировка, отлич-
ное состояние, 2 млн. 050 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Краснознаменская 61, 4/5, улуч-
шенной планировки, 60 кв.м., про-
сторная кухня, лоджия, дом распо-
ложен внутри двора, квартира не 
угловая, поменяна сантехника, встро-
енная кухня, 2 млн. 150 т.р. торг., фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Краснознаменская, 30, р-он 7 
школы, 2/5 этаж, 61 кв. м., большой 
балкон, цена 1 млн. 730 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75 
, 8-961-665-06-33

Краснопитерская 9, 1/2, общая 
площадь 65 кв.м., изолированные 
комнаты и с/у, кладовая, частично 
пластиковые окна и новые батареи, 
1 млн. 350 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 8-905-
399-37-01

Краснопитерская ул., (р-н Цен-
тра занятости), 1-й эт., комн. изолиро-
ванные, с/у разд., частично заменены 
окна и отопление, площадь 64 кв. м., 
1 млн. 280 тыс. руб., 8-909-389-04-38

Краснопитерская, 1/2 этаж, 65 кв. 
м., комнаты раздельные, частичный 
ремонт, цена 1 млн. 290 тыс. рублей,

Краснопитерская, 1/2, общая 
площадь 64 кв.м., комнаты раздель-
ные, прихожая, кухня 6,5 кв.м.,, сан.
узел раздельный, состояние удовлет-
ворительное. Цена 1 млн. 330 тыс.ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21.

Краснопитерская, 9, 1 этаж, общ 
пл 64,4 кв м, комнаты раздельно, без 
ремонта, окна частично пластиковые, 
частично новые радиаторы. 1 млн 100 
тыс руб фото на сайте www.stimul34.
ru. Т.89064093541, 8-937-732-80-87

Лермонтова 4, (рядом ГДК, банк 
Центр-Инвест) общая площадь 70 
кв.м., 3 изолированных комнаты, кух-
ня, кладовая, ванная комната, высота 
потолков 3 м., 2 подвала, полный ре-
монт, квартира не требует вложений, 
2 млн. 450 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 8-905-
399-37-01

Магистральная 9, 3-х комнатная 
квартира, 4/4, хорошее состояние, 
пластиковые окна, пластиковые тру-
бы, балкон. 1 млн. 400 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23.

Некрасова 15, 2 эт., 61.4 кв. м. Т. 
8-927-526-50-53

Некрасова 15, 2 эт., 69 кв. м., кух-
ня 13 м., сплит-система, лоджия (сай-
динг), ремонт, перепланировка закон-
ная, без посредников, 2 млн. 100 тыс. 
руб. Т. 8-937-091-80-11

Некрасова 15, 2/5, общая пло-
щадь 63,4 кв.м., 2 комнаты смежные 
- 1 раздельная, балкон, не угловая, 
состояние нормальное. Цена 1 млн. 
650 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88.

Некрасова 15, 2-й этаж, 
69/46,8/10 кв.м, с/т – пластик, окна – 
пластик, лоджия, хороший ремонт, + 
гараж, цена договорная, торг уместен, 
т. 8-927-505-888-2

Некрасова 15, 3/5 эт., 69 кв. м.. 
лоджия 5 м., 1 собственник, готова к 
продаже, 1 млн. 640 тыс. руб. Т. 8-917-
530-70-93

Некрасова 16, 1 этаж, изолиро-
ванные комнаты, не угловая, 51 кв.м.. 
1470т.р. 8-909-389-04-38

Некрасова 16, 3 комнатная квар-
тира 54 кв.м., на 1 этаже, в тихом 
спальном районе, пластиковые окна, 
колонка автомат, комнаты раздель-
ные, новая проводка, с/у совместный, 
новый канализационный стояк. Цена 
1 460  000 руб. Торг. 2-42-43, 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-80. Фотографии на сайте Изумруд-
ный-город.com

Некрасова 16, р-он 4 школы, 1/2, 
изолированные комнаты, пластико-
вые окна, 1 млн. 460 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 
8-905-399-37-01

Некрасова, 15, 2 этаж, общ пл 60 
кв м, 2 комнаты смежные, состояние 
хорошее, без ремонта. 1 млн 650 тыс 
руб, фото на сайте www.stimul34.ru Т. , 
8-961-082-82-07, 8-937-732-80-87

Обороны 130, 3 эт., 63 / 58 / 8 
кв. м., лоджия 6 кв.м. во двор, улучш. 
планировка, все комнаты раздель-
ные, с/у раздельный, большая кладо-
вая, пласт. окна, хорошее состояние, 
2 млн. 100 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-
82

Обороны 40 (район Администра-
ции), 4 эт., 57.5 кв. м., балкон, не угло-
вая, 2 к-ты смеж., 1 изолир., с/у раз-
дельный, 1 млн. 700 тыс. руб. Торг Т. 
8-905-339-43-82

Обороны 46, 4-й этаж, 61,9/44,6/6 
м², балкон, 1 млн. 500 тыс. руб., торг, 
возможен обмен на г. Волжский, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 51, 3 этаж, балкон, х/с 
8-969-290-90-02

Обороны 51, 3-х комнатная квар-
тира, 3/5, 58 кв.м., х/с., балкон, удоб-
ное расположение дома, все рядом, 
1 млн. 550 тыс. руб., 8909-387-09-98, 
8-929-786-85-20.

Обороны 55, 3 комнатная квар-
тира студия, 64 кв.м. 4/5, 2 балкона, 
евро-ремонт, встроенная кухня, лами-
нат, потолок отштукатурен, ванная ка-
фель. Состояние заходи и живи. Цена 
1 950 000 руб. тел. 2-42-43, 8-904-757-
25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800. Фотографии на сайте Изумруд-
ный-город.com

Обороны 55, 4 этаж, раздельные 
комнаты, 2 балкона, отличное состо-
яние. Цена: 2 000 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Обороны 57, (центр р-он 5 и 7 
школ) 4/5, общая 62 кв.м. улучшен-
ной планировки, просторный коридор, 
изолированные комнаты и с/у, лод-
жия, пластиковые окна. хорошее со-
стояние, 2 млн. 050 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Обороны 57, 3-х комнатная квар-
тира, 4/5, 60,4 кв. м., хорошее состо-
яние, раздельные комнаты, пласти-
ковые окна, новая сантехника. 2 млн. 
рублей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23.

Обороны 57, 4 эт., не угловая, 60 
кв.м., улучшенной планировки, в о/с. 
2070 тыс. руб., 8-909-389-04-38

Обороны 57, 4 этаж, лоджия, 
улучшенная планировка, пласти-
ковые окна, кухня 8 кв.м. Цена: 2 
050 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90 все фото на сайте kontaktm34.ru

Обороны 61, 1 этаж, не угло-
вая, ком. изолир, с/у раздельный, 
лоджия, о/с, 2 млн. 370 тыс. руб. 
Торг.8-961-091-16-11.

Обороны 61, 62/44,6/8 кв. м, ев-
роремонт, отличное состояние, лод-
жия застеклена и отделана, 2 млн. 
350 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Обороны 69, 3-х комнатная квар-
тира, 4/5, 58 кв.м., х/с, комнаты 2+1, 
сан. узел раздельно, счетчики на все, 
пластиковые трубы. 1 млн. 370 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечного 
кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Обороны 69, 4 этаж, балкон, 
50 кв. м , счетчики на газ и воду, но-
вая сантехника, 1 млн. 450 тыс. руб., 
8-969-290-90-02

Обороны 71, 5 эт., 61 кв. м., 2 
млн. р. торг. Т. 8-927-504-29-28

Обороны 87, 3-х комнатная квар-
тира, 3/3, 67 кв. м., комнаты раздель-
ные,, хорошее состояние, пластико-
вые окна, пластиковые трубы, лоджия 
застеклена. 2 млн. рублей., торг. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. Тел: 8-929-786-85-20.,

Обороны, 2/5 эт., 63 кв.м., центр, 
район администрации, евроремонт, 
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перепланировка-студия, балкон, 2 
млн. 100 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т. 5-23-
23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-06-33.

Обороны, 3-х комнатная квартир, 
70 кв. м., х/с, счетчики, пластиковые 
трубы, 2 лоджии. Центр города, садик 
и школа в 2 минутах. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. 1 млн. 400 
тыс. руб. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Обороны, 51, 3 этаж, 51 кв. м., 
балкон, сан.узел раздельный, нор-
мальное состояние. Дом внутри дво-
ра, район школ № 5 и 7, центр, все в 
шаговой доступности, 1550 тыс. руб. 
Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 55, 4 этаж, общ пл 63 
кв м, комнаты раздельно, евроремонт, 
2 балкона, встроенная кухня, окна 
пластиковые, ламинат, ковролин. 1 
млн 950 тыс руб. . фото на сайте www.
stimul34.ru Т. , 8-961-082-82-07, 8-937-
732-80-87

Обороны, 57, 4/5, 60 кв.м., боль-
шая кухня, лоджия застеклена, 
встроенная кухня, пластик окна, про-
сторная прихожая, изолированные 
комнаты, раздельный сан узел, хоро-
шее состояние. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Обороны, 57,4/5 этаж, 61 кв. м., 
квартира улучшенной планировки, 
лоджия, хорошее состояние, цена 1 
млн. 950 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33

Обороны, 61, 2/5 этаж, 62 кв. м., 
квартира улучшенной планировки, 
лоджия, нормальное состояние, цена 
2 млн. 250 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-
23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Обороны, 69, 4 эт., квартира в 
центе города, рядом с детским са-
диком и школами, в шаговой доступ-
ности рынок, магазины. Дом внутри 
двора. Одна комната изолированная, 
очень просторная прихожая, сан узел 
раздельный, трубы заменены, кухня 6 
кв.м., балкон, нормальное состояние. 
Срочно!!! Очень хорошая цена! Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 71, элитный район д/с 
«Аленький цветочек», 1/5 этаж, 60 кв. 
м., евроремонт, отличное состояние, 
цена 1 млн. 850 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75 , 
8-961-665-06-33.

Обороны, 87, 2/3 этаж, 90 кв. м., 
квартира улучшенной планировки, 2 
лоджии, автономное отопление, хоро-
шее состояние, цена 2 млн, 400 тыс. 
рублей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70.

Обороны, очень хороший ремонт 
на 2 этаже, улучшенной планировки 2 
млн. 100 тыс.. Тел. 89616720560.

Ореховая, р-н Электросетей, изо-
лированная квартира в одноэтажном 
коттедже, изолированные комнаты, 
большая кухня, АГВ, все удобства, 
ремонт. Возможен обмен, 1 млн. 750 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Подгорная 20, 3-й эт., не угловая, 
с/у раздельный, общ. площадь 65,2 
кв. м., лоджия застеклена, хороший 
ремонт, отличное состояние, 2 млн. 
500 тыс. руб., 8-961-074-90-67

Поперечная 14, 4 эт., 82 кв. м. Т. 
.8-903-375-96-08

Поперечная 16, 3 этаж, 60 кв.м. 
общая площадь, улучшенная плани-
ровка. Лоджия. 1950 т.р. 8-969-290-
90-02

Поперечная 16, 3-х комнатная 
квартира, 3/5, 60 кв.м., кухня — 8 
кв.м., лоджия - 6 м. - застеклена, ком-
наты разд., с/у раздельный, большая 
кладовка, х/с. 1 млн. 900 тыс. руб., 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23.

Поперечная 16, 4-й эт., улучш. 
планировка, лоджия, тёплый пол, хо-
роший ремонт, без вложений, 2 млн. 
руб., 8-906-166-05-28

Поперечная 22, 1 этаж, 62 кв.м., 
улучш. планировка, все к-ты изолир., 
с/у раздельный, большая кухня, при-
хожая, лоджия 6 кв.м., не угловая, 
пласт. окна, двойные двери, хоро-
шее состояние, 1 млн. 800 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Поперечная 22, 3 комнатная 
квартира улучшенной планировки в 
тихом спальном районе города. на 2 
этаже, сделана перепланировка (уза-
конена) объедена лоджия с гостиной, 
кухня с прихожей разделено барной 
стойкой, с/у совместный (кафель), 
ванная джакузи, пластиковые окна, 
ламинат, потолки лепнина, отличное 
состояние, квартира под охраной. 
Удобные парковочные места. Содей-
ствие в получении кредита. тел. 2-42-
43, 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800. Фотографии на сай-
те Изумрудный-город.com

Поперечная 22, 3-х комнатная 
квартира, 2/5, 60 кв. м., новая сантех-
ника, увеличен сан. узел (джакузи), 
ламинат, ковролин, во всей квартире 
натяжной и подвесной потолок, вы-
ровнены стены и полы, дорогие строй 
материалы. Комнаты раздельные, 
сплит-системы, лоджия утеплена. 
Встроенный кухонный гарнитур, бар-
ная стойка, охранная сигнализация. 
2 млн. 300 тыс. рублей. Торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23.

Поперечная 22, 4/5, не угловая, 
ком. изолир, с/у разд, лоджия, 1 млн. 
950 тыс. руб. Помощь в получении 

ипотечного кредита. 8-961-091-16-11.
Поперечная 22, 62 кв.м. 2 этаж, 

о/с, улучшенка, 2350т.р. 8-909-389-
04-38

Поперечная 7А, 2 этаж, не угло-
вая, ком. изолир, индив. отопле-
ние, балкон, х/с, 1 млн. 780 тыс. руб. 
Торг.8-961-091-16-11.

Поперечная 8, 3-х комнатная 
квартира, 55 кв. м., кухня — студия, 
балкон не застеклен (панорамное ок-
но), с/у совмещен (душ. кабина), но-
вая электропроводка, новая газовая 
колонка, частично новые радиаторы, 
сплит. система х/с, 1 млн. 500 тыс. 
рублей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23.

Поперечная 8, не угловая, 3 эт., 
54 кв. м. Т. 8-902-653-56-99

Поперечная ул., 4-й эт., не угл., 
улучш. планировка, лоджия, 1 млн. 
800 тыс. руб., 8-906-166-05-28

Поперечная ул., новый дом, ин-
дивидуальное отопление, улучшен-
ная планировка, 2-й эт., не угловая, 
кухня 9 кв. м., хорошее состояние, 1 
млн. 750 тыс. руб., 8-906-166-05-28

Поперечная, 2 этаж, улучшенной 
планировки, хороший ремонт не тре-
бующий вложений, 2 млн. 500 тыс. 
торг. Тел. 89616720560.

Поперечная, 22, 2/5 этаж, 62 кв. 
м., квартира улучшенной планировки, 
лоджия, хорошее состояние, цена 2 
млн. 350 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-
23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Поперечная, 7А, 3 этаж, общ пл 
70 кв м, комнаты раздельно, новый 
дом, индивидуальное отопление, 
большая кухня 12 кв м, окна пласти-
ковые, район гипермаркета, балкон. 2 
млн 100 тыс руб, . фото на сайте www.
stimul34.ru Т. , 8-961-082-82-07, 8-937-
732-80-87

Республиканская 22, 3-х комнат-
ная квартира, 56 кв. м., хорошее со-
стояние, новая газовая колонка, бал-
кон. 1 млн. 300 тыс. рублей. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 22, не угловая, 
балкон, состояние среднее, срочно, 
1 млн. 290 тыс. руб., 8-969-290-89-80

Республиканская 24, 2-й этаж, 
55,5/43,3/6 м², с/т-пластик, душевая 
кабина, окна - пластик, натяжные ка-
скадные потолки, перепланирована, 
евроремонт, встроенная кухня, 1 млн. 
990 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Республиканская 26, 3-й эт., не 
угловая, балкон, хорошее состояние, 
1млн. 560 тыс. руб., торг, 8-960-868-
90-07

Республиканская 28 а, 3-х ком-
натная квартира, 80 кв. м., новая сан-
техника, увеличен сан.узел, ламинат, 
ковролин, во всей квартире натяжной 
потолок, выровнены стены и полы, 
дорогие межкомнатные двери. Ком-
наты раздельные, гардеробная. Две 
сплит-системы, два балкона на обе 
стороны дома. Встроенный кухонный 
гарнитур с немецкой техникой, шка-
фы-купе в спальне и прихожей, ча-
стично остается мебель. 2 млн. 950 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23.

Республиканская 30, 3-х комнат-
ная квартира, 2/5 эт., 60кв.м., свежий 
ремонт, о/с, натяжные потолки, с/у со-
вместный, новая сантехника, сплит- 
система, встроенные шкафы, кладо-
вая, ПВХ окна, балкон застеклен. 2 
млн. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. т. 8-988-977-51-70, 
8-929-786-85-20

Республиканская 30, 4 этаж, не 
угловая, 63 кв.м., балкон, частично 
пластиковые окна, 1 млн. 750 тыс.
руб., Т. 8-937-734-64-66

Республиканская 32, 1 этаж, не 
угловая, пластик. окна, х/с, удобное 
месторасположение, Торг. Рассмотри 
обмен на 1 ком. квартиру с Вашей до-
платой.8-961-091-16-11.

Республиканская 34, 5 этаж, 2 
смеж, 1 изол., балкон, не угловая, 1 
млн. 480 тыс. руб. Торг. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-960-
894-87-55.

Республиканская 34. 57 кв.м. 3 
этаж, продается с мебелью. Срочно! 
1730т.р. 8-909-389-04-38

Республиканская 34а, центр, не 
угловая, лоджия 6 м., улучш. плани-
ровка, хорошее состояние, цена дого-
ворная, 8-906-400-68-73

Республиканская 36 а, 2/5, об-
щая площадь 58 кв.м., 1 ком.- разд., 
2- смеж., кухня 8 кв.м., сан. узел раз-
дельный, балкон отделан сайдингом, 
сост. отличное. Цена 1 млн. 950 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Республиканская 36 а, 3-х ком-
натная квартира, 2/5, 58 кв. м., кухня 
— 7,2 кв. м., с/у раздельный, хорошее 
состояние, балкон — пластик, 1 млн. 
950 тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т.8-988-977-51-
70, 8-929-786-85-20.

Республиканская 38, 3-х комнат-
ная квартира, 2/5, 58 кв. м., балкон, 
х/с. 1 млн. 700 тыс. рублей. Окна на 
обе стороны дома, косметический ре-
монт. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Республиканская 44, 3 ком-
натная квартира улучшенной пла-
нировки, а тихом спальном районе, 
пластиковые окна, трубы, колонка ав-
томат, лоджия 6 метров, в двух ком-
натах сделан косметический ремонт 
и поменяны межкомнатные двери. 
Благоустроенный двор, детская со-
временная площадка, удобная пар-
ковка. Торг. Содействие в получении 
кредита. Цена 1  850 000 тел. 2-42-
43, 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 

8-927-06-55-800. Фотографии на сай-
те Изумрудный-город.com

Республиканская 44, 3-х комнат-
ная квартира, 2/5, 60 кв. м., хорошее 
состояние, пластиковые окна, новая 
газовая колонка, лоджия 9 кв. м. 2 
млн. 250 тыс. рублей. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т.8-988-
977-51-70, 8-929-786-85-20.

Республиканская 44, 4 эт., 63 
кв.м., улучшен. планировка, с/у разд., 
лоджия 6м застеклена, хорошее со-
стояние, 2 млн. 150 тыс. руб., 8-969-
290-90-02

Республиканская 44, 4 этаж, 63 
кв.м. общ.площадь, улучшен.плани-
ровка, с/у раздельный, лоджия 6м за-
стеклена, хорошее состояние. 2150 
тыс. 8-969-290-90-02

Республиканская 44, 4 этаж, лод-
жия 6 м, улучшенная планировка, 
большая кухня. Цена: 2 050 000 ру-
блей. ел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 все фото 
на сайте kontaktm34.ru

Республиканская 46, 3/5 (центр), 
улучшенная планировка, дом внутри 
двора, изолированные комнаты и с/у, 
лоджия 6 м., кладовая, встроенная 
кухня, рольставни, новая сантехни-
ка, квартира без вложений, 2 млн. 580 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Республиканская 46, улучшен-
ная планировка, лоджия отделана, 
большая кухня, прекрасное состоя-
ние, 1 млн. 840 тыс. руб., 8-909-389-
04-38

Республиканская 56, 3 комнат-
ная квартира улучшенной планиров-
ки, на 2 этаже, лоджия 6 метров, хо-
рошее состояние, с/у кафель, окна 
пластиковые, новая сантехника, хоро-
шее состояние. Цена 2 250  000 руб. 
2-42-43, 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800. Фотографии 
на сайте Изумрудный-город.com

Республиканская 56, 3-й эт., не 
угловая, лоджия, нов. водопровод, ок-
на ПВХ, хорошее состояние. 1 млн. 
850 тыс. руб., 8-969-290-89-80

Республиканская 56, 3-й эт., не 
угловая, лоджия, улучшенная плани-
ровка, 62/37/9 кв.м., 1 млн. 850 тыс. 
руб., 8-969-290-89-80

Республиканская 56, 4/5, квар-
тира улучшенной планировки, пол-
ный ремонт, без вложений, 2 млн. 750 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01
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

Поперечная 8, 5/5, улучшенка, 
балкон, хорошее состояние, 1550 т.р. 
т.8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 32, 3/5, 60 
кв.м., отличное состояние, полный ре-
монт, перепланировка, балкон, 2600 
т.р. т.8-961-091-58-37

4 ком. кв.
Квартира, 3 эт. или обмен на 1 

ком. кв. с балконом не выше 2 этажа. 
Т. 8-902-656-27-97

Некрасова 15, 3/5, 70 кв. м., зал 
26 м., лоджия 5 м., во дворе кирпич-
ный сарай с погребом, готова к прода-
же, 1 млн. 700 тыс. руб. торг. Т. 8-916-
186-37-89

Обороны 124, 3-й этаж, 80 кв.м, 
все комнаты изолированы, удобная 
планировка жилых комнат, кухня 12 
м², отличное состояние, евроремонт, 
лоджия 6 м, 2 млн. 990 тыс. руб., цена 
не окончательная, торг уместен, рас-
смотрим варианты, т. 8-927-505-88-82

Обороны 49 квартира в хоро-
шем состоянии, на 3 этаже, 4 комна-
ты, 60м2,  стены выровнены, новый 
дубовый паркет, пластиковые трубы, 
счетчики, встроенный шкаф в кори-
доре, в ванной кафель, с/у раздель-
ный, туалет пластиковый, сантехника 
новая,  на кухне старый шкаф, новая 
колонка, все окна выходят на фонтан, 
батареи наращенные. Варианты об-
мена на 1-комнатную квартиру с до-
платой. Помощь в получении кредита. 
Цена 2 800 000 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Обороны 51, 4-х комнатная квар-
тира, 3/5 эт. 64 кв. м., хорошее состо-
яние, с/у разд, пласт. окна, балкон. 1 
млн. 900 тыс. руб., Торг. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 71-Б, 3-й этаж, 75 кв.м, 
все комнаты изолированы, зал 19 
м², кухня 8 м², удобная планировка 
жилых комнат, хорошее состояние, 
лоджия 6 м, цена договорная, торг 
уместен, рассмотрим варианты, т. 
8-927-505-88-82

Обороны, 124, 3 эт., 78 кв.м., кух-
ня – 8 кв.м., 2 лоджии, евроремонт, от-
личное состояние, 2990 000 руб., торг. 
фото на сайте - anfemida.wordpress.
com. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Обороны, улучш., 3 эт., 76 кв. м., 
престижный мкр., лоджия, собствен-
ник. Т. 8-961-088-89-60

Поперечная 10, 4-х комнатная 
квартира, 78,8 кв.м., 1/5эт., 4комна-
ты, улучш. планировки, х/с, с/у разд., 
пластик. окна, лоджия застеклена, 
погреб, сплит-система, кухня 9кв.м., 
2млн. 330тыс. руб. 8-988-977-51-70, 
8-929-786-85-20

Поперечная 2, 3-й эт., не угловая, 
с/у раздельный, общ. площадь 73 кв. 
м., лоджия 6м. застеклена, хорошее 
состояние, 2млн. 180 тыс. руб., 8-961-
074-90-67

Поперечная 2, 5 этаж, не угловая, 
77кв.м., лоджия, все комнаты изоли-
рованы, 1 млн. 750 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Поперечная, 18, 1/5 этаж, 88 
кв.м., квартира улучшенной плани-
ровки, цена 2 млн. 50 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Поперечная, 2, 3/5 этаж, 77 кв.м., 
квартира улучшенной планировки, 
лоджия, с/с, цена 2 млн. 200 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70.

Республиканская 42, 2 эт., 
улучш., 83 кв. м., лоджия, 2 млн. 930 
тыс. руб. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90; 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru

Республиканская 42, 4-х комнат-
ная квартира, 83 кв. м., четыре раз-
дельные комнаты, большая кухня, с/у 
разд, пласт. окна, х/с, лоджия совме-
щена с кухней, балкон. 1 млн. 800 тыс. 
руб., Торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Республиканская 42, 5 эт., не 
угловая, 84 кв.м., 2 балкона, все ком-
наты раздельные, 2 млн. 50 тыс.руб. 
Т. 8-937-734-64-66.

Республиканская 46, 4/5, ком-
наты раздельные, улучшенной пла-
нировки, 2 лоджии, раздельный сан.
узел., состояние нормальное. Цена 2 
млн. 300 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Республиканская 46, 4-й эт., не 
угловая, улучш. планировка, 2 лод-
жии, площадь 83 кв. м., хорошее со-
стояние, цена договорная, 8-969-290-
90-02

Республиканская 60, 76 кв. м., 
3 мкр., 5 эт., лоджия 6 м. улучш. на 2 
ком. кв. + 1 ком. кв. или на три жилья. 
Т. 8-904-755-18-39

Республиканская 60, срочно, 80 
м² на 4 этаже. Квартира в очень хо-
рошем состоянии. Качественный ре-
монт. Очень удобная планировка, 
все комнаты изолированные. 4 ком-

наты, огромная кухня, просторней-
шая прихожая, гардеробная, лоджия 
6 метров, Ремонт делали для себя. В 
подарок остается встроенная кухня, 
шкаф-купе в прихожей, мебель в ван-
ной комнате. Замечательные соседи. 
Рядом несколько хороших школ, дет-
ский сад, магазины, остановки обще-
ственного транспорта, сбербанк, ста-
дион ДЮСШ для любителей спорта, в 
шаговой доступности торговый центр 
«Святогор», гипермаркет «Магнит», 
5,7 школы в семи минутах ходьбы. 
И одновременно это тихий «спаль-
ный» район. Возможна ипотека, по-
мощь в оформлении кредита. Торг. 
Цена 2 800 000 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Республиканская, 60, 3 эт., 76 
кв.м., не угловая, лоджия, сан.узел 
раздельный, изолированные комна-
ты, просторная кухня, нормальное 
состояние, 2200 000 руб. торг. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Речная 44 г, 4-х комнатная квар-
тира, 4/5 эт, 71,2 кв.м., лоджия 3,5 м.-
не застеклена, комнаты раздельные, 
с/у -раздельный, х/с, во дворе гараж. 
1 млн. 250 тыс. рублей. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23.

Энгельса 15, 4-х комнатная квар-
тира, 61 кв. м., окна пластиковые, тру-
бы пластиковые, счетчики, хорошее 
состояние. 1 млн. 700 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та Т. 8-905-394-44-34, 8-929-786-85-20

Энгельса 15, 5 этаж, общая пло-
щадь 61 кв.м., балкон, частично пла-
стиковые окна, район 5 и 7 школы. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-
96-90; 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru

Обороны 71б напротив экспери-
ментального дома, 3й этаж, улучш. 
Планировки в отл. Состоянии, лоджия 
6 кв.м. Т. 8-961-091-58-37 

2 Краснознаменская 24, 4-й этаж 
5ти этажного дома 60,2 кв.м. 2250 т.р. 
или обмен на 1 ком г. Волгоград с до-
платой. 8-961-091-58-37

Поперечная 10, 3/5, 77 кв.м., но-
вый ремонт, заменены: отопление, 
электропроводка, окна пластиковые, 
перепланировка, лоджия 6 м. т.8-961-
091-58-37

5 ком. кв.
2 Краснознаменская 61, 1/5, 88. 

6/55. 4/7. 7 кв. м., ком. разд., с/у разд., 
лоджия 6 м., 2 млн. 800 тыс. руб сроч-
но, без посредников. Т. 8-927-060-04-
98, 8-927-533-81-68

2-я Краснознаменская 61, 1/5 
эт., 82,6 кв.м., улучшенной планиров-
ки, комнаты раздельные, х/с, лоджия 
6м, кухня 7,7кв.м., 2 млн. 550 тыс. По-
мощь в получении ипотечного кредита 
8-988-977-51-70, 8-929-786-85-20

Квартира, р-н пруда, улучш., 3/5 
эт., лоджия, ремонт, возможен вари-
ант обмена. Т. 8-909-381-72-45

Краснознаменская, 61, 4/5 этаж, 
80 кв. м., улучшенная планировка, 
лоджия застеклена, пластиковые ок-
на, нормальное состояние, цена 2 
млн, 550 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su Т, 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-
62-70.

Обороны 130, 87 м², все комнаты 
изолированы, окна- пластик, лоджия, 
2 млн. 200 тыс. руб., цена не оконча-
тельная, торг уместен, возможен об-
мен, рассмотрим варианты, т. 8-927-
505-55-11, 8-927-505-88-82

Обороны130, 80 кв.м, улучшен-
ной планировки, недорого. Срочно!!! 
8-909-389-04-38

Республиканская 42, 2-х уровне-
вая, 114 кв.м, кухня 19 кв.м. 2 лоджии, 
2 с/у, недорого! 8-909-389-04-38

Республиканская 42, 5-6-й этажи, 
122 кв.м, все комнаты изолированы 
на двух уровнях, кухня 20 м², 2 лод-
жии по 6 м - застеклены, отличное со-
стояние, 3 млн. 200 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

2-я Краснознаменская 61, 4-й 
этаж, 82,3 кв.м., улучшенная плани-
ровка, комнаты изолированные, лод-
жия 6м. т. 8-961-091-58-37

ОБМЕН
1 ком. кв.

Квартира, г. Волгоград на 2 ком. 
кв. или дом в г. Михайловке. Т. 8-961-
682-97-50

Серафимовича 3, 4 эт., пласт. ок-
на, балкон застеклен, 18 кв. м., или 
меняю на 2 ком. кв. с доплатой. Т. 
8-927-526-63-53

2 ком. кв.
Энгельса 11, 4 эт., балкон, 44 кв. 
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
кухня, удобства в доме, центральная 
вода, потолки 2, 5, сплитсистема, пла-
стиковые окна, роллставни, дом кир-
пичный, жилая кухня, общ пл 30 кв м, 
2 комнаты, котел , центральная вода, 
пластиковые окна, роллставни, кир-
пичный, участок 4 сот, гараж 4*8, мож-
но на 2 входа, асфальт 3 млн 700 тыс 
руб. , фото на сайте www.stimul34.ru 
Т., 8-961-082-82-07, 8-937-732-80-87

Гоголя, деревянный, круглый, 
4 ком, кухня, удобства в доме, агв, 
центр. водопровод, гараж, 6 соток 
земли, х/с. 1 млн. 480 тыс. руб. Торг. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. 8-961-091-16-11. .

Гоголя, район рынка, 3 комнаты, 
кухня, ванная, котельная, высокие по-
толки, частично пластиковые окна, 
обложен кирпичом, новая крыша, лет-
няя кухня с газом, гараж на 2 маши-
ны, 6 соток земли, центральная вода. 
Цена: 2 550 000 рублей. Торг уместен. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90 все фото на 
сайте kontaktm34.ru

Гоголя, центр города, 7*9, 2 эта-
жа, пластиковые окна, обшит сайдин-
гом, без внутренней отделки, на участ-
ке флигель ( 2 комнаты, газ, вода, 
канализация), 6 соток земли. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Гомельская ул., дом № 35 (се-
брово), 81 кв. м., все удобства. Т. 
8-905-331-87-06

Гражданская, (район п. «Себро-
во»), кирпичный, 12*8 м, 2 уровня, ка-
минный зал 30 м², кухня-столовая 20 

м², прихожая, котельная, удобства в 
доме, сливная яма, высота потолков 
2,80 м, вода в доме скважина, ота-
пливаемая баня с комнатой отдыха и 
удобствами 4,5*9 м, гараж 6*5 м, бе-
седка, французский луг с альпийской 
горкой, авто-полив, молодой сад, ухо-
женный двор, новый кирпичный за-
бор, 20 сот. земли в собственности, 4 
млн. 950 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Д. Бедного 57, флигель, деревян-
ный ошилеван шифером, 2 комнаты, 
кухня, слив, потолки 2.4 м., колодец 
во дворе, хозпостройки, земля в соб-
ственности, асфальт рядом, х/с , сроч-
но. Т. 8-905-339-43-82

Д. Бедного, бщ пл 65 кв м, 3 ком-
наты, удобства в доме, АГВ, сплитси-
стема, ремонт частично, новая при-
стройка, участок 12 сот, гараж под 
газель с мансардой. 1 млн 850 тыс 
руб, , фото на сайте www.stimul34.ru 
Т. 8-961-082-82-07, 8-937-732-80-87

Д. Бедного, флигель, 27 кв. м.. 4 
сотки земли.. 2 ком., кухня, веранда 
холодная вода в доме, 850 тыс. руб. 
Т. 8-904-430-36-51

Д.Бедного, 2 комн., вода в доме, 
хоз. постройки. 900т.р. 8-909-389-04-
38

Два жилья на одном участке. Т. 
8-961-076-86-62

Двинская (центр), 6 комнат, 
кухня, ванная, сан.узел, отопление 
АГВ, высокие потолки, ровные сте-
ны, общая площадь 85 кв.м., во дво-
ре летняя кухня с газом, гараж. Цена: 
2  430  000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34.ru

Демократическая, дом 98 кв.м., 
на 2 входа, деревянный, мазанный, 
деревянный в заборку, очень тёплый, 
в одной половине 3 комнаты, кухня, 
коридор, вода- станция, в другой по-
ловине, зал - 30 кв.м., спальня – 13 
кв.м., кухня, туалет/ванна, отопление 
паровое, АОГВ, земли 7 сот., состоя-
ние хорошее. Рассмотрим варианты 
продажи 1/2 части дома. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62.

Деревенский, район рынка, дом 
55 кв.м., деревянный, мазанный, ши-
лёванный деревом, очень тёплый, 2 
комнаты, кухня, коридор, вода хол/
гор, ванна, слив, земли 5 сот, есть 
въезд под автомобиль, хоз. построй-
ки, состояние нормальное. Цена 1 
млн. рублей. Рассмотрим варианты 
обмена на 1-на комнатную квартиру. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Днепровский, (Себровка) кир-
пичный дом с подвалом, общая 93 
кв.м., высокие потолки, пластиковые 
окна, удобства, участок 6,5 соток, 
1 млн. 300 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Днепровский, 98 кв.м., 7 соток 
земли, 2 комнаты, хорошее состо-
яние, все удобства, подвал, сарай, 
въезд под авто. 1 млн. 330 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-988-977-51-70, 8-929-786-
85-20.

Дом в районе центра занятости, 
обшит сайдингом, 55 кв.м., 2 комнаты, 
о/с, АОГВ, вода в доме, все удобства, 
6 соток земли, летняя кухня с газом, 
кирпичный гараж, 1 млн. 600 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23.

Дом Горького, 2 входа, 4 комна-
ты, 2 кухни, 60 кв. м., форсунка, вода в 
доме, 5 соток земли, жилая кухня с га-
зом, хозпостройки, нормальное состо-
яние, цена 1 млн. 150 тысяч рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33,

Дом кирпичный 2 уровня, удоб-
ства, подвал, хозпостройки, помеще-
ние 2 уровня, огород (14 соток земли). 
Т. 8-919-793-61-44

Дом кирпичный, (р-он 9 шк.), 119 
м², 2 уровня, 5 ком., кухня, котельная, 
АГВ, удобства в доме, город. вода, га-
зифицированная летняя кухня (1 ком., 
кухня), заезд под авто, гараж, баня, 
столярная мастерская, мини автосер-
вис, 8 соток земли. Рассмотрим обмен 
на дом меньшей площади с Вашей 
доплатой. 8-961-091-16-11.

Дом новый, рубленый, с удоб-
ствами, 10х10 м. Т. 8-903-327-19-32

Дом пер. Кленовый, 80 кв.м., 
8 сот. 4 комнаты, вода в доме, лет-
няя кухня, место под гараж, район 
авторынка. Цена 1300 000 Торг при 
осмотре. 2-42-43 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800 Фо-
тографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Дом пер. Кленовый, на участке в 
8 соток 2 дома, баня, один отделан, 
второй требует отделки, 1 млн. 250 
тыс. руб., торг. Тел. 89616720560.

Дом пер. Российский, удобства, 
центральный водопровод, 6 соток 
земли в собственности, гараж, тепли-
цы, хорошее состояние, цена 1 млн. 
550 тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-
23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Дом под снос, 6 соток земли., лет. 
кухня, р-н Консервного завода, 200 
тыс. руб. торг. Т. 8-988-976-50-58

Дом р-н 10 магазина, 4 ком., 90 
кв. м., удобства, потолки 2.8 м., 8 со-
ток земли., хозпостройки. Т. 8-961-
671-70-72

Дом срочно недорого. Тел. 

89616720560.
Дом Степная, центр, все удоб-

ства, АГВ, 50 кв. м., гараж, беседка, 
теплица, цена, 1 млн. 300 рублей, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-
665-06-33

Дом ул. Ковыльная 4 ком., кухня, 
АГВ, ванная, дом большой, доброт-
ный, новый гараж, сарай, 6 сот., 1 млн. 
600 тыс. руб. Тел. 89616720560.

Дом ул. Песочная, 3 ком., кухня, 
душ. Каб, АГВ, отл. Сост., 6 сот., га-
раж, 1 млн., торг. Тел. 89616720560.

Дом ул. Торговая, 4 ком., кухня, 
АГВ, пласт окна, натяжн. Потолки, 
кухня, т/в, прихожая, гараж, 1 млн. 600 
тыс. руб. Тел. 89616720560.

Дом, (п. «Звездный»), деревян-
ный 4 комнаты, кухня 6 м², удобства 
в доме, сливная ямя, высота потол-
ков 2,5 м, отопление – форсунка, вода 
- скважина, 8 сот. земли в собствен-
ности, 1 млн. 350 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Дом, 1 этаж, 140 кв. м., все удоб-
ства или меняю. Т. 4-95-38, 8-927-531-
22-00

Дом, 11х12 м. без отделки и ком-
муникаций, Себрово, ул. Снежинская 
1. Т. 8-961-079-31-01

Дом, 4 ком.. кухня, ванна, с/у, 
пласт. окна, 10 соток земли., гараж, 
хозпостройки, срочно, 2 млн. 300 тыс. 
руб. торг. Т. 8-902-096-90-90

Дом, без ремонта, в р-не Мельза-
вода. Т. 8-906-406-79-47

Дом, Гуровка, 100 кв. м., 1,5 уров-
ня, 1 этаж: 2 комнаты, большой холл 
(совмещен с кухней), с/у, 2 этаж (ман-
сарда): большая комната, все удоб-
ства, 3 фазный электрический котел, 
6 соток земли в собственности, кован-
ная беседка, хоз. постройки. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Дом, деревянный, теплый, со 
всеми удобствами, во дворе жилой 
флигель с газом, 6 соток земли. Т. 
8-927-544-98-95, 8-904-773-54-90

Дом, Новостройка, 76 кв.м., 3 
комнаты, кухня, удобства, земельный 
участок 6 сот., гараж, хоз.постройки, 
1550 000 руб. тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Дом, новый ул.  Академиче-
ская  (п. Новостройка), 2 уровня, кир-
пичный, 128 кв. м., 5 комнат, пласт. ок-
на, натяжные потолки, все удобства, 
во дворе: гостевой домик 2 уровня с 
удобствами, гараж, хозпостройки, 6 
соток земли. в соб., 3 млн. 200 тыс. 
руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Дом, п. Звездный, 2 ровня, ц/во-
да, земля в соб., хозпостройки, х/с, 3 
млн. 800 тыс. руб. Т. 8-905-396-74-46

Дом, пер. Цветочный 14, 2 уров-
ня, 142 кв. м., 6 соток земли., 3 млн. 
800 тыс. руб. Т. 8-917-335-55-38

Дом, пос. Кулацкий, 60 кв.м., 3 
комнаты, кухня, все удобства, паро-
вое отопление, хорошее состояние, 
2150 000 руб. тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Дом, Себрово, центральная ули-
ца, 69 кв.м., 3 жилые комнаты, кухня, 
удобства, земельный участок 12 сот. 
в собственности, погреб, гараж, хоз.
постройки, 1650 000 руб., торг. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88.

Дом, ул. Миронова, деревянный, 
обложен кирпичом, крыша-оцинков-
ка, 5 комнат, 168,3/72,7 кв.м., холл-
столовая-40,4 м², кухня-16,1 м², 
удобства: туалет, душевая кабина, 
встроенный аквариум, встроенная 
кухня, высота помещения 3 м, ок-
на-пластик, все комнаты изолирова-
ны, евроремонт, отличное состояние, 
центральный водопровод, сливная 
яма, скважина во дворе, санузел – со-
вместный, котельная, хоз. постройки, 
навес, 6 сот. земли, цена договорная, 
торг при осмотре, т. 8-927-505-88-82

Дом, цемзаводской поселок, 
170 кв.м., 2 этажа: 1 этаж — с/у (со-
вмещен), кухня-студия, зал, 2 этаж: 3 
спальни, зал; отопление - АГВ, цен-
тральный водопровод, центральная 
канализация. Во дворе: фундамент 
под баню, гараж на 2 машины. 11 со-
ток земли. 2 млн. 400 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита.Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

Донской, (1 участок) дом 50 кв.м., 
4 комнаты, кухня, веранда, централь-
ный водопровод, земельный участок 
816 кв.м., во дворе 2 гаража, летняя 
кухня, 1 млн. руб. небольшой торг, фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69 , 8-905-399-37-01

Енисейская 12, (пос. Крановый) 
кирпичный дом в 2 уровня, отличное 
сост .211 кв.м.4 млн.000 т.р. торг.фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Енисейская. новый дом, 120 
кв.м.+70 кв.м., мансарда, блок, уте-
плитель, кирпич, газ, свет, централь-
ный водопровод, интересная плани-
ровка, на первом этаже: 2 спальни 
по 17 кв.м., кухня-гостиная 40 кв.м., 
с/у 12 кв.м., панорамные окна, гараж 
на 2 машины, автоматические воро-
та. Строился для себя, в связи пере-
ездом в другой город. Фотографии на 
сайте Изумрудный-город.com Цена 
2  600  000 Торг. Тел. 2-42-43 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-800

З. Космодемьянской, 145 кв.м., 
пластиковые окна, натяжной потолок, 

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. (84463) 4-48-91, 4-48-92, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-34-24, 8-961-076-84-81, 8-906-175-70-88
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ковролин, ламинат, АОГВ, централь-
ная вода, удобства в доме, сплит. си-
стема.. Во дворе жилая газифициро-
ванная кухня, баня. 3 млн. 500 тыс. 
руб., помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

З.Космодемьянской, деревян-
ный отделан пластиком, 3 комн., 
37,3/32,5 кв.м., кухня 5 м², удобства 
в доме, пластиковые окна, высота 
потолков 2,3 м, отопление: газ печь-
форсунка, вода в доме – скважина, 
сливная яма, сарай, место для стро-
ительства гаража, 5 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 400 тыс. руб., торг, 
т. 8-904-416-41-85, 8-927-505-88-82

Заводской пер., дом, 120 кв. м., 
треб. ремонта, 5 соток земли., все 
коммуникации. Т. 8-902-389-68-20

Заводской  переулок (р-н Кон-
сервного завода) новый кирпичный 
дом в 2 уровнях, все удобства, АОГВ, 
треб. частичная внутренняя и наруж-
ная отделка, теплый гараж на 2 авто, 
1 млн. 500 тыс. руб. Торг Т. 8-905-339-
43-82

Загородная (Звездный), дом в 
2,5 уровня, 200 кв.м., АГВ, все удоб-
ства (центр. вода, септик), 1 этаж — 2 
к-ты, кухня, ванная, туалет, 2 этаж — 4 
к-ты и отапливаемая веранда, 3 этаж 
— 3 к-ты без внутр. отделки, 12 соток 
земли в собственности, кирпич. за-
бор, гараж на 3 машины с ямой, кир-
пич. хоз. постройки, 3 млн. 500 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66.

Загородная (Звездный), кирпич-
ный дом в 2 уровня (1996 г.п.), 200 
кв.м., гараж на 2 машины, земель-
ный участок 12 соток в собственно-
сти, ремонт 1996 года, 3 млн. 550 тыс.
руб. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Заречная (Новостройка), 2 ком-
наты, кухня, сан.узел, душевая каби-
на. Цена: 1 150 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40

Заречная (Новостройка), фли-
гель, 2 к-ты, кухня, газ-форсунка, с 
удобствами, душевая кабина, 6 соток 
земли в собственности, беседка, те-
плица, 1 млн. 150 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66.

Заречная, (Новостройка, рядом 
магазины, дет.сад)2 жилья на участке, 
отличное состояние, не требующее 
вложений, гараж, 6 млн. 100 т.р. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Заречная, 2 этажа, евро/отдел-
ка, 5 комнат, кухня 18 кв.м., встроен-
ная мебель, ванна, душевая кабина, в 
доме 13 пластиковых окон, двери все 
новые, гараж на две машины, 2 слив-
ных ямы, туалет, хоз. постройки кир-
пичные, крыша новая 1.5 года метало 
черепица - вишня, стены метало-сай-
динг. 3 млн. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Заречная, дом 1. 5 уровня, 1 эт. : 
столовая, с/у, гараж; 2 эт. : гостиная, 3 
спальни, 3 млн. 550 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-332-17-04

Заречная, дом в 2 уровня, 140 
кв.м., АГВ, ванная, 2 балкона, во дво-
ре гараж, земельный участок в соб-
ственности 1 млн. 700 т.р. 8-906-170-
40-73

Заречная, кирпичный 2 уров-
ня, 1992 г.п. 134/65 м², 3 изолирован-
ные комнаты, 2 балкона, кухня 16 м², 
прихожая, котельная, ванная в доме, 
сливная яма, высота потолков 2,50 м, 
вода в доме скважина, гараж в доме, 
навес, 6 сот. земли в собственности, 1 
млн. 700 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Звездный пер., 140 кв.м, цен-
тральная вода, гараж, душ, кладовка, 
погреб, 6 соток в собственности, кух-
ня 18кв.м, зал 54кв.м, о/с, мансарда, 
4-х комнатная, комнаты изолированы, 
удобства. 3800т.р. 8-909-389-04-38

Зеленая, (Себровка) дом 70 
кв.м., АГВ, 4 комнаты, кухня, коридор, 
веранда, 1 млн. 200 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Изолированная часть дома Ми-
ра, наружная отделка сайдинг, в до-
ме кухня-гостиная, 2 изолированных 
спальни, ванная комната, прихожая, 
1 млн. 590 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 8-905-
399-37-01

Изолированная часть дома, кир-
пичный, 34,6 кв.м, пластиковые окна, 
с/т-пластик, терраса, подвал 30 м², 
гараж, 3,5 сот. з/у в собственности, 1 
млн. руб., т. 8-927-505-88-82

им. Крупской, (новостройка), 60 
кв.м., 4 комнаты, х/с, АОГВ, вода в до-
ме, 6 соток земли, летняя кухня, хоз. 
постройки, 1 млн. 200 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-05-
23

им. Крупской, 63 кв.м., 4 комна-
ты, х/с, АГВ, вода в доме, ванная в 
доме, 3 соток земли, хоз. постройки, 
гараж, 1 млн. 350 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

им. Крупской, общая 70 кв.м., 
4 комнаты, АГВ, ванная, с/у, высо-
кие потолки, гараж, хоз. постройки, 
1 млн. 450 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Инкубаторный, обложен кирпи-
чом, 72 кв. м., 4 ком., АОГВ, ламинат, 
потолки 2,8 м., все удобства, участок 
6 соток, гараж, хоз. постройки, 2 млн. 
600 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-909-387-09-98, 
8-929-786-85-20.

Интернациональный пер, 45 
кв.м. 2 комнаты, сплит система, кухон-
ный гарнитур, новая электр. проводка, 
центральная вода, ПВХ окна, высокий 
гараж, фундамент под баню, душевая 
кабина. 1 млн. 050 тыс. рублей. 8-988-
977-51-70, 8-929-786-85-20

Интернациональный, (район 
Колхозного рынка), 48 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, прихожая, окна ПВХ, во-
донагреватель, душ.кабина, форсун-
ка, встроенная кухня, очень хорошее 
состояние, во дворе гараж, беседка, 
фундамент под баню, 6 сот. земли в 
собственности, 1080 000 руб. фото на 
сайте - anfemida.wordpress.com. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Истомина, (р-н рынка), 2 комна-
ты, 51/30 м², удобства в доме, вода 
в доме - скважина, сливная яма, во 
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
млн. 300 тыс. рублей. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Курская ул, дом на 2 входа, общ 
пл 80 кв м, обложен кирпичом, в каж-
дой половине, кухня, отдельный слив, 
насосная станция, в одной половие 2 
комнаты+ кухня, во второй половине 
3 комнаты + кухня, ремонт, участок 
12 сот, сараи, душ с отдельным сеп-
тиком, гараж, въезд под грузовую ма-
шину, центр, асфальт, 1 млн 950 тыс 
руб. фото на сайте www.stimul34.ru. 
Т.89064093541, 8-937-732-80-87

Леваневского ул., дом № 7, на-
против Детской Поликлиники, до-
кументы готовы. Т. 8-927-541-02-06, 
8-904-750-70-12

Ленина, (р-н рынка), изолирован-
ная часть дома, кирпичный, 67,4/26,6 
кв.м, 2 комн., + цокольный этаж 38,1 
кв.м, встроенная кухня, пластиковые 
окна, высота потолков 2,7 м, отопле-
ние: газ печь – форсунка, вода в доме 
- скважина, удобства в доме, сливная 
яма, гараж, 1,8 сот. земли в собствен-
ности, 750 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82

Ленина, 47 кв.м., 2 комнаты раз-
дел., с удобствами, форсунка, город. 
Вода, потолки 2.5м., колхоз. рынок в 
шаговой доступности, 950 тыс. руб. 

Помощь в получении ипотечного кре-
дита Т 8-988-977-51-70

Ленина, два флигеля на участ-
ке, первый флигель: 2 комнаты, кух-
ня, АОГВ, удобства, второй флигель: 
1 комната, форсунка, фото на сайте 
- anfemida.wordpress.com. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Ленина, дом с мансардой, 149 
кв.м., х/с, 2 спальни, холл, кухня, 
удобства в доме, пол с подогревом, 
потолок в два уровня, новые радиато-
ры., хоз. постройки. 5 соток, земля в 
собственности. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Ленина, дом, 46 кв.м., 2 к-ты, кух-
ня, коридор, кладовая, сан. узел со-
вмещенный, центр. вода, слив, фор-
сунка, сарай, есть место под гараж, 
4 сотки земли, 980 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66.

Ленинградская ул., 54 кв.м., 3 
комн, без удобств, хоз. Постройки, 1 
млн. 200 т.р. 8-909-389-04-38

Лесной, флигель с удобствами, 
2 комнаты, кухня, туалет, ванна, хо-
роший ремонт, пластиковые окна, всё 
новое, во дворе жилая летняя кухня 
с газом, хорошие сараи, гараж, ухо-
женный огород. Цена 1 млн. 280 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62.

Линейный, дом в 1,5 уровня, цо-
кольный этаж фундаментные блоки, 1 
этаж кирпич, агв, все удобства, душе-
вая, натяжные потолки, внутренний 
ремонт, 2 млн. 600 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 
, 8-905-399-37-01

М. Горького 45, дом, 4 ком., кух-
ня, коридор, веранда, хозпостройки, 
сад. Т. 4-93-79, 8-961-080-25-60

М.Горького, деревянный, обло-
жен кирпичом, крыша-шифер, 3 ком-
наты, 54,5/38,9 м², в кухне теплый 
пол, удобства в доме: туалет, ванная, 
высота помещения 2,5 м, вода в доме, 
сливная яма, котельная, хоз. построй-
ки, гараж с ямой, летняя газифициро-
ванная кухня 22 м², 3,5 сот. земли, 1 
млн. 500 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Мартовская (новостройка) обло-
жен кирпичом, 4 комнаты, кухня, ко-
тельная, высокие потолки, 1 млн. 300 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Мартовская, 107/86/8 кв.м., 4 раз-
дельные комнаты, большой коридор, 
большая веранда, вода(скважина), 
все удобства, отопление АГВ, хоз. 
постройки, гараж с ямой, ухоженный 
двор., 1 млн. 950 тыс. руб., Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Мелиораторов ул., кирпичный 
дом 1. 5 уровня, 210 кв. м., все удоб-
ства, земля в собственности. Т. 8-906-
171-38-26 п. 18. 00

Мира 94-А, (р-н колхозного рын-
ка), кирпичный, крыша новая - шифер, 
100/65 м², 4 комнаты + кухня, котель-
ная, прихожая, веранда, высота по-
мещении 3 м, пластиковые окна, вода 
- скважина во дворе, хоз. постройки, 
+ полдома, ул. Мира 92, (р-н колхоз-
ного рынка), деревянный, крыша ме-
талл, 88/50 м², 3 комнаты, прихожая, 
отопление: газ – форсунка, высота 
потолков 3 м, 12 сот. земли, возмож-
но под коммерческую недвижимость, 
3 млн. 500 тыс. руб., торг уместен, т. 
8-927-505-88-82

Мира, 1992 год постройки, 1,5 
уровня, 168 кв.м., 8 комнат, большая 
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
Район 9 школы. Цена 650  000 Торг. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800 Фотогра-
фии на сайте Изумрудный-город.com

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-
стройки, эл. отопление, погреб, во-
да, удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38

Себрово, большой дом, 4 ком., 
кухня, веранда, удобства, гараж под 
Газель, 3 фазы, хозпостройки. Т. 
8-960-892-00-47

Себрово, дом на 2 входа, удоб-
ства част. пласт. окна, АГВ, вода в до-
ме, 2 слива. Т. 8-961-684-55-48, 8-903-
377-87-20

Себрово, дом, в центре, пер. Ян-
варский 6 А, рядом школа, садик, ма-
газин, 3 млн. р. торг. Т. 8-937-561-00-
23

Себрово, дом. Т. 8-909-388-58-98
Славянская. Дом 5 комнат жи-

лых, кухня, столовая, ванная комна-
та, центральная вода, туалет в доме, 
сливная яма, высота потолков 2.50, 
гараж под домом на 3 машины, до-
полнительная площадь под домом от-
апливаемая, жилая площадь 273 кв. 
м., во дворе гараж, летняя газифици-
рованная кухня с баней, беседка, до-
бротные два сарая, 12 соток земли в 
собственности, асфальт рядом с до-
мом, все в отличном состоянии. 3 600 
т. р. 8-904-416-41-85

Советская (Сидоры), 1/2 коттед-
жа, 100 кв. м., 4 комн, 2 с/у, 2 лоджии, 
отличное состояние, 6 соток земли, 
гараж, цена 2 млн. 250 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Совхозная (Лесхоз), дом и фли-
гель (2 к-ты, с газом) на участке, в 
доме 2 к-ты, кухня, ванная, (вода 
скважина, туалет на улице), котел-
колонка, отопление — пластик, пла-
стиковые окна, 6 сотки земли в соб-
ственности, 1 млн. 130 тыс. руб. Т. 
8-937-734-64-66.

Совхозная ул., два полноценных 
жилья на одном участке, дом, 33 кв.м, 
удобства, 2 комнаты, отопление – ко-
тел, в х/с. Флигель, 2 комнаты. 7 соток. 
1млн. 50 тыс. руб., 8-909-389-04-38

Средняя (новостройка), дом 4 
комнаты, кухня, веранда, высокие по-
толки, горячая холодная вода, новое 
отопление, настенный котел NAVIEN, 
во дворе гараж, 1 млн. 300 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Средняя, (р-н «Новостройка»), 
кирпичный, 1992 г.п., 4 ком., 117,5/61,8 
кв.м. кухня – 17,9 м², высота помеще-
ния 2,8 м, удобства в доме, отопле-
ние: газ, котельная, вода: скважина 
в доме, сливная яма, баня, сарай, 
гараж, 11 сот. земли, 2 млн. 600 тыс. 
руб., т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-88-
82, 8-904-416-41-85

Срочно. Дом по ул. Чкалова, 80 
кв.м., 6 сот., новая крыша, новые де-
ревянные окна, обложен кирпичом, 4 
комнаты, водопровод центральный, 
удобства, отопление АГВ, летняя кух-
ня с газом, гараж. Цена 2 450 000 Торг 
при осмотре. 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800 
Фотографии на сайте Изумрудный-го-
род.com

Ст.Разина, (р-н техникума - 
центр), кирпичный новый дом 2012 
г.п., крыша – металочерепица, 249 м², 
комнаты изолированные, все новое, 
современный качественный ремонт, 
центральная вода и канализация, 8 
сот. земли в собственности, подъезд-
ные пути – асфальт, 12 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82

Степная (центр), дом 80 кв.м. об-
ложен кирпичом, 4 комнаты, кухня, 
ванная комната, форсунка, высокие 
потолки, 9 соток земли 2 млн. руб. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69 , 8-905-399-37-01

Степная (центр)2 комнаты, про-
сторная кухня, ванная, все удобства 
АГВ, 2 гаража, 2 теплицы, 2 погреба, 
хоз. постройка, 1 млн. 330 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69

Степная, (центр города), дере-
вянный обложен кирпичом, 4 ком., 
77,1 кв.м., кухня – 9 м², высота по-
мещения 2,5 м, удобства в доме, ото-
пление: газ - форсунка, вода в доме, 
сливная яма, сарай, место для стро-
ительства гаража, 9 сот. земли в соб-
ственности, 2 млн. руб., т. 8-927-505-
88-82

Степная, флигель, 2 
комн.,кухня,все уд-ва, АГВ, х/с, об-
шит сайдингом, гараж, сарай, тепли-
ца, 6 сот.земли, 1 млн. 350 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Стройная ул., 84 кв.м., дом на 2 
входа, 4 комн, 2 кухни, удобства, за-
бор металлопрофиль, 7 соток, х/с. 1 
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
жилье - летняя кухня 70 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, удобства, гараж, земель-
ный участок 12 сот. , подъезд к дому 
асфальтирован, удачное место для 
открытия собственной автомойки, ма-
стерской, кафе и т.д. Цена -3450 000 
руб., торг. тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Флигель Космическая, форсун-
ка, 3 комнаты, 50 кв. м., 6 соток земли, 
по улице центральный водопровод, 
нормальное состояние, цена 900 тыс. 
рублей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70

Флигель Уральская, обложен 
кирпичом, 50 кв. м., 2 комнаты, кух-
ня, ванная, форсунка, 5 соток, гараж, 
хозпостройки, цена 810 тысяч рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-905-392-69-75 .

Флигель, 2 ком., вода в доме, 
пластиковые окна, ремонт 800 тыс. 
руб. Т. 8-906-401-90-77

Флигель, 54 кв. м., жил. кухня с 
газом, земля в соб., пласт. окна, газ. 
счетчик. Т. 8-937-739-34-72

Флигель, 6 соток земли., лет. кух-
ня, сарай, колодец, погреб или обмен 
на 2 ком. кв. Т. 8-903-375-57-10

Флигель, 86. 1 / 59. 9 кв. м., 3 
ком., жилая кухня с газом, хозпострой-
ки, погреб, 2 колодца, 8 соток земли., 
р-н 1 участка. Т. 8-904-418-66-40

Флигель, пер. Российский, 10 со-
ток земли, гараж. Т. 4-24-52

Флигель, Шаумяна, 2 комнаты, 
во дворе кухня с газом. Цена: 990 000 
рублей. Тел. 8-904-770-96-90 все фо-
то на сайте kontaktm34.ru

Флигель. Т. 8-995-418-55-68
Фрунзе (р-он Церкви) флигель 2 

комнаты, кухня-ванная, высокие по-
толки, канализация, газовый счетчик, 
сплит система, во дворе летняя кух-
ня с газом, гараж, 1 млн. 300 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Фрунзе (угол с Краснознамен-
ской) дом на 2 входа 104 кв.м., цен-
тральная вода, зем. участок 10 со-
ток 1 млн. 600 фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Фрунзе ул., дом на 2 входа, 10 со-
ток земли. 1800, торг 8-969-290-90-02

Фрунзе, изолированная часть 
дома, отдельный вход, 2 комнаты 
пристрой из блока (кухня, ванная), 
по фасаду пристрой для торговли, 
1 млн. 100 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 8-905-
399-37-01

Харьковская (Новостройка), 
кирпичный дом в 2 уровня, 1 этаж-
большая кухня, котельная, ванная 
комната, с/у, коридор, веранда, гараж. 
2 этаж- 4 комнаты, во дворе хоз. по-
стройки, участок в собственности, 
угловой, 2 млн. 850 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Цветочный, пер., дом деревян-
ный, мазаный, обложен кирпичом, 3 
комнаты, большая кухня, все удоб-
ства, АОГВ, пласт. окна, просторная 
веранда, во дворе большой крпичный 
гараж, новые хоз. постройки, 6 соток 
земли в собственности, 2 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Целинная (себровка) кирпичный 
дом в 2 уровня 217 кв.м., рядом шко-
ла, садик, магазины , 1 этаж: веран-
да, коридор кухня 20 кв.м., с/у, ванная, 
душевая, гараж на 2 машины, погреб, 
2 этаж: зал, 4 комнаты, коридор, ре-
монт, во дворе навес, благоустроен-
ный участок, 4 млн. 900 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Целинная ул., дом 57, 70 кв. м., 
3 ком.. все удобства, 12 соток земли., 
погреб, гараж, хозпостройки, 1 млн. 
600 тыс. руб. Т. 8-904-752-33-81

Цимлянский пер., деревянный 
дом обшит сайдингом, 2 комнаты, кир-
пичный гараж с ямой, хозпостройки, 
пластиковые окна, вода в доме горя-
чая и холодная, отопление форсунка, 
телефон, новый забор, душ. 1030р. 
8-909-389-04-38

Цимлянский, (р-н 25-й уч-к), де-
ревянный отделан сайдингом, 3 ком-
наты, 58 м², отопление: форсунка, 
пластиковые окна, вода в доме - сква-
жина, высота потолков 2,5 м, гараж, 
хоз. постройки, 6 сот. земли, 990 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Циолковского , асфальтирован-
ная улица, флигель 2 комнаты, кухня, 
форсунка, постройки. 850 т.р. возмо-
жен обмен на общ. квартирного типа 
8-905-399-37-01

Чапаева ул. (Звездный), дом, 4 
ком. . 60 кв. м. . вода в доме, ванна, 
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
р-н, 2 ком. . 50 кв. м., хозпостройки. 
гараж, 980 тыс. руб. торг. Т. 8-960-734-
60-06, 8-960-890-17-00

Мишин, Набережная, 1/2 дома, 
кирпичный, 2 комнаты, 42 кв. м., АГВ, 
7 соток земли, хозпостройки, цена 
190 тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-
23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Мишин, Народная, чистая улица 
рядом асфальт, дом 85 кв.м., 4 ком-
наты, АГВ, вода, во дворе хоз. по-

стройки, погреб, земельный участок 
26 соток в собственности, докумен-
ты готовы 440 т.р. 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Моховой х., дом, 2 ком., кухня, ко-
ридор, 48 кв. м., лет. кухня, 50 соток 
земли. в соб., можно под материнский 
капитал, 8-927-515-34-18

Моховой х., дом, ул. Пролетар-
ская 30, большая усадьба, 2 теплицы, 
газ, гараж, баня. Т. 8-909-384-52-02

Моховский, ул. Пролетарская, 
деревянный, обложен кирпичом, 48 
кв.м, 2 комнаты, кухня 9 м², высота 
потолков 2,5 м, отопление: печь, газ 
около дома, летняя кухня 2 комн., во-
да: скважина во дворе, 50 сот. земли в 
собственности, 290 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Новоаннинский р-н, дом, 3 ком., 
удобства, под материнский капитал. Т. 
8-937-548-36-52

Новый домик 6х9 м, из гранитно-
бетонного блока, высота потолков 2,6 
м, подведено электричество 3 фазы, 
счетчик, 15 сот. земли, документы го-
товы, х. Косоключанский Кумылжен-
ского р-на, в 75 км. от г. Михайловка, 
в экологически чистом и живописном 
месте, в зоне природного парка «Ни-
жехоперский», на берегу самой чи-
стой реки в Европе, р. Хопёр, 200 ме-
тров до пляжа, прекрасное место для 
отдыха, 500 тыс. руб. торг, т. 8-927-
505-888-2

Отрадное Гагарина, флигель, 
удобства, форсунка, 47 кв. м., 12 со-
ток земли в собственности, цена 850 
тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Отрадное Набережная Новый 
дом 104 кв.м. в поселке Отрадное, со-
временная удобная планировка без 
косметического ремонта, все удоб-
ства 2 млн. 400 тыс.руб.,фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-904-420-32-69

Отрадное п., дом. Т. 8-905-331-
16-83

Отрадное, (центр), 1/2 доля до-
ма, (45,7/32) 17,6 кв.м, 2 комнаты, 
высота потолков 2,5 м, отопление 
- форсунка, вода скважина в доме и 
на участке, частичные удобства – ду-
шевая кабина в доме, сливная яма, 
скважина во дворе, 6 сот. земли в соб-
ственности, 400 тыс. руб., можно под 
материнский капитал, т. 8-927-505-
88-82

Отрадное, кирпичный дом, 110 
кв. м., 4 ком. . кухня, столовая, с/у 
разд., центр. водопровод, хозпострой-
ки, гараж, 14 соток земли. Т. 8-937-
563-27-95

Отрадное, 1/2 дома, 2 комн., кух-
ня, газ форсунка, вода на улице, без 
удобств, отдельный вход, хоз. по-
стройки, 4 сот.земли, х/с, 630 тыс.руб., 
Т. 8-937-734-64-66.

Отрадное, 70. 7 кв. м., 12 соток 
земли, вода в доме, гараж, хозпо-
стройки. Т. 8-927-523-49-21

Отрадное, дом в центре посел-
ка, изолированная часть, 1 комната, 
кухня, коридор, веранда, форсунка, 3 
сотки земли., погреб, сарай, вода во 
дворе. Т. 8-903-377-78-81

Отрадное, дом или обмен на 
квартиру в Отрожках. Т. 8-927-528-
34-20

Отрадное, дом. Т. 8-904-420-23-
49

Отрадное, кирпичный дом, 100 
кв. м., 4 ком., удобства, телефон, Ин-
тернет, пласт. окна, х/с, 1 млн. 950 
тыс. руб. торг. Т. 6-14-12, 8-905-337-
00-26

Отрадное, Набережная , жилой 
дом 4 комнаты, кухня, веранда, высо-
кие потолки, погреб, во дворе жилая 
кухня из 2 комнат, кухни, кирпичный 
гараж, земельный участок 15 соток, 
1 млн. 500 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Отрадное, новый кирпичный 
дом, отделанный сайдингом, 104 кв. 
м., современная удобная планиров-
ка, все коммуникации, теплые полы, 
без косметического ремонта, участок 
6 соток, все в собственности, хоро-
шая экология, чистая вода, подьезд к 
Михайловке без ж.д. переезда, 2 млн. 
400 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Отрадное, пер. Почтовый, 1/2 
часть дома, 60 кв.м., 2 большие ком-
наты, новая пристройка, кухня 24 
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
тыс. руб. торг, срочно. Т. 8-995-418-
28-85

1/2 дома п. Реконструкция, газ. во-
да, асфальт. Т. 6-43-02

1/2 дома пер. Деревенский 7, х/с, 
40 кв. м., 3 сотки земли.. газ. счетчик, 
870 тыс. руб. Т. 8-905-332-84-55

1/2 дома пер. Медведицкий 9 (р-н 
рынка), вход отдельный, 4 ком. . газ, 
вода, ванна в доме, слив + жил. кухня, 
погреб, заезд под авто, 1 млн. р. торг. 

Т. 8-937-734-60-06
1/2 дома пер. Почтовый, р-н рын-

ка, 35 кв. м., 2 ком., кухня, вода, слив, 
АГВ, пласт. окна, общий вход, 1 млн. 
150 тыс. руб. Т. 8-937-566-25-54

1/2 дома по ул. Обороны, в цен-
тре города. зал 20 кв., кухня 9.6 
кв.,  спальня 12,1 кв., вода в доме, 
скважина, городской водопровод в 
5-10 м., сливная яма, дом теплый, 
есть ванная. печь форсунка, хоз. 
постройки (2 сарайчика), удобный 
въезд, есть место под гараж, новый 
электрический счетчик. Торг. Помощь 
в получении кредита. Цена 870 000 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35,8-927-06-55-800 Фотогра-
фии на сайте Изумрудный-город.com

1/2 дома с удобствами, 5 соток 
земли., центр ст. Кумылженской. Т. 
8-902-388-76-13

1/2 дома ст. Арчединская, 2 ком., 
кухня, веранда, кирпичный гараж, ба-
ня, сарай. Т. 2-69-17, 8-902-384-36-32

1/2 дома ст. Етеревская, вариан-
ты. Т. 8-909-385-23-98

1/2 дома ул П. Морозова, 2 ком-
наты, высокие потолки кухня, ван-
ная комната, отличное состояние, 
отдельный вход, 4 сотки земельный 
участок. Цена: 980 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34.ru

1/2 дома ул. Вишневая (центр), 
отдельный вход, 2 комнаты, кухня, 
ванная, сан.узел, городской водопро-
вод, отопление АГВ, высокие потолки, 
пластиковые окна, натяжные потол-
ки, гараж. Возможен обмен на Волго-
град. Цена: 980 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

1/2 дома ул. Дачная, 3 комнаты, 
кухня, общий вход. Цена: 730 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, все 
фото на сайте kontaktm34.ru.

1/2 дома ул. Краснодрнская, га-
раж, вода в доме, 860 тыс. руб. торг. 
Т. 8-904-413-58-08

1/2 дома ул. Ленина 143 (заход с 
пер. Истомина), 50 кв. м.. форсунка, 
колодец. Т. 8-961-078-27-31

1/2 дома ул. Народная (напротив 
Церкви), 35 кв. м., 3,4 сотки земли., 
летняя кухня, + стройматериал, х/с, 
документы готовы, 750 тыс. руб. Т. 
8-937-532-45-47

1/2 дома ул. Ореховая, 1 комната, 
кухня, сан.узел, душевая кабина, цен-
тральный водопровод, центральная 
канализация. Цена: 1 100 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90, все фото на 
сайте kontaktm34.ru.

1/2 дома ул. П. Морозова, 2 ком. 
удобства, ванна, вода – скважина, 96 
кв. м., 4 сотки земли. в соб. Т. 8-927-
523-64-28

1/2 дома ул. П. Морозова, удоб-
ства, гараж, 1 млн. р. Т. 8-905-338-
49-73

1/2 дома ул. Пирогова, 2 комна-
ты, большая кухня, отопление АГВ, 
высокие потолки, во дворе флигель с 
газом, отдельный вход. Цена: 880 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, все 
фото на сайте kontaktm34.ru.

1/2 дома ул. Саратовская, 3 ком-
наты, кухня, ванная, сан.узел, АГВ, 
высокие потолки, отдельный вход, 
гараж. Возможен обмен на 2-х ком. 
квартиру. Цена: 1 250 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90, все фото на 
сайте kontaktm34.ru.

1/2 дома ул. Украинская, 1 ком-
ната, кухня, коридор. Цена: 480 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90. все 
фото на сайте kontaktm34.ru

1/2 дома ул. Чкалова 2/2, вход об-
щий, удобства, 650 тыс. руб. Т. 8-961-
067-56-64

1/2 дома, 2 уровня, центр, ул. Ми-
чурина, 2 гаража, земля в собственно-
сти, центральная канализация. 8-904-
755-17-55

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удобства, 
АГВ, 7 соток земли, р-н авторынка. Т. 
4-14-20

1/2 дома, 47 кв. м., вход отдель-
ный, 6 соток земли., удобства в доме, 
2 ком., кухня, место под гараж, 1 млн. 
р. Т. 8-904-426-91-62

1/2 дома, все удобства, гараж на 2 
авто, отделка сайдинг, во дворе фли-
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

1/2, Полтавский, (отрожки) от-
дельный вход, обложен кирпичом, 2 
изолированных комнаты, кухня, при-
хожая, ванная комната, веранда, 
все удобства, пластиковые окна, 930 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 . 8-905-399-37-01

1/2, Совхозная 57, (1 участок) от-
делан сайдингом, отдельный вход, 
2 комнаты, кухня, веранда, удоб-
ства, 750 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

1/2, Украинская, (кирпичный) от-
дельный вход, 2 комнаты, большая 
кухня, отопление АГВ, душевая ка-
бина, 880 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 . 8-905-
399-37-01

1/2 дома п. Отрадное, 2 отд., 45 
кв. м., 2 ком., кухня, веранда, 10 со-
ток земли., под материнский капитал. 
Т. 8-927-526-22-92

1/2Свободы, удобства, 4 жи-
лые комнаты, кухня, ванная, туалет, 
2 скважины, АГВ, горячая вода, вы-
сокие потолки-2,8 м., 1 350 000 т.р. 
8-905-399-37-01

1/3 доли домовладения, по ул. 
Комсомольская, 2 комнаты, кухня. 
Новая крыша, пластиковые окна, об-
ложен кирпичом. Помощь в получе-
нии кредита 650000руб. Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800 Фотографии на сайте 
Изумрудный-город.com

1/4 часть дома с. Сидоры, 38 
кв. м., газ, 3 сотки земли. погреб, са-
рай, можно под материнский капитал, 
8-988-394-48-47

1/4 дома п. Реконструкция, 40 кв. 
м., все удобства, 2 сотки земли. Т. 
8-906-401-74-27

1/4 Саратовская,(25 участок) об-
ложен кирпичом, 2 просторных ком-
наты, высокие потолки 2.90 м., кух-
ня, большой кирпичный гараж, 750 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

2/3 дома ул. Украинская. Т. 8-905-
062-89-98, 2-81-63

2/3 Московская, (р-он Роддома) 
3 комнаты, АГВ, душевая, пластико-
вые окна, хорошее состояние, во дво-
ре хоз. постройки, 1 млн 250 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69

2/3 Народная (маг. Народный), 
отдельный вход, 3 комнаты, кухня, 
веранда, 890 т.р. 8-904-420-32-69 . 
8-905-399-37-01

2/3 Шиферная, по улице асфальт, 
центральный водопровод, 100 кв.м., 
пластиковые окна, новое отопле-
ние АГВ, газовый счетчик, вода в до-
ме, под домом подвал, 880 тыс. руб. 
ТОРГ. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69

2/5 дома, ул. Ленина (около ул. 
Миронова), 30. 4 кв. м., 2 ком. . кухня, 
веранда, теплица, хозпостройки, фор-
сунки, вход отдельный, 700 тыс. руб. 
Т. 8-988-019-48-47

25 лет Октября, полдома, дере-
вянный, 2 комн., 30,2/24 кв.м, кухня 
6 м², высота потолков 2,5 м, отопле-
ние: газ печь - форсунка, 3 сот. земли, 
требует ремонта, 350 тыс. руб., торг, т. 
8-90-44-16-41-85

А. Нахимова, 1/2 часть дома, 2 
комнаты, веранда, кухня, потолки 2,40 
м, вода в доме, слив, отопление фор-
сунка, счетчик газа, имеется летняя 
кухня, 3 сот. земли. Цена 750 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Авангардная (Новостройка), 
1/2 дома, в 1,5 уровня, 4 комн., кух-
ня, цокольный этаж, гараж. подсобн.
помещения, АГВ, 6 сот.земли, все уд-

ва, отд.вход, возможен обмен на 1-2 
комн.квартиру с доплатой, рассмо-
трим все варианты, 2 млн. 550 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Блинова, 1/2 часть жилого дома 
(правая сторона), 2 ком., новая при-
стройка без отделки, жилая кухня с 
газом, гараж кирпичный с ямой, 5 со-
ток земли, 1 млн. 200 тыс. руб. Торг. Т. 
8-905-339-43-82

Блинова. 2 ком., центральный во-
допровод, удобства, гараж на 2 маши-
ны, 4,5 сотки, нужен ремонт, 45 кв.м. 1 
млн.руб. 8-909-389-04-38

Виноградная, 2 ком., кухня, удоб-
ства в доме, отдельный вход, заезд 
под машину, 5 соток земли, 850 ты. 
руб. Торг. Рассмотри обмен на жилье 
меньшей площади с Вашей доплатой. 
8-961-091-16-11.

Вишневая, 1/2 дома, 3 комн., кух-
ня, газ-форсунка, пласт. окна, отдель-
ный вход, новый забор, 4 сот. земли, 
700 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Воронежская, 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, обложен кирпи-
чом, 2 комнаты, большая кухня, вода 
хол/гор., отопление паровое, канали-
зация, навес, земли 3 сот. в собствен-
ности, состояние отличное. Цена 1 
млн. 050 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.
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
дома, 3 комн., кухня, вода на улице, 
газ-форсунка, б/удобств, норм. состо-
яние, летняя кухня, 3 сот. земли, 730 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Медведицкий пер., 1/2 часть, от-
дельный вход, удобства, ремонт, хо-
рошее состояние, 1 млн. 250 тыс. 
руб., 8-961-074-90-67

Мелиораторов, проезд № 3, пол-
дома, (р-н 6-й почты), новый 2011 г.п., 
3 комн., 112 м², кухня 18 м², высота 
потолков 3 м, вода в доме - скважи-
на, отопление: котел, удобства в до-
ме, пластиковые окна, новая провод-
ка, 2,5 сот. земли, вход отдельный, 1 
млн. 550 тыс. руб., т. 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-88-82

Миронова ул., 2 комн., удобства, 
летняя кухня с газом, скважина, печь 
форсунка, навес с брусчаткой, уча-
сток 2 сот., 8-909-389-04-38

Миронова, 1/2 часть дома, 2 ком-
наты, кухня, потолки 2,50 м, пласти-
ковые окна, вода в доме хол/гор, все 
удобства туалет/ванна, канализация, 
отопление форсунка, имеется лет-
няя кухня с газом, 3 сот. земли, состо-
яние хорошее. Цена 1 млн. 050 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Миронова, общ пл 40 кв м, 2 ком-
наты и кухня, удобства в доме, бой-
лер, отопление форсунка, дом об-
ложен кирпичом, пластиковые окна, 
встроенная кухня, сплитсистема, по-
греб в доме, забор металлопрофиль, 
участок 2 сот, брусчатка, навес по-
ликарбонат, кирпичная жилая кухня 
с газом отделанная гипсокартонном, 
вода в доме, городская вода рядом, 
хорошее состояние.1 млн 50 тыс 
руб. фото на сайте www.stimul34.ru. 
Т.89064093541 , 8-937-732-80-87

Миронова,  отдельный вход, 
участок 7 соток в собственности, во 
дворе жилая кухня, с газом (2 комна-
ты), хоз. постройки, в доме слив, вы-
сокие потолки, тихое место, 880 тыс. 
руб. 8-909-387-09-98, 8-929-786-85-
20.

Ореховая, (р-н маслосырзавода), 
изолированная часть дома, кирпич-
ный, 34,6/16,5/8 м², пластиковые окна, 
с/т-пластик, терраса, подвал 30 м², 
гараж, 3,5 сот. з/у в собственности, 1 
млн. торг, можно под ипотеку, т. 8-927-
505-88-82

Отрадное, дом в центре посел-
ка, изолированная часть, 1 комната, 
кухня, коридор, веранда, форсунка, 3 
сотки земли., погреб, сарай, вода во 
дворе. Т. 8-903-377-78-81

Отруба, ул. Совхозная, полдо-
ма, 2 комнаты, кухня, 40,0 кв.м., 10 
соток земли в собственности, АГВ, 
пластиковые окна, ремонт. 450  000 
рублей. Можно под материнский капи-
тал (оформление за счет продавца). 
8-927-508-39-37

П.Морозова изолированная 
часть, 60 кв.м., 2 комнаты, помещение 
под сан. узел., окна-столярка, слив,. 6 
соток земли. 830 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23.

П.Морозова, изолированная 
часть дома, 2 жилых комнаты, кухня и 
сан.узел., не завершенное строитель-
ство, газ-форсунка, вода в доме, кир-
пичный сарай, 4 сотки земли, х/с, 850 
тыс. руб. Торг. 8-961-091-16-11.

П.Морозова, изолированная 
часть дома, 2 комн., кухня, комната 
под уд-ва, вода в доме, газ-форсунка, 
новая пристройка, частично пласти-
ковые окна, потолки 3м., 4 сот.зем-
ли, кирпичный сарай, 830 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Парижский, 2 комн, вода в доме, 
гараж, погреб, недорого, 8-909-389-
04-38

Пархоменко ул., центральная во-
да, сливная яма, гараж, сарай, печь 
форсунка, 33 кв.м., 800 тыс. руб., 
8-909-389-04-38

пер. Крылова, изолированная 
часть дома, 2 комнаты, без удобств, 
форсунка, косметический ремонт, 
500  000 руб., торг. Тел.8-927-522-10-
14, 8-961-062-30-67

Пионерский, 1/2 часть дома, об-
щая площадь 40 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, коридор, отопление форсунка, 
вода во дворе, земли 4 сот., состоя-
ние хорошее. Цена 800 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Пл. Свободы, полдома, (р-н рын-
ка), 2 комнаты, 31/22/6 м², высота по-
толков 2 м, санузел – во дворе, место 
под гараж, 2 сот. земли, 300 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Подтёлковский, часть дома, 2 
комнаты, большая кухня 12 кв.м., но-
вая пристройка, новая крыша, вода 
в доме, канализация, новая электро-
проводка, без внутренней отделки, 
новый забор. Цена 600 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Продольный, 1/2 часть дома, 
отдельный вход, дом деревянный, 2 
комнаты, кухня, веранда, пластико-
вые окна частично, потолки 2,50 м, 
все удобства, АОГВ, гараж кирпич-
ный, 6 сот. земли, состояние нормаль-
ное. Цена 950 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Проселочная ул, общ пл 45 кв , 
2 комнаты, удобства в доме, АГВ, ок-
на пластиковые, потолки 2,8, участок 
5 сот. 1 млн руб, фото на сайте www.
stimul34.ru Т., 8-961-082-82-07 , 8-937-
732-80-87

Проселочная, общ пл 40 кв м, 2 
комнаты, кухня, вода в доме, участок 
2 сот, хозпостройки, 650 тыс руб, . фо-
то на сайте www.stimul34.ru Т. 8-961-
082-82-07, 8-937-732-80-87

Реконструкция, 1/4 часть дома, 
45 кв. м., 2 ком., кухня, газ, вода во 
дворе, 5 соток земли., хозпостройки, 
недорого. Т. 8-960-877-20-08

С. Филиппова ул., 1/2 часть, от-
дельный вход, заезд для авто, вода в 
доме, слив, веранда, кухня+2 комн., 
окна ПВХ, 750 тыс. руб., торг, 8-961-
082-01-85

Садовый пер., ¾ дома, 52 кв. 
м., 3 комнаты, прихожая, отдельный 
вход, участок 5 сот., 800 тыс. руб., 
8-960-868-90-07

Саратовская ул., 1/2 часть (53 кв. 
м.) отдельный вход, 3 комнаты+кухня, 
высокий потолок, удобства в доме, 
АОГВ, гараж, 1млн. 250 тыс. руб. , 
8-960- 868-90-07

Саратовская, полдома, (р-н ав-
торынка), деревянный шалеван ши-
фером, 3 комн., (177,5/125) 47,9/27,7 
кв.м, кухня – 16,3 м², высота потолков 
2,80 м, вода во дворе - скважина, ото-
пление: газ -котел, удобства в доме, 
сливная яма, гараж, заезд для авто, 

летняя кухня, 3 сот. земли, вход от-
дельный, цена договорная, торг уме-
стен при осмотре, т. 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-88-82

Светлый, кирпич, 3 ком., кухня, 
вода в доме, 830 тыс. руб. Торг. 8-961-
091-16-11.

Свободы (р-он Мельзавода), 
вход отдельный, кирпичная часть до-
ма, 2 ком., кухня, удобства в доме 
(душевая кабина, туалет, водонагре-
ватель, стиральная машинка), газ-
форсунка, гараж, х/с, 820 тыс. руб. 
Торг.Подходит под ипотеку. Рассмо-
трим вариант обмена на дом с нашей 
доплатой. Торг. 8-961-091-16-11.

Свободы ул., 1/2 часть, отдель-
ный вход, 2 просторные комнаты, во-
да в доме, новая баня, новый металл. 
забор, 610 тыс. руб., торг при осмо-
тре, 8-961-082-01-85, 8-909-389-04-38

Свободы ул., 2 комн., удобства, 
печь форсунка, 3 сотки, гараж, вход 
отдельный., х/с, 850т.р. Торг. 8-909-
389-04-38

Свободы, рядом остановка, уча-
сток 4 сотки земли, гараж большой с 
ямой, общ пл 76 кв м 3 большие ком-
наты, высокие потолки, АГВ газ в до-
ме, газовый счетчик, скважина, сде-
лан из шпал, обложен кирпичом. 900 
тыс руб. , фото на сайте www.stimul34.
ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-393-49-00

Свободы, часть дома, 2 комна-
ты, кухня, туалет, душевая кабинка, 
потолки 3 метра, земли 3 сотки, гараж, 
состояние хорошее. Цена 870 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Себровская (Новостройка), 1/2 
дома, 60 кв.м., 3 комн., кухня-столо-
вая, АГВ, без уд-в, пласт. окна, отд. 
Вход, гараж, во дворе кухня, 6 соток 
земли, 1 млн. 100 тыс.руб. Т. 8-937-
734-64-66.

Советская, 1/2 часть дома, дере-
вянный, мазанный, оббит металосай-
дингом, новая крыша, пластиковые 
окна, общая площадь 48 кв.м., 2 ком-
наты, высокие потолки 2,60 м., кухня, 
коридор, отопление форсунка, вода в 
доме хол/гор, канализация, земли 3 
сот., имеется въезд для авто, состо-
яние хорошее. Рядом школа №2, са-
дик, остановка автобусная, отличное 
место. Цена 920 тыс. рублей. Сроч-
но!!! Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21.

Срочно, часть дома, Свободы 34, 
65 кв. м. 4 ком., вода в доме, кухня, га-
раж, 1 млн. 150 тыс. руб торг или об-
мен на 1 ком. кв. Т. 8-904-416-13-23, 
2-81-86

Ст.Разина, полдома, (р-н дет. по-
ликлиники), 3 комнаты, 31,2/22 м², 
кухня 6 м², высота потолков 2,2 м, са-
нузел – во дворе, место под гараж и 
для строительства, 5 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 290 тыс. руб., торг, 
можно на обмен на 2-х комн. квартиру, 
рассмотрим варианты, т. 8-927-505-
88-82

Торговая ул., 2 ком., прихожая, 
кухня. Удобства в доме, окна ПВХ, 
сплит-система, кирпичный гараж, от-
личное состояние, недорого, 8-906-
400-68-73

Торговая ул., 2 комнаты, 31 кв.м, 
отдельный вход. 650т.р. 8-909-389-04-
38

Торговая, (р-н рынка), часть до-
ма, 1 комната, 14 м², высота потолков 
2,2 м, пластиковое окно, натяжной по-
толок, пол ламинад, встроенные све-
тильники, хорошее состояние, погреб, 
подсобные помещения, санузел – во 
дворе, 2 сот. земли, 300 тыс. руб., т. 
8-904-416-41-85, 8-927-505-88-82

Торговая,  часть дома, (колхоз-
ный рынок), 47 кв. м., две комнаты, 
кухня ,зал 30 кв. м., высокие потолки, 
центральный водопровод, ванная и 
туалет в доме, гараж, земля, 990 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Туркменский, кирпичный дом 
2-х уровн., 108 кв.м, 1 этаж: прихожая, 
кухня, 3 ком., с/у. 2 этаж: гараж, ко-
тельная, складские помещения. Ото-
пление АГВ, скважина,3 сотки земли, 
вход отдельный, 1 млн. 350 т.р. 8-909-
389-04-38

Украинская, 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, обложен кир-
пичом, высокий цоколь, 2 комнаты, 
большая кухня, отопление АОГВ, но-
вая крыша, вода во дворе, канализа-
ция, большой гараж на 2 автомобиля, 
погреб, состояние хорошее. Цена 1 
млн. 150 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Ул. Московская, 3 ком., кухня, 
ц. вода, АГВ, пласт. Окна, 4 сот., хоз. 
Постр., гараж. Цена 1 млн. 200 тыс. 
руб. торг. Тел- 89616720560.

Уральская, 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, шилёванный 
шифером, 2 комнаты, кухня, потолки 
2,60 м., вода в доме, отопление фор-
сунка, газовый счетчик, земли 3 сот., 
состояние хорошее. Цена 750 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Чапаева, 1/2 дома, 2 ком, кухня. 
высокие потолок, газ-форсунка, во 
дворе летняя газифицированная кух-
ня, счетчики на свет и газ, отдельный 
вход, 750 тыс. руб. Торг. 8-961-091-
16-11.

Чапаева, 2 комн., печь форсунка, 
летняя кухня, вода на улице, 3 сотки, 
х/с, 750т.р. 8-909-389-04-38

Часть дома пер. Туркменский, 
1,5 уровня, 3 комнаты, кухня 9 кв.м., 
ванная, сан.узел, гараж, отдельный 
вход. Цена: 1 350 000 рублей. ел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34.ru

Часть дома ул. 25 лет Октября, 2 
комнаты, кухня, душевая кабина, во-
да, слив, высокие потолки, хорошее 
состояние. Цена: 880 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
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74-40; 8-904-770-96-90, все фото на 
сайте kontaktm34.ru.

Часть дома ул. Вокзальная, 2 
комнаты, сан. узел, душевая каби-
на, холодная и горячая вода, высо-
кие потолки, отопление форсунка. 
Гараж. Цена: 850 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90, все фото на сай-
те kontaktm34.ru.

Часть дома ул. Крупская, 2 ком., 
кухня, вода, гараж. хозпостройки, 800 
тыс. руб. Т. 8-927-528-66-26

Часть дома ул. Проселочная, 2 
комнаты, кухня, отдельный вход. Це-
на: 430  000 рублей. Тел. 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34.ru

Часть дома ул. Торговая, 1 ком-
ната, кухня, 3 сотки земли. Цена: 
350  000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90. все фото на сайте kontaktm34.ru

Часть дома, 1 ком., кухня, кори-
дор, форсунка, 3 сотки земли., вход 
общий, ул. Демократическая, торг, 
очень срочно. Т. 8-904-436-81-66

Часть дома, 25 участок, 50 кв.м., 
3 комнаты, кухня, душ.кабина, пла-
стиковые окна, новое отопление, цен-
тральный водопровод, просторный 
земельный участок, 1170 000 руб. тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Часть дома, 50 кв. м., 3 ком., вы-
сокие потолки, все удобства, 2 сотки 
земли., гараж, сарай, асфальт, 1 млн. 
150 тыс. руб. Т. 2-94-55

Чкалова ул., 2 комн., вода в доме, 
частично пластиковые окна, газ- фор-
сунка, все удобства, хорошие соседи, 
сарай с погребом, 3 сотки земли, 720 
тыс. руб., 8-909-389-04-38

Чкалова, 2 комнаты, удобства, 
участок 5 сот, 700 тыс руб, фото на 
сайте www.stimul34.ru Т. 8-937-732-80-
87, 8-905-393-49-00

Элеваторская ул., 1/2 часть, 2 
комнаты, кухня, прихожая, 54 кв.м., 
высокие потолки, отопление-форсун-
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
600 тыс.руб., 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Алтайская, 15, (Катасон. Гора), 
земельный участок 11 соток под стро-
ительство 120 т. р 8-905-399-37-01

Армавирская 6, (асфальт) кир-
пичная коробка (блок обложен кир-
пичем), гараж, материал на крышу 
(дерево ондулин) блоки, 1 млн. 200 
т.р. торг 8-904-420-32-69 , 8-905-399-
37-01

Арчединская Октябрьская , уча-
сток 15 соток 100 т.р. 8-904-420-32-69 
. 8-905-399-37-01

Большой, Советская,(центр ху-
тора) газ рядом, земельный участок 
29 соток в собственности 120 т.р. 
8-905-399-37-01

Вяземская, (р-н «лесхоза»), фун-
дамент 12х10 м, степень готовности - 
11%, гараж из блока 15х5 м, 11,5 сот. 
земли в собственности, центральный 
водопровод по улице, газ рядом, элек-
тричество рядом, документы готовы, 
700 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Герцена, (р-н 25-й уч.), фунда-
мент 11х9 м, степень готовности - 
11%, 4,5 сот. земли в собственности, 
центральный водопровод по улице, 
во дворе газ, хоз. постройки, цена до-
говорная, торг уместен, т. 8-927-505-
88-82

Демочкин Ленина 63, 25 соток в 
собственности рядом река Медведи-
ца, коммуникации рядом 500 т.р. торг. 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Демочкин, Проезд Степной, 
электричество, цоколь 10х10, хоз. по-
стройки, 2 скважины, 50 соток, 400 т.р. 
8-905-399-37-01

Дом, 11х12 м. без отделки и ком-
муникаций, Себрово, ул. Снежинская 
1. Т. 8-961-079-31-01

Загорская 44, 10 соток в соб-
ственности. Катасоновская гора,120 
т.р. 8-905-399-37-01

Загорская, (катасоновская гора) 
10 соток в аренде 50 т.р. 8-905-399-
37-01

Кемеровская 26  (п. Цементни-
ков), недостроенный дом, треб. вну-
тренней отделки, общ. 170 кв. м., в 2 
уровнях, пласт. окна, рядом асфальт, 
новые коммуникации (ц/вода, канали-
зация, газ, свет), гараж на две маши-
ны с автоматическими воротами, на 
земельном участке 10 соток земли, 1 
млн. 350 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Кооперативный пер., флигель, 2 
ком.. 30 кв. м.. пласт. окна, новый за-
бор, 6 соток земли. + недострой. Т. 
8-960-882-96-17

Космическая, 13 соток, недо-
строй. Возможно разделение участ-
ка на 2 самостоятельных. 800 
т.руб.8-905-399-37-01

Крупская 142 А, фундамент 
10х13 м., 6.6 соток земли в собствен-
ности. Т. 8-927-528-66-26

Крупской, (асфальт) фунда-
мент 8х12 м., земельный участок 6 
соток, 450 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 . 8-905-
399-37-01

Молдавский, недострой 10х12, 
жилая кухня, 2 комн., 12 сот.земли, 
без газа, с/с, 650 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66

Недостроенный дом, ул. Муром-
ская, дом из бруса, 10х12, 2 этажа 

(мансарда): 1 этаж – холл (студия), 
спальня, с/у, 2 этаж – 2 комнаты, с/у, 
центр. вода, центр. канализация, га-
раж на несколько машин, 11 соток 
земли. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Недостроенный флигель, ул. Д. 
Бедного, 36 кв. м., 2 млн. р. Т. 8-937-
725-56-75

Недостроенный флигель, х. М. 
Орешкин, 12 соток земли., документы 
готовы. Т. 8-927-504-27-56

Недострой пер. Цветочный 14, 4 
сотки земли., 1 млн. 200 тыс. руб. торг. 
Т. 8-917-335-55-38

Недострой ул. Пархоменко, По-
ле Чудес, цокольный этаж, все ком-
муникации + плиты перекрытия, фун-
дамент под кухню, 12 соток земли. Т. 
8-927-501-90-83

Недострой, пер. Кооперативный, 
157/80 кв.м., деревянная коробка, 
есть окна, двери, крыша, полы, требу-
ет внутренней отделки, 6 соток земли, 
550 тыс.руб. Т. 8-937-734-64-66

Недострой, ул. Харьковская (Но-
востройка), коробка из блоков 10х10, 
6 соток земли, 650 тыс.руб. Т. 8-937-
734-64-66

Недострой, ул.Загородная, 90 
кв.м., все коммуникации рядом, 6 сот. 
земли, возможен обмен на 1 комн.
общ.кв.типа, 750 тыс.руб., Т. 8-937-
734-64-66

Неоконченный строительством 
жилой дом, коробка - 9х6 м, из гра-
нитно-бетонного блока, высота потол-
ков 2,6 м, фундамент - армированный 
монолит, степень готовности - 50%, 15 
сот. земли, подведено электричество 
3 фазы, счетчик, есть разрешение на 
строительство, документы готовы, в 
75 км. от г. Михайловка, х. Косоклю-
чанский Кумылженского р-на, в эколо-
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
рода, 1 этаж, Интернет, есть все для 
комфортного проживания. Т. 8-909-
390-77-03, 8-903-478-87-71, 8-937-
082-97-15

Аренда на 
длительный срок

2 ком. кв. 3 эт., центр, мебель, бы-
товая техника для семьи, 11 тыс. руб. 
+ коммун. услуги. Т. 8-917-642-55-00

1 ком. кв. 2 эт., центр. Т. 8-909-
382-53-99

1 ком. кв. 8-903-371-32-48
1 ком. кв. без мебели на длитель-

ный срок. Т. 8-906-409-43-07
1 ком. кв. мебель частично, ул. 

Обороны 126. Т. 8-902-096-44-82, 
6-91-09

1 ком. кв. ремонт, мебель, быто-
вая техника, цена 7000 р. + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-927-069-
60-24

1 ком. кв. р-н Центра Занятости, 
на длительный срок, 4500 р. + ком-
мун. услуги. Т. 8-927-067-04-19

1 ком. кв. с мебелью: диван, крес-
ло, палас, телевизор, холодильник, 
стол кухонный, шкаф. ул. Республи-
канская 54 кв. 32. (домофон 28)Т. 
8-909-389-57-71

1 ком. кв. ул. Обороны, с мебе-
лью, оплата + свет, газ. Т. 8-927-514-
73-98

1 ком. кв. центр города. Т. 8-960-
880-36-12

1 ком. кв. центр, 1 эт., 18 кв. м. х/с, 
новая газ. плита, колонка-автомат, 
пласт. окна, без мебели, для семьи на 
длительный срок, оплата + коммун. 
услуги. Т. 2-38-41, 8-937-739-46-05

1/2 дома на длительный срок, ме-
бель частично, без удобств, есть за-
езд под авто. Т. 8-902-384-34-82

1/2 флигеля. Т. 8-961-086-69-49
2 ком. кв. 4 эт., без мебели. Т. 

8-960-877-17-97
2 ком. кв. Обороны д. 38, 5 этаж, 

о/с., полностью меблированная, ре-
монт. т. 8-905-390-34-40

2 ком. кв. р-н магазина «Ман». Т. 
8-903-374-10-14

2 ком. кв. с мебелью и быт. техни-
кой в центре, 7 тыс. руб. + вода, свет. 
Т. 8-904-771-93-90

2 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская, 
без мебели, 5 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-937-555-34-03

2 ком. кв. ул. Коммуны 109, (сто-
матологич. поликлиника), 4 эт., кухон-
ный гарнитур, 7 т.р. + ком. услуги, на 
длительный срок.Т. 8-905-339-43-82

2 ком. кв. Энгельса 11, 4 эт., бал-
кон, с мебелью и холодильником, Ин-
тернет, 8 тыс. руб + коммун. услуги. Т. 
8-927-543-02-27

Возьму квартиранта на 2 мес. 
(студента-заочника). Т. 8-904-779-34-
88

Дом с. Сидоры, ванна и с/у в до-
ме. 8-904-433-12-06

Дом, большой, в р-не ж/д вокза-
ла, мебель, все удобства, для коман-
дировочных и гостей города, на лю-
бой срок. Т. 8-937-555-16-31

Дом, удобства. Т. 8-988-396-45-
43

Дом, ул. Кузнечная, все удобства, 
мебель, бытовая техника, 10 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги, для порядоч-
ных людей. Т. 8-904-424-84-96

Жилая кухня, 2 ком. для молодой 
семьи, в р-не Центрального банка. Т. 
8-960-879-45-91

Комната полностью благоустро-
ена и изолирована от хозяйки, вся бы-
товая техника, мебель, для одинокой 

женщины пенсионного возраста за 
символическую плату. Т. 2-56-89 Вера 
Никаноровна

Летняя кухня в частном секторе; 
комната в домовладении с удобства-
ми и 1 ком. кв. 23 кв. м., благоустро-
енная, 4 эт., балкон, домофон, ка-
бельное, Интернет, недорого в центре 
города. Т. 8-937-692-04-80

Общежитие кв. типа, 1 комнат-
ное, 16 кв. м. Т. 8-904-428-74-15

КОММЕРЧЕСКАЯ, 
ТОРГОВАЯ, 
НЕЖИЛАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Внимание: объявления в дан-

ной рубрике – платные.

Продажа
2-Краснознаменская 32, (бывший 

магазин «Алгоритм»), 122.3  кв.м.,  в 
помещении:  торговый зал,  каби-
нет, две подсобки, санузел, есть под-
вальное оборудованное помеще-
ние  +20  кв.м.  к общей площади,  не 
требует вложений, большая стоян-
ка, очень броское место, 5 млн. руб., 
8909-387-09-98

Б.Хмельницкого 16, 1 этаж, об-
щая площадь 58 кв.м., под нежилое 
помещение, документы на перевод 
готовы, 1 млн. 650 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода,свет,торг.точка, 
сторожка, 20 сот.земли, все в соствен-
ности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-ж, 
за РОВД, здание котельной, площа-
дью 164,7 кв.м, на земельном участке 
4665 кв.м, документы готовы, земля в 
собственности, 5 млн. 600 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 9-м, 
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
38

Гараж в ГК «Подгорный», шир. 
3. 5 м. Т. 8-903-373-89-76, 8-937-732-
02-38

Гараж в ГК «Северный», 3. 5х7 
м., погреб, яма. Т. 8-904-427-28-55, 
2-60-93

Гараж в ГК «Западный», погреб, 
свет, 3.8х7 м. Т. 8-937-553-93-33

Гаражи в ГК «Дружба», 1, 5 и 7 ря-
ды, ширина гаражей 3, 35 м., солнеч-
ная сторона, не требует вложений, по 
65 тыс. руб. Т. 8-937-088-74-98

Гараж в ГК «Западный», 7.2х3.6 
м.. выс. ворот 2 м., 1 ряд у сторожки. 
Т. 8-904-772-62-12

Гараж за гост. Себряковская, по-
греб, свет, 3.8х7 м. Т. 8-937-553-93-33

Гараж металлический б/у, недо-
рого. Т. 4-14-20

Гараж в ГК «Подгорный» 60 т.р. Т. 
8-961-091-58-37

ГК Северный 8-960-060-94-30

Покупка
Куплю Гараж в ГК «Западный», 

Гараж в ГК «Дружба», Гараж в ГК 
«Подгорный» по разумной цене. Т. 
8-937-088-74-98

Куплю Гараж в ГК «Западный» 
хороший не далее 3-4 ряда от въезда 
Т. 8-903-315-20-99, 2-60-97

Сдаю
Гараж в ГК «Северный», около 

сторожки. Т. 2-14-60
Гараж в ГК «Дружба», оплата 

1300 р. в мес. Т. 8-937-088-74-98
Гараж за гост. Себряковская, по-

греб, свет, 3.8х7 м. Т. 8-937-553-93-33
Гараж в ГК «Западный», погреб, 

свет, 3.8х7 м. Т. 8-937-553-93-33

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ 
(ФРОЛОВО)

ПРОДАЖА
1-комн. кв.

Фроловская 4, центр, 3 этаж, 
общ.пл. 32,8 кв.м. Цена 850 тыс. руб., 
торг. Тел. 8906-406-41-07

Московская, центр, 1 этаж, мож-
но под офис или магазин. Тел. 8906-
408-54-71

Центр, 4 этаж или обмен на 2-х 
комн. квартиру (1-2 этаж). Тел. 8909-
383-53-20

Квартира в п. Пригородный, общ.
пл. 29,7 кв.м, 4 этаж, угловая. Цена 
договорная. Тел. 8961-085-08-12

Квартира  в панельном доме об-
разцового содержания в кв. Зареч-
ный, 3 этаж, после ремонта, санузел 
раздельный, удобное месторасполо-
жение. Тел. 8961-080-82-39

Заречный, 3 этаж, ремонт, счёт-
чики, балкон, удобное  месторасполо-
жение Тел. 8961-667-53-89

Центр, 2 этаж, счётчики, новые 
двери, окна, батареи. Тел. 8905-397-
27-20

Московская 9, общ.пл. 36 кв.м, 
2/2, ремонт, счётчики, пластиковые 
окна. Цена 730 тыс. руб., торг. Тел. 
2-28-91, 8903-374-50-02

Квартира с удобствами в п. Газо-
разведка 35, этаж 1, имеется погреб, 
сарай, огород. Тел. 8906-169-89-66

Рабочая 22 (малосемейка), пл. 24 
кв.м., 3 этаж. Тел. 8906-401-65-03

Центр, 2 этаж. Тел. 8905-330-02-
91

2-х комн. кв.
Садовая 59, центр, 4 этаж. Цена 

1 млн. 200 тыс. руб. Тел. 8905-063-
06-96

Центр, ул. Московская 18, 2 этаж. 
Тел. 8960-879-86-88

Рабочая. Тел. 8961-069-20-63
Квартира по ул. Парковая. Тел. 

8961-065-27-07
Рабочая 18, 3 этаж. Тел. 8960-

896-53-18
Заречный 20, общ.пл. 43 кв.м, 

2 этаж, косметический ремонт. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8909-392-81-56

Центр, 4 этаж. Тел. 8909-382-15-
25

Заречный 33, этаж 1, общ.пл. 
44,7 кв.м, в хорошем состоянии. Тел. 
8909-38-37-926

Революционная 22, общ. пл. 45 
кв.м, 3 этаж, евроремонт, счётчики. 
Тел. 8961-659-02-57

Срочно квартира в кирпичном 
доме  по ул. Революционная 21,  общ.
пл. 48 кв.м, 5 этаж, КТВ, интернет. Це-

на 960 тыс. руб., торг., документы го-
товы. Тел. 8904-415-11-62

Срочно квартира по ул. Револю-
ционная 12, 4 этаж или обмен на част-
ное домовладение с нашей доплатой. 
Тел. 2-05-48, 8902-657-76-52

Рабочая 18, 3/5  или рассмотрим 
варианты обмена. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8906-167-93-22

Московская 8, 5/5, общ.пл. 48 
кв.м., произведена замена сан.техни-
ки, отопления, электропроводки. Тел. 
8927-549-20-30

Свердлова 33, общ.пл. 53,6 кв.м., 
2 этаж, сделан ремонт. Тел. 8961-663-
55-10

Рабочая 18, этаж 3. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8905-063-04-54

Срочно по ул. Комсомольская 55, 
3 этаж,  общ. пл. 44 кв.м. Тел. 4-12-09, 
8909-388-45-93

Центр, 2 этаж. Тел. 8909-39-39-
247

Квартира по ул. Гаврилина, 50. 
Тел. 8937-702-00-28 

Парковая, 1 этаж, изолированные 
комнаты или обмен на частное домов-
ладение в районе колхозного рынка, 
желательно без доплаты. Тел. 8904-
419-13-27

Парковая 12, общ.пл. 47,9 кв.м, 1 
этаж. Цена 1 млн. 100 тыс. руб. Тел. 
8960-895-88-97

1/6 часть 2-х комн. кв. в Киров-
ском районе г. Волгограда. Тел. 8905-
330-26-97  

3-х комн. кв.
Квартира на Привокзальной, 

общ.пл. 100 кв.м., 2 этаж. Тел. 8905-
395-58-26

Московская, центр, кирпичный 
дом, 4 этаж. Тел. 8988-003-48-17

Квартира улучшенной планиров-
ки по ул. Спартаковская 54. Тел. 8961-
683-62-64

Центр, в кирпичном доме улуч-
шенной планировки по ул. Спартаков-
ская 54, общ.пл. 61 кв.м., 5 этаж, ком-
наты изолированные, большая кухня, 
лоджия. Тел. 8960-875-64-37

Квартира в центре, 8/9, полный 
евроремонт, возможен обмен. Тел. 
8906-174-76-77

Центр, 5 этаж или обмен на 1 
квартиру (2-3 этаж, центр или п. За-
речный). Тел. 8909-392-82-12

Спартаковская 52, этаж 2. Тел. 
8909-393-55-79

Центр, 3 этаж, пластиковые окна, 
отделан балкон, имеется подвал. Тел. 
8902-387-51-11

Центр, кирпичный дом, 5 этаж. 
Тел. 8961-657-14-08

Центр, ул. Коммунистическая 3, 
этаж 4. Тел. 8917-846-29-54

4-х комн. кв.
Центр, кирпичный дом, 2/5. Це-

на 1 млн. 300 тыс. руб. Тел. 8919-986-
62-56

Центр, 5 этаж, натяжные потолки, 
пластиковые окна, счётчики, в хоро-
шем состоянии. Цена 1 млн. 450 тыс. 
руб. Тел. 8961-674-93-99 

Центр, 5 этаж, без современного 
ремонта. Тел. 8937-706-43-92

В чешском кирпичном доме (62,2 
кв.м) по ул. Московская, 5/5. Тел. 
8927-257-14-86

Парковая или обмен на частный 
дом. Тел. 8904-778-44-47

Комсомольская 53, 2 этаж, общ.
пл. 60 кв.м, пластиковые окна, уте-
плённый балкон, метал.входная 
дверь, счётчики. Тел. 8927-257-72-19  

Квартира из 5-ти комнат в кв. За-
речный, 1 этаж, большая кухня. Тел. 
8995-406-25-30, 8909-380-10-93

КОМНАТЫ
Срочно комната в центре по 

ул. Революционная 15, пл. 20 кв.м, 
3 этаж, новая металлическая дверь, 
пласт. окно, новая электропроводка и 
счётчик. Цена 350 тыс. руб. Тел. 8995-
413-75-13

Комната в коммунальной кварти-
ре, кв. Заречный 17, 2 этаж, имеется 
колонка и счётчик на воду. Тел. 8905-
433-86-91

Комната в общежитии кв. Зареч-
ный 36, пл. 21,8 кв.м, сплитсистема, 
в хорошем состоянии. Цена 300 тыс. 
руб., торг. Тел. 8903-316-75-34

Комната в центре. Цена 260 тыс. 
руб. Тел. 8926-555-38-37

2 комнаты (30 кв.м.) в общежи-
тии, сделан ремонт. Цена 375 тыс. 
руб. Тел. 8905-482-84-64

Комната по ул. Строителей 140. 
Цена 150 тыс. руб. Тел. 8909-390-04-
19

Заречный, 1 этаж, пл.18 кв.м. Це-
на 250 тыс. руб. Тел. 8905-397-97-12

Заречный 29, пл. 15 кв.м, 2 этаж. 
Цена 230 тыс. руб., торг, возможно 
под мат. капитал. Тел. 8905-336-26-28

2 смежные комнаты в общежитии 
по ул. Рабочая 24, общ.пл. 30 кв.м., 2 
этаж, имеется душевая кабина. Цена 
500 тыс. руб., торг. Тел. 8905-433-33-
24

Комната по ул. Орджоникидзе 49, 
пл. 18 кв. м, 3 этаж. Цена 250 тыс. руб. 
Тел. 8905-397-97-12

2 смежные комнаты в общежи-
тии кв. Заречный 36, этаж 4. Цена 400 
тыс. руб., торг, возможно под маткапи-
тал. Тел. 8903-327-32-15

Рабочая 24, пл.18 кв.м, 1 этаж. 

Тел. 8904-417-49-04
Заречный 29, пл. 18 кв.м. Цена 

250 тыс. руб. Тел. 8909-393-73-93
Заречный 36, 2 комнаты+кухня, 3 

этаж, возможно под маткапитал. Тел. 
2-21-60

Заречный 29, пл. 15,5 кв.м, 1 
этаж, не угловая, ремонт, сплитсисте-
ма, с мебелью и стир. машиной-авто-
мат. Цена 350 тыс. руб. Тел. 8909-387-
13-46, 8960-875-64-11 

ДОМА  
(ФРОЛОВО)

Срочно полдома или обмен на 
2-х комн. квартиру. Тел. 8961-699-
03-49

Дом из 4-х комнат в районе шко-
лы им. Горького, паровое отопление, 
вода горячая и холодная, летняя кух-
ня, гараж, 10 соток земли, молодой 
сад или обмен на 2-3 квартиру, рас-
смотрим все варианты. Тел. 8906-
401-23-59

Дом со всеми удобствами по ул. 
Строителей 40, летняя кухня, зем. 
участок 7,4 сотки, гараж, новые хоз. 
постройки. Тел. 8961-083-05-53

Дом по ул. Островского,27, зе-
мельный участок 6 соток, вода, хоз.
постройки. Тел. 8905-061-24-30

2-х этажный дом, недалеко от 
центра, общ. пл. 91,5 кв. м., 7,2 со-
ток земли, хоз.постройки. Цена 2, 200 
тыс. руб. Тел. 8917-729-14-60

2-х этажное домовладение по ул. 
Рабочая 13. Тел. 8906-408-37-48  

Дом со всеми удобствами, мебе-
лью по ул. Фроловская (район птични-
ка), 6 соток земли, гараж, сараи. Тел. 
8904-422-57-85

Дом по ул. Кудинова (район птич-
ника), летняя кухня, центр. водоснаб-
жение, паровое отопление, погреб, 
гараж, хоз. постройки, 5 соток земли. 
Тел. 8904-426-95-81

Дом из 4-х комнат в хорошем со-
стоянии по ул. Воровского (район 
церкви), общ.пл. 70 кв.м, жилая пл. 
52 кв.м., с удобствами, жилая кухня, 
буренный колодец, 2 погреба, гараж, 
хоз. постройки, 10 соток земли (арен-
да). Цена 1,500 тыс. руб. Тел. 8905-
434-81-15

Дом 10х10, 4 комн., в центре, во-
да, газовый счетчик, земельный уча-
сток 4 сотки, возможно под коммер-
ческие цели или обмен на квартиру 
(дом). Рассмотрим любые варианты. 
Тел.8903-317-71-59

Дом по ул. Свердлова 56, гараж, 8 
соток земли. Тел. 8917-834-68-63

Кирпичный дом с удобствами, 
общ.пл. 90 кв.м. в р-не школы им. Ма-
каренко, евроремонт, 9 соток земли 
(сад, виноградник), хоз. постройки, га-
раж. Тел. 4-48-40

2-х этажный дом с удобствами в 
районе Южного переезда, кухня, га-
раж, сараи, 9 соток земли. Тел. 8961-
072-22-91 

Большой нежилой дом по ул. 
Пролетарская 65, участок 10 соток, 
колодец, газ, свет. Цена 450 тыс. руб., 
торг. Тел. 8905-483-68-26

Дом из 4-х комнат, общ.пл. 60 
кв.м, летняя кухня, водяное отопле-
ние, вода во дворе, гараж на 2 маши-
ны, хоз. постройки, 5 соток земли или 
обмен на квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8917-835-35-64

Дом из 3-х комнат с удобствами 
по ул. Воровского, общ.пл. 54 кв.м, 
жилая кухня из 2-х комнат, центр. во-
да, пласт. окна, гараж, хоз. постройки, 
9 соток земли. Цена 1 млн. 580 тыс. 
руб., торг. Тел. 2-28-91, 8903-374-50-
02

Дом с удобствами по ул. Ок-
тябрьская, общ. пл. 51 кв.м., 14 соток 
земли, хоз. постройки. Тел.  4-48-16, 
8937-733-58-39

Полдома из 4-х комнат в районе 
стадиона, гараж, 8 соток земли. Тел. 
8905-399-56-81

Дом из 5-ти комнат с удобствами  
по ул. Мичурина, жилая кухня, сделан 
ремонт, хоз. постройки, 5,5 соток зем-
ли. Тел. 8927-549-20-30

Дом из 4-х комнат, частично удоб-
ства по ул. Калинина (район Зеленов-
ского), общ. пл. 69 кв.м, 9,7 соток зем-
ли, гараж, хоз. постройки. Цена 1,200 
тыс. руб. Тел. 8904-419-25-40

Дом по ул. Серафимовича с удоб-
ствами, 4 комнаты, 2-х комнатная 
кухня  с удобствами отдельно, гараж  
металлический, хоз. постройки или 
возможен обмен на квартиру. Тел. 
2-19-35, 8961-060-73-21

Дом по ул. Степной проезд 9 или 
обмен на 2-х комн. квартиру. Цена 
1млн. руб. Тел. 8903-376-54-12  

Дом по ул. 40 лет Октября, 10 со-
ток земли, хоз. постройки. Тел. 8960-
873-52-94

Домовладение в районе Хлеб-
завода, общ.пл. 65 кв.м, гараж, баня. 
Цена 1,5 млн. руб., торг. Тел. 8903-
371-79-57

Новый дом в районе стадиона, 
общ.пл. 87 кв.м., 6,7 соток земли. 
Цена 1 млн. 900 тыс. руб., торг. Рас-
смотрим варианты обмена. Тел. 8961-
674-93-99

Большой дом по ул. Садовая, 
гараж, погреб, 6 соток земли, хоз. по-
стройки. Цена 2 млн. руб. Тел. 8906-
408-37-48

Дом с удобствами из 3-х  комнат 
( пл. 80 кв.м.) по ул. Двинская, летняя 

кухня, гараж, 6 соток земли, хоз. по-
стройки. Тел. 8909-390-26-92

2-х этажный дом с удобствами по 
ул. Ермольевой, гараж, 6 соток земли. 
Тел. 8905-334-36-51

Флигель по ул. 40 лет Октября. 
Тел. 8987-656-03-14

Полдома по ул. Элеваторная, 2 
комнаты, вода во дворе, летняя кухня, 
хоз. постройки, 10 соток земли. Цена 
договорная. Тел. 8961-698-36-92

Полдома в центре, кирпичная 
кухня отдельно, 11 соток земли, ко-
лодец или обмен на 1-комн. квартиру. 
Тел. 8960-870-58-23

Полдома по ул. Ковалёва, 35 или 
обмен на 1-комн. квартиру. Тел. 8961-
659-96-62 

Полдома по ул. Ленинградская 
или обмен на квартиру. Тел. 8906-451-
07-21

Полдома по ул. Фурманова (рай-
он стадиона), во дворе кирпичная кух-
ня, большой гараж, 4 сотки земли, 
хоз. постройки или обмен на 2-х комн. 
квартиру. Тел. 8909-379-56-22

 Изолированная благоустроен-
ная часть дома (пл.46 кв.м) с удоб-
ствами по ул. Кирова, земля в аренде, 
цена договорная при осмотре. Тел. 
8937-736-80-61

Флигель по ул. Спартаковская, 
126. Тел. 8905-395-28-08

Дом по ул. Граничная 43. Тел. 
8905-395-28-08 

Флигель или обмен на 1-комн. 
квартиру. Тел. 8906-410-78-75

Флигель из 3-х комнат, во дворе 
вода. Цена 800 тыс. руб., торг. Тел. 
8988-392-37-82

Флигель из 2-х комнат по ул. Куй-
бышева, после ремонта, паровое ото-
пление, вода в доме, во дворе летняя 
кухня, 6 соток земли. Тел. 8904-421-
08-43

Флигель в центре из 2-х комнат, 
с удобствами, большая кухня и кори-
дор, обшит сайдингом, паровое ото-
пление, новый бездымоходный ко-
тёл, пластиковые окна, кондиционер, 
гараж, хоз. постройки, 5 соток земли. 
Цена 1 млн. 350 тыс. руб. Тел. 8906-
171-29-59  

Полдома в районе Птичника. Тел. 
8961-057-00-95

1/2 дома по ул. Ковалёва, общ.
пл. 37 кв.м, 3 комнаты, кухня, паровое 
отопление, горячая/холодная вода, 4 
сотки земли, гараж, хоз. постройки. 
Тел. 8904-419-99-56 

Изолированная часть дома по 
ул. Ленина 67/1, вода в доме, 5,5 со-
ток земли или обмен на большее жи-
льё, рассмотрим варианты. Тел. 8961-
088-97-99 

1/2 флигеля из 2-х комнат, кух-
ни, со строящимся домом во дворе 
(в стадии внутренней отделки, стро-
ительный материал имеется), 8 соток 
земли, хоз. постройки. Тел. 8937-544-
57-40

Полдома по ул. Красина из ду-
бовых брёвен, обшит сайдингом,  все 
удобства, евроремонт, 3 сотки земли, 
хоз. постройки. Тел. 8969-652-03-68

Дом со всеми удобствами в Со-
ветском районе г. Волгограда, общ.пл. 
39 кв.м. Тел. 8904-779-06-60

Участок (10 соток) в центре горо-
да, свет, газ, колодец. Цена 450 тыс. 
руб., торг. Тел. 8905-483-68-26

Земельный участок (9 соток) в 
кв. Заречный. Тел. 8905-394-83-33

Земельный участок (260 кв.м.) 
по ул. Спартаковская 226, возможно 
под строительство СТО. Тел. 8961-
683-62-64

РАЙОН
Дом в х. Перфиловский с удоб-

ствами, пл. 49 кв.м, сделан евроре-
монт, летняя кухня с баней, гараж, 
хоз. постройки, подвал, 18 соток зем-
ли в собственности, молодой сад, ви-
ноградник. Цена договорная при ос-
мотре. Тел. 8905-333-02-03

Срочно дом во 2-ом отделении п. 
Пригородный, расположен в 100 м. от 
«Электросетей», обложен кирпичом, 
общ.пл. 54 кв.м., центральное водо-
снабжение, горячая и холодная вода, 
пластиковые окна, 3 сотки земли, ря-
дом асфальт, ходит школьный авто-
бус. Цена 600 тыс. руб., возможно под 
маткапитал. Тел. 8961-068-87-49

Флигель в п. Образцы, во дворе 
летняя кухня с удобствами, кирпич-
ный гараж, хоз. постройки или обмен 
на жильё во Фролово. Тел. 8903-468-
78-74

Дом в х. Б.Лычак, общ.пл. 58 кв.м, 
газ, свет, вода, 37 соток земли. Цена 
500 тыс. руб., торг, возможно под мат-
капитал. Тел. 8909-386-13-16

Дом из 4-х комнат в х. Терновка, 
общ.пл. 60 кв.м, газ, свет, вода в до-
ме, 40 соток земли, хоз. постройки. 
Возможен обмен на квартиру в г. Фро-
лово. Тел. 8906-172-56-39

Домовладение в х. Ветютнев, 
общ.пл. 30 кв.м, скважина во дворе, 
вода в доме, газовое отопление, 52 
сотки земли, сарай. Тел. 8927-523-
02-34

Домовладение в х. Ветютнев, 
кухня, сараи, требуется ремонт, 1 гек-
тар земли. Цена 300 тыс. руб., торг. 
Тел. 8905-330-39-23

Дом в х. Шуруповский с удобства-
ми из 6 комнат или обмен на 1-комн. 
квартиру. Тел. 8919-795-36-05

Полдома в х. Терновка, паровое 
отопление, сплитсистема, во дворе 
жилая кухня, ц/водопровод, бурёный 

колодец, гараж, хоз. постройки, 20 со-
ток земли. Тел. 8906-406-64-80, 8903-
376-95-16 

Срочно в связи с переездом дом 
в х. Н. Паника с удобствами, 10 со-
ток земли, гараж, хоз. постройки. Тел. 
8937-55-60-114

Дом в х. Калиновка, общ.пл. 70 
кв.м, с газом, холодная и горячая во-
да в доме, летняя кухня с отоплени-
ем, 23 сотки земли, сад, гараж. Тел. 
8906-407-17-36

3-х комнатная квартира в х. Ве-
тютнев с удобствами, частично ре-
монт, гараж, сарай, погреб, земель-
ный участок. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8904-75-23-605

Земельный участок (28 соток) с 
фундаментом под дом в х. Ветютнев. 
Тел. 8905-335-19-44

Дом в х. Большой (20 км. от г. Ми-
хайловки), общ. пл. 80 кв. м., 4 комна-
ты, кухня, ванная, газ, вода, удобства 
в доме, гараж, погреб, 14 соток земли, 
хоз. постройки. Тел. 8905-063-81-42, 
8905-333-05-29

Флигель в ст. Кременская  Клет-
ского района из 4 комнат, общ. пл. 
72 кв.м., кухня, ванная, газовое печ-
ное отопление, 13 соток земли в соб-
ственности, хоз. постройки. Тел. 8902-
381-68-97

СДАЮ (ФРОЛОВО)
Металлический гараж в цен-

тре города на длительный срок. Тел. 
8960-868-69-12

Капитальный гараж в кооперати-
ве «Заречный», свет, яма, на длитель-
ный срок. Тел. 8902-311-78-18

ОБМЕН (ФРОЛОВО)
Большая комната (20 кв.м.) в 

общежитии, центр, 3 этаж, металли-
ческая дверь, пластиковое окно с от-
косами (жалюзи в подарок) на 1-комн. 
квартиру с моей доплатой. Тел. 8995-
413-75-13

Обмен на 1-2 комн. квартиру с 
вашей доплатой или продаётся 2-х 
этажный дом по ул. Енисейская со 
всеми удобствами, жилая пл. 136 
кв.м, гараж на 2 машины, баня, зе-
мельный участок. Тел. 8903-373-24-02

2-х комн. кв. по ул. Парковая на 
частное домовладение, возможно с 
доплатой. Тел. 8961-065-27-07

3-х комн. квартира, 1 этаж, центр 
на 1-комн. квартиру с доплатой. Тел. 
8988-059-88-54

Флигель по ул. Фрунзе на 1-комн. 
квартиру. Тел. 8906-165-34-59

2-х комн. квартира в п. Железно-
дорожный на частное домовладение 
во Фролово или в х. Шуруповский. 
Тел. 8960-894-40-71 

АВТО ФРОЛОВО
ВАЗ 2199  1999 г.в. Тел. 8906-409-

78-59
ВАЗ 2106  1998 г. в., пробег 65 

тыс. км. Тел. 8961-069-71-82
ВАЗ 2107  2003 г. в., в хорошем 

состоянии, не бита, не крашена. Тел. 
8909-379-97-90 

Нива Шевроле 2013 г.в., в хоро-
шем состоянии. Тел. 8904-43-23-816, 
8927-51-55-990

ГАЗ 31105 2005 г.в. в хорошем со-
стоянии, возможен обмен. Цена 85 
тыс. руб. Тел. 8919-987-55-52

УАЗ (таблетка) 2007 г. в. Тел. 
8905-394-83-33

А/м Ока  2000 г. в. Цена 40 тыс. 
руб. Тел. 8905-332-30-66, 8937-53-53-
498

А/м Ока 2004 г. в.  по зап.частям. 
Тел. 8904-400-49-76

Ока 2004 г. в., цвет снежная коро-
лева, пробег 80 тыс. км или обмен на 
ВАЗ (12 ,14, 15). Тел. 8937-708-82-52

ИЖ 2715 (пирожок). Тел. 8927-
503-22-83

ГАЗ-69  1969 г. в., капремонт в 
2014 г. Тел. 8960-868-50-47

Форд Экскорт 1988 г. в., дизель-
ный по зап.частям. Тел. 8904-400-49-
37

Рено 19 Европа  1997 г. в., в хоро-
шем состоянии. Тел. 8905-397-27-20

Киа Пиканто  2012 г.в., цвет чёр-
ный, в новом кузове. Цена 380 тыс. 
руб., торг. Тел. 8902-38-68-203

Скутер 150 куб., пробег 3,800 км, 
новый аккумулятор. Цена 22 тыс. руб., 
торг. Тел. 8906-401-65-03

Кроссовый мотоцикл TTR 250 
куб., 2015 г.в., пробег 86 м/часов, в от-
личном состоянии. Цена договорная. 
Тел. 8927-500-94-82

Мотоцикл TTR 125, в хорошем 
состоянии. Тел. 8906-407-22-57

УСЛУГИ 
ФРОЛОВО

ТРАНСПОРТНЫЕ 
УСЛУГИ

Грузовые перевозки. Газель тер-
мобудка. Перевозка мебели, строи-
тельных материалов. (Грузчики по же-
ланию). Тел. 8960-868-69-12

Грузовые перевозки (Газель тер-
мобудка), эконом-доставка. Тел. 8917-
726-29-26

Доставка песка, щебня, грунта, 

27ОБЪЯВЛЕНИЯ ФРОЛОВО
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ОБЪЯВЛЕНИЙ

ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ ОБЪЯВЛЕНИЯ
Объявление должно содержать не более 10 слов, включая 

адрес, более 10 слов оплачивается.
Обязательно указывайте в объявлении цену товара или 

услуги, таким образом вы заранее исключите неэффектив-
ные звонки и ускорите поиск вашего потенциального партне-
ра по сделке.

КАК ПОДАТЬ БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ
Позвоните по телефонам : (84463) 4-48-91, 4-48-92, 4-48-

93, 8-961-091-33-74, 8-904-404-30-30
Понедельник-пятница с 8.30 до 17.00, перерыв с 13.00 до 

14.00
Суббота с 9.00 до 12.00, воскресенье – выходной 
Продиктуйте оператору текст вашего объявления. При пе-

редаче информации оператору соблюдайте порядок состав-
ления объявления.

Дату публикации вашего объявления сообщит оператор.

КАК ПОДАТЬ ПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ
За плату вы можете опубликовать:
объявление о покупке, сдаче, съему недвижимости; сроч-

ное объявление в ближайший номер; объявление от органи-
зации; объявление коммерческого содержания; фотообъяв-
ление; объявление в рамке, на черном фоне; объявления от 
агентств недвижимости

объявление в рубрики : «Услуги», «Потеря», «Коммерче-
ская недвижимость», «Коммерческая и нежилая недвижи-
мость»

В понедельник  до 12.00  Вы можете подать объявление в 
ближайший выпуск (вторник) только платно, в редакции газе-
ты «Новое время» ул. Республиканская, 35.
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